
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               1 z 102 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci 3. kola Programu rozvoje venkova – operace 4.1.1 
Investice do zemědělských podniků – průběžného schvalování – 26. 3. 2018 

V Praze dne 26. března 2018 

Státní zemědělský intervenční fond ke dni 26. března 2018 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 8 Žádostí o dotaci 

v rámci operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků. Byly schváleny pouze žádosti, u kterých již byla provedena administrativní kontrola, 

a v rámci bodového hodnocení se nachází nad hranicí pro schválení žádostí. Mezi schválenými, případně neschválenými žádostmi jsou i žádosti 

zařazené v kategorii Čekatel. Další žádosti budou průběžně schvalovány v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby Žádosti o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 Investice do zemědělských podniků. 
 

Operace/ 

záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec 

Králové 
Brno Olomouc Opava 

4.1.1 a 
Počet schválených žádostí 145 449 84 159 235 108 112 1 292 

Finanční požadavek (Kč) 61 052 188 166 628 796 32 938 980 57 444 506 97 745 630 39 006 000 44 103 183 498 919 283 

4.1.1 b 
Počet schválených žádostí 49 55 24 34 222 47 37 468 

Finanční požadavek (Kč) 17 956 399 20 021 641 7 403 970 10 956 402 72 082 125 15 201 538 15 127 072 158 749 147 

4.1.1 c 
Počet schválených žádostí 34 104 17 42 66 24 17 304 

Finanční požadavek (Kč) 45 144 901    142 861 585  19 272 497 51 521 347 97 814 235     27 168 638 23 061 801 406 845 004 

4.1.1 d 
Počet schválených žádostí 2 9 2 5 14 2 - 34 

Finanční požadavek (Kč) 2 975 000 11 699 207 1 041 358 3 936 393 19 106 071 2 595 345 - 41 353 374 

4.1.1 e 
Počet schválených žádostí 4 4 - 2 2 - 2 14 

Finanční požadavek (Kč) 5 592 628 5 513 641 - 1 814 216 3 596 925 - 2 480 234 18 997 644 

4.1.1 f 
Počet schválených žádostí 3 7 1 3 2 4 1 21 

Finanční požadavek (Kč) 3 007 497 8 334 036 2 000 000 1 143 960 2 288 100 2 396 528 2 636 989 21 807 110 

4.1.1 g Počet schválených žádostí 37 12 19 19 96 22 5 210 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               2 z 102 

Finanční požadavek (Kč) 47 068 965     14 691 049     16 045 188     20 264 131 98 126 682 21 744 325     5 298 000     223 238 340 

4.1.1 h 
Počet schválených žádostí 10 26 7 18 40 3 2 106 

Finanční požadavek (Kč) 46 759 354     219 931 479     60 603 046     157 475 019 341 013 980    39 325 860     7 792 583 872 901 321 

4.1.1 i 
Počet schválených žádostí 3 2 3 2 6 2 - 18 

Finanční požadavek (Kč) 53 870 959 11 088 369 97 842 862 50 617 671 100 060 398 26 110 072 - 339 590 331 

4.1.1 j 
Počet schválených žádostí 6 3 1 3 4 2 1 20 

Finanční požadavek (Kč) 136 482 769 11 159 837 3 982 000 53 772 445 51 030 409 12 896 444 43 646 747 312 970 651 

4.1.1 k 
Počet schválených žádostí - 2 - - - - - 2 

Finanční požadavek (Kč) - 4 870 000 - - - - - 4 870 000 

4.1.1 l 
Počet schválených žádostí 9 2 5 5 7 4 2 34 

Finanční požadavek (Kč) 43 259 760 8 592 382 18 963 633 74 710 103 157 685 357 83 871 988 12 849 526 399 932 749 

Celkem 

Počet schválených žádostí 302 675 163 292 694 218 179 2 523 

Finanční požadavek (Kč) 463 170 420 

 

625 392 022 

 

 

260 093 534 

 

 

483 656 193 

 

 

1 040 549 912 

 

 

270 316 738 

 

 

156 996 135 

 

 

3 300 174 954 

 

Celkem 

Počet neschválených žádostí 6 11 5 11 15 11 8 67 

Finanční požadavek (Kč) 4 201 374 18 331 954 19 710 565 28 500 876 27 019 985 11 590 861 5 371 446 114 727 061 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí za jednotlivé záměry. 

 

 
Operace 4.1.1 záměr a) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411a/120/002730 60 EVA HOUSEROVÁ HOMOLKOVÁ Stavební úpravy stájí 497 012 

2 16/003/0411a/341/001589 56 LUKÁŠ KOSTLIVÝ Investice do farmy 481 500 

3 16/003/0411a/232/000483 54 JOSEF JÍLEK Zkvalitnění produkce píce 99 900 

4 16/003/0411a/231/001815 54 ANNA VEJVODOVÁ 
Ohrady kolem pastevního areálu a zemědělská 
mechanizace 

370 800 

5 16/003/0411a/342/001455 53 SYLVIE NIESLANIKOVÁ Pastevní areál Březno u Chomutova 178 432 

6 16/003/0411a/453/004393 53 MICHAL REJNEK Rekonstrukce stodoly Borek - 2. fáze podlaha 500 000 

7 16/003/0411a/342/001463 52 PETR NIESLANIK Nákup techniky 400 000 

8 16/003/0411a/120/000363 52 HANA VOPIČKOVÁ Rekonstrukce skladu sena a nákup mechanizace 442 381 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               3 z 102 

9 16/003/0411a/120/001139 52 ANDREA JANDÍKOVÁ Stavební úpravy stájí 500 000 

10 16/003/0411a/231/001554 52 JITKA SLAVÍČKOVÁ Modernizace farmy - Jitka Slavíčková 500 000 

11 16/003/0411a/231/000736 51 PAVLÍNA HOFBAUEROVÁ Rozebírač balíků 81 800 

12 16/003/0411a/120/001072 51 MICHAL ŠTEMBERK Pořízení techniky 423 400 

13 16/003/0411a/120/002192 51 HELENA KLOUDOVÁ Rozvoj farmy ŽV- HK 497 500 

14 16/003/0411a/120/001675 50 KAREL KLOUD Pořízení techniky do ŽV - KK 430 560 

15 16/003/0411a/232/000297 50 KRYŠTOF KUBÁT Pořízení žacích strojů 435 000 

16 16/003/0411a/120/001420 50 MARCEL KRUMPHANZL Rozvoj farmy - MK 499 882 

17 16/003/0411a/232/001852 50 HANA ZEMANOVÁ Strojní investice do farmy Blovice 510 000 

18 16/003/0411a/120/002232 49 VÁCLAV KLOUD Rozvoj ŽV - VK 436 925 

19 16/003/0411a/341/001663 49 MATĚJ DUDEK Pořízení strojů pro živočišnou výrobu 500 000 

20 16/003/0411a/120/002446 49 SOŇA KRČMÁŘOVÁ Stavba venkovních boxů a nákup zemědělské techniky 577 200 

21 16/003/0411a/231/000458 49 MARTIN DVOŘÁK Nákup techniky pro živočišnou výrobu 600 000 

22 16/003/0411a/231/001792 48 ZDENĚK NALEZENÝ Nákup manipulačního zařízení a krmelce 57 500 

23 16/003/0411a/232/002939 48 ONDŘEJ FRANČÍK Zemědělská technika 90 000 

24 16/003/0411a/231/003329 48 PETR ZÁRYBNICKÝ REKONSTRUKCE SKLADU SENA 396 000 

25 16/003/0411a/453/004453 48 VOJTĚCH KOPECKÝ Nákup lisu 436 600 

26 16/003/0411a/231/000222 48 VÁCLAV BÁRTA Stroje pro sklizeň pícnin 564 000 

27 16/003/0411a/120/003048 48 PETR FIALA Modernizace ustájení skotu - Fiala Petr 600 000 

28 16/003/0411a/231/000521 48 JITKA ZACHOVÁ Modernizace farmy - Jitka Zachová 600 000 

29 16/003/0411a/452/004182 47 JAROSLAV SCHOLZ Mobilní hrazení 100 000 

30 16/003/0411a/232/003647 47 EVA VLADAŘOVÁ Zemědělská technika 120 000 

31 16/003/0411a/232/003479 47 ZUZANA DACHOVÁ Nákup zemědělské techniky 157 500 

32 16/003/0411a/231/003571 47 MIROSLAVA ŠAFÁŘOVÁ Investice do ŽV 185 100 

33 16/003/0411a/232/002940 47 TOMÁŠ BLAHNÍK Sklizeň pícnin 241 920 

34 16/003/0411a/232/003676 47 FRANTIŠEK SOKOL Pořízení rozebírače balíků 245 400 

35 16/003/0411a/231/000506 47 MARTIN KRTOUŠ Nákup techniky - Branišov 249 900 

36 16/003/0411a/232/000381 47 MARTA HÁJKOVÁ KRATINOVÁ Modernizace farmy - Marta Hájková Kratinová 253 500 

37 16/003/0411a/231/001169 47 RADOMIL HOLEČEK Pořízení techniky - RH 278 000 

38 16/003/0411a/342/001971 47 JANA HRONOVÁ Rekonstrukce stáje, nákup zemědělských strojů 282 414 

39 16/003/0411a/231/001487 47 ONDŘEJ BROŽ Pořízení zemědělské techniky - O. Brož 361 250 

40 16/003/0411a/120/000566 47 PETR ČTRNÁCTÝ Investice do živočišné výroby 494 585 

41 16/003/0411a/120/003090 47 MARTIN OTRADOVEC Stroje živočišná 498 500 

42 16/003/0411a/120/003098 47 ALEŠ BURIÁNEK Investice do ekologické farmy 500 000 

43 16/003/0411a/231/000938 47 ALEŠ ČERNÁK Rekonstrukce skladu krmiv 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               4 z 102 

44 16/003/0411a/232/003512 47 Farma Balkovy s.r.o. Modernizace zázemí pro chov skotu 528 000 

45 16/003/0411a/232/002801 47 MAREK MAZÚCH Investice do zemědělských podniků - Marek Mazúch 582 000 

46 16/003/0411a/231/000239 47 MAREK ŠAMŠULA Nákup samojízdného nakladače 597 000 

47 16/003/0411a/231/001038 47 LUBOŠ HÁJEK Nákup lisu na kulaté balíky 598 800 

48 16/003/0411a/231/000495 47 MARTIN HRKEĹ Stroje pro živočišnou výrobu 600 000 

49 16/003/0411a/120/001448 47 VERONIKA KREJČOVÁ Modernizace stáje Vacíkov 600 000 

50 16/003/0411a/232/002913 47 Statek Orlov s.r.o. Pořízení nové zemědělské techniky 600 000 

51 16/003/0411a/120/001790 46 ANTONÍN VČELÁK Modernizace strojového parku 168 000 

52 16/003/0411a/231/000660 46 VLADIMÍR ŠVEHLA Modernizace odchovu mladého skotu Blehov 186 816 

53 16/003/0411a/231/001117 46 JAN VEVERKA Investice do zemědělských podniků - Jan Veverka 196 000 

54 16/003/0411a/232/004168 46 LINDA HYNČÍKOVÁ BIRNEROVÁ Stroje na sklizeň pícnin 244 499 

55 16/003/0411a/451/004522 46 MARKÉTA ŠKODOVÁ Modernizace ekologické farmy 339 200 

56 16/003/0411a/231/003486 46 LUCIE VLNOVÁ 
Modernizace zemědělské techniky pro zpracování 

pícnin - Zahrádka 
347 100 

57 16/003/0411a/120/001749 46 JIŘÍ JANKÁSEK 
Výstavba pastevního areálu a modernizace 
zemědělské techniky 

394 904 

58 16/003/0411a/232/000134 46 JOSEF KOUDELE Nákup lisu s variabilní komorou 424 250 

59 16/003/0411a/453/004414 46 MIROSLAV ZÁŘECKÝ Vybavení pro živočišnou výrobu 454 500 

60 16/003/0411a/120/001428 46 RADIM HOLOVSKÝ Lis na kulaté balíky 476 000 

61 16/003/0411a/231/001772 46 ANDREA BOČANOVÁ Pořízení techniky - AB 500 000 

62 16/003/0411a/120/001371 46 PAVEL HÁŠA Modernizace farmy Háša Pavel 500 000 

63 16/003/0411a/120/003086 46 KATEŘINA KERLEHOVÁ Pořízení techniky na farmu - KK 500 000 

64 16/003/0411a/120/002237 46 JIŘÍ KABÍČEK Investice do zemědělských podniků - Jiří Kabíček 542 700 

65 16/003/0411a/231/000255 46 JAN KOVÁŘ Investice do zemědělského podniku - Jan Kovář 555 600 

66 16/003/0411a/120/004013 46 HANA KABÍČKOVÁ Investice do zemědělských podniků - Hana Kabíčková 598 416 

67 16/003/0411a/341/000692 46 MICHAELA ŠANTOROVÁ Obnova strojového vybavení biofarmy 600 000 

68 16/003/0411a/451/000914 46 VERONIKA HERČÍKOVÁ Modernizace Herčíková 600 000 

69 16/003/0411a/232/001261 45 RADIM ECHTNER Transport steliva 96 330 

70 16/003/0411a/231/003598 45 RADEK CHROMÝ 
Modernizace techniky a technologií pro živočišnou 

výrobu 
114 609 

71 16/003/0411a/232/001796 45 MARTIN ŠÍMA Dopravník steliv 148 200 

72 16/003/0411a/231/002968 45 MARIE NOVOTNÁ Modernizace strojů pro živočišnou výrobu 191 945 

73 16/003/0411a/231/003925 45 JAN FILÁS Samostatnost v prvovýrobě 199 949 

74 16/003/0411a/231/000455 45 JANA PEŠLOVÁ Modernizace farmy - Jana Pešlová 247 500 

75 16/003/0411a/120/003759 45 FRANTIŠEK PEŠIČKA Rozvoj farmy - FP 280 955 

76 16/003/0411a/120/003742 45 JAKUB RUMLER Nákup zemědělské techniky 326 242 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               5 z 102 

77 16/003/0411a/231/000234 45 VÁCLAV MUŠKA Nákup strojů pro živočišnou výrobu 329 000 

78 16/003/0411a/120/004296 45 ONDŘEJ AUBRECHT Investice do živočišné výroby ONDŘEJ AUBRECHT 338 544 

79 16/003/0411a/232/003600 45 ZDENĚK HULA Stroje na sklizeň pícnin 352 854 

80 16/003/0411a/231/004252 45 AGRO Pivkovice s.r.o. Investice do zemědělství 399 600 

81 16/003/0411a/120/004293 45 MICHAELA HLAVÍNOVÁ Rozšíření chovu koní 456 967 

82 16/003/0411a/451/004357 45 ZDEŇKA HARTLOVÁ Nákup zemědělské techniky. 490 000 

83 16/003/0411a/232/000655 45 MARCELA JAVORSKÁ Pořízení nakladače do ŽV 499 000 

84 16/003/0411a/231/003274 45 PAVLA DIVIŠOVÁ Modernizace vybavení - Pavla Divišová 499 950 

85 16/003/0411a/231/002657 44 PETRA FRNOCHOVÁ Nákup stroje pro ekofarmu 97 500 

86 16/003/0411a/120/001894 44 LIBOR ČERMÁK balička 110 000 

87 16/003/0411a/232/003128 44 JINDŘICH STAROSTA Zemědělská technika 125 000 

88 16/003/0411a/232/002647 44 MIROSLAV MELCHER Pořízení přepravníku zvířat 135 000 

89 16/003/0411a/231/000442 44 PAVEL ZIFČÁK Modernizace ovčí farmy 135 762 

90 16/003/0411a/231/001606 44 KAROLÍNA PROCHÁZKOVÁ 
Investice do zemědělského podniku - Ing. Karolína 

Procházková 
187 200 

91 16/003/0411a/120/002743 44 RENÉ LOUTOCKÁ 
Pořízení zemědělských strojů pro živočišnou výrobu 

RENÉ LOUTOCKÁ 
189 937 

92 16/003/0411a/231/000530 44 MILADA BÍLKOVÁ Modernizace podniku 253 000 

93 16/003/0411a/120/000340 44 BOHUMIL RŮZHA Investice do zemědělských podniků- Bohumil Růzha 258 500 

94 16/003/0411a/232/001028 44 KARIN HOFMEISTEROVÁ Rekonstrukce stáje pro koně 305 788 

95 16/003/0411a/232/000780 44 KRISTIÁN EBENHÖH Pořízení lisu na kulaté balíky 328 250 

96 16/003/0411a/120/001883 44 JIŘÍ STEINBACH Výstavba pastevního areálu a nákup shrnovače píce 398 339 

97 16/003/0411a/120/003071 44 PETR ČELEDA Modernizace farmy 443 750 

98 16/003/0411a/231/000420 44 ZDENĚK KUBIŠ Investice do zemědělských podniků - Zdeněk Kubiš 454 800 

99 16/003/0411a/341/001542 44 JAN VOPAT Investice do farmy 455 000 

100 16/003/0411a/120/002227 44 ROMAN HRUBÝ Technologie a stroje do ŽV 463 795 

101 16/003/0411a/231/000399 44 JIŘÍ MACHOVEC Investice do zemědělského podniku - Jiří Machovec 481 500 

102 16/003/0411a/231/001893 44 JIŘINA ROŽĎÁLOVÁ BIO chov Rožďálová 486 750 

103 16/003/0411a/120/001093 44 MONIKA KUBÍČKOVÁ Pořízení techniky - MK 493 325 

104 16/003/0411a/231/000936 44 MICHAL IŠTOK Nakladač 498 250 

105 16/003/0411a/231/003154 44 ROMAN ŠAFRATA Stavba seníku 499 758 

106 16/003/0411a/231/000488 44 RADIM PRISTAŠ Modernizace farmy - Radim Pristaš 500 000 

107 16/003/0411a/120/002516 44 PAVEL ŠNAJBERK Modernizace strojového vybavení 500 000 

108 16/003/0411a/232/000136 44 LUKÁŠ PROKOP Lis na kulaté balíky, balička 500 000 

109 16/003/0411a/231/002925 44 PETR FILIP Investice do zemědělských činností - Petr Filip 500 000 

110 16/003/0411a/120/001061 44 ANNA HURTÍKOVÁ Pořízení techniky - AH 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               6 z 102 

111 16/003/0411a/120/000519 44 JOSEF HRBEK Obnova zemědělského objektu pro živočišnou výrobu 500 000 

112 16/003/0411a/231/001412 43 ROMAN BARTUŠEK Modernizace farmy v Manešovicích 88 000 

113 16/003/0411a/120/004348 43 ALEŠ POUČEK 
Pořízení lisu na balíky sena a slámy pro živočišnou 
výrobu 

130 000 

114 16/003/0411a/120/000567 43 JIŘÍ ŠTĚPÁN Nákup pícninářských strojů 131 125 

115 16/003/0411a/232/001731 43 VLADIMÍR VÁVRA Nákup techniky 165 161 

116 16/003/0411a/231/000939 43 JAROSLAV STANĚK Modernizace mikropodniku 207 600 

117 16/003/0411a/231/000525 43 MARTINA KOCÁBKOVÁ Nákup shrnovače píce 209 000 

118 16/003/0411a/231/000402 43 MIROSLAV KUČERA Modernizace kozí farmy Kučerovi 227 700 

119 16/003/0411a/120/003758 43 SEMIR HENYCH Modernizace Eko farmy v Milovicích 284 758 

120 16/003/0411a/120/002700 43 MARTA ZOBALOVÁ Zemědělská technika 309 200 

121 16/003/0411a/120/001052 43 VLADIMÍR PEŠTA Pořízení diskové žací soupravy 330 000 

122 16/003/0411a/120/002654 43 VLASTIMIL ZOBAL Zemědělská technika 334 000 

123 16/003/0411a/231/004065 43 FRANTIŠEK ČOUDEK Pořízení techniky na sklizeň píce 351 600 

124 16/003/0411a/232/002756 43 ALEŠ TUREK Zemědělská technika 375 000 

125 16/003/0411a/232/000624 43 TOMÁŠ PLAČEK Investice do zemědělských podniků - Tomáš Plaček 409 530 

126 16/003/0411a/452/004251 43 DARINA ŠTĚPÁNOVÁ Modernizace farmy. 410 000 

127 16/003/0411a/452/000658 43 JIŘÍ HORÁK Zemědělské stroje pro ŽV 465 000 

128 16/003/0411a/231/000461 43 DRAHOSLAV NÁVARA Modernizace strojů v živočišné výrobě Velechvín 487 760 

129 16/003/0411a/451/003776 43 JAROSLAV MALÝ MALÝ JAROSLAV - INVESTICE DO ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY 499 000 

130 16/003/0411a/231/002122 43 LUKÁŠ LEPŠA Nákup lisu pro sklizeň travních porostů 500 000 

131 16/003/0411a/342/001952 43 DAVID LACMAN Investice do ekologické farmy 500 000 

132 16/003/0411a/231/003592 42 Farma Janovka s.r.o. Fixační klec 89 250 

133 16/003/0411a/231/002094 42 LUKÁŠ KOVANDA Pořízení zemědělské techniky - L. Kovanda 125 000 

134 16/003/0411a/120/001898 42 MARTIN PROCHÁZKA Pořízení techniky do ŽV - MP 153 000 

135 16/003/0411a/232/001605 42 JAROMÍR JANOCH Zemědělská technika 160 000 

136 16/003/0411a/231/000947 42 JMS AGROLES s.r.o. Stroje pro živočišnou výrobu 190 750 

137 16/003/0411a/231/000195 42 JAN ŠVEJDA Modernizace farmy-Švejda-nákup krmného vozu 199 600 

138 16/003/0411a/452/001297 42 JIŘÍ ANDRYSEK Hrazení výkrmu v hale č. I -  1/2 haly 249 320 

139 16/003/0411a/231/000663 42 LIBOR KOŘÍNEK Míchací krmný vůz 251 500 

140 16/003/0411a/341/001538 42 JIŘÍ KODAJEK Stroje pro ekologickou farmu 254 999 

141 16/003/0411a/451/004249 42 OLDŘICH KREJČÍ Zefektivnění výroby krmiv 290 700 

142 16/003/0411a/120/000718 42 LINDA VONDRÁČKOVÁ Stroje pro živočišnou výrobu 400 000 

143 16/003/0411a/232/000941 42 PAVEL MOULIS Nákup techniky 469 400 

144 16/003/0411a/120/001703 42 ONDŘEJ ŠIMR Investice do zemědělského podniku - Ondřej Šimr 482 100 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               7 z 102 

145 16/003/0411a/451/004332 42 MICHAL STEBELSKÝ Modernizace Stebelský 499 950 

146 16/003/0411a/342/000174 42 Farma U sluníček s.r.o. Pastevní areál a nákup baličky senáže 500 000 

147 16/003/0411a/341/001562 42 JAROMÍR KLEIN Investice do ekologické farmy 500 000 

148 16/003/0411a/232/003320 42 TOMÁŠ HOLUB Investice do zemědělského podniku - Tomáš Holub 599 400 

149 16/003/0411a/231/001216 42 JAKUB HELMA Nákup strojů pro ŽV 600 000 

150 16/003/0411a/232/000508 41 JINDŘICH KRÁL Pořízení žací lišty 116 250 

151 16/003/0411a/231/003443 41 LUBOŠ BARTŮNĚK Investice do zemědělských podniků - Luboš Bartůněk 139 145 

152 16/003/0411a/231/000060 41 HANA DIVIŠOVÁ Pořízení kloubového nakladače včetně příslušenství 199 600 

153 16/003/0411a/231/000670 41 PETR ČÍHAL Investice do živočišné výroby 204 600 

154 16/003/0411a/120/000824 41 PETR KOPECKÝ Nákup strojů - diskový žací stroj a přepravník zvířat 315 000 

155 16/003/0411a/231/001409 41 JAROSLAV SMAŽÍK Stroj pro ŽV - Jaroslav Smažík 343 375 

156 16/003/0411a/231/000324 41 JOSEF SLAVÍČEK Investice do živočišné výroby 350 000 

157 16/003/0411a/120/000516 41 MONIKA SRBOVÁ 
Pořízení krmného vozu a vozu na balíky pro farmu 

Soběšín 
423 500 

158 16/003/0411a/231/003152 41 ZDENĚK KREJSA Nákup lisu na kulaté balíky - Zdeněk Krejsa 425 000 

159 16/003/0411a/232/000416 41 TOMÁŠ ROUBÍČEK Pořízení lisu na kulaté balíky 426 700 

160 16/003/0411a/232/000444 41 DANIEL KAŠA Pořízení lisu na kulaté balíky 429 250 

161 16/003/0411a/232/000709 41 SILVIE ŠLAJFERČÍKOVÁ 
Investice do zemědělských podniků - Silvie 

Šlajferčíková 
461 900 

162 16/003/0411a/120/004217 41 MARTIN HOMOLA Modernizace techniky pro sklizeň pícnin 487 937 

163 16/003/0411a/232/003265 41 JOSEF ŠÍMA Investice do zemědělských podniků - Josef Šíma 495 000 

164 16/003/0411a/231/003189 41 JITKA DRIENOVSKÁ Investice do živočišné výroby - Drienovská 561 000 

165 16/003/0411a/120/001219 41 JAN RŮŽIČKA 
Výstavba pastevního areálu, zimoviště a skladu krmiv 

a steliv rodinné farmy Růžiček z Buku 
595 153 

166 16/003/0411a/231/000612 40 JIŘÍ VÁVRA Nákup techniky pro sklizeň travních porostů 76 150 

167 16/003/0411a/231/002071 40 RŮŽENA SKAMENOVÁ Pastevní areál a nákup mechanizace 170 000 

168 16/003/0411a/452/004287 40 LUKÁŠ HORÁČEK Nákup baličky 196 927 

169 16/003/0411a/231/000140 40 JAN WUDY Investice do zemědělského podniku - Jan Wudy 248 500 

170 16/003/0411a/232/003777 40 ALENA PAVLÁSKOVÁ Pastevní areál pro ovce a pořízení žacího stroje 251 760 

171 16/003/0411a/341/000557 40 PETRA TÓTHOVÁ Investice do zemědělských podniků - Petra Tóthová 293 000 

172 16/003/0411a/341/001000 40 JAN KUBERNÁT Pořízení souboru strojů do ŽV 346 000 

173 16/003/0411a/231/001817 40 KATEŘINA ČERMÁKOVÁ 
Pastevní areál včetně technologie a nákup žacího 

stroje 
363 600 

174 16/003/0411a/120/001083 40 PETR JÄGER Pořízení techniky - PJ 380 100 

175 16/003/0411a/231/000450 40 ANTONÍN ZELENÝ Nákup techniky pro údržbu travních porostů 395 000 

176 16/003/0411a/231/001775 40 PAVEL ČERVENKA Nákup lisu 400 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               8 z 102 

177 16/003/0411a/453/003779 40 MICHAL SEDLÁČEK Strojní vybavení pro živočišnou výrobu 400 000 

178 16/003/0411a/451/003429 40 ERIKA MALAŤAKOVÁ Nákup strojního vybavení 402 720 

179 16/003/0411a/231/003879 40 HYNEK NETÍK Hynek Netík - pořízení strojů pro živočišnou výrobu 412 500 

180 16/003/0411a/453/004427 40 V30 s.r.o. Rozvoj farmy Heřmanice 457 200 

181 16/003/0411a/120/002931 40 PETR OTRADOVEC Stroje živočišná 499 000 

182 16/003/0411a/452/004554 40 LUBOŠ NEDOMLEL Pořízení lisu na kulaté balíky 499 100 

183 16/003/0411a/120/001085 40 JOSEF KOCURA Rozvoj ŽV - JK 499 500 

184 16/003/0411a/341/001926 40 JAN POKLUDA Investice do živočišné výroby. 500 000 

185 16/003/0411a/232/001805 40 RADEK BOUBLÍK Zemědělská technika 500 000 

186 16/003/0411a/232/002483 40 JOSEF ŠVOJGR Zemědělská technika 500 000 

187 16/003/0411a/341/001557 40 ŠTEFAN SALVA Nákup kombinovaného lisu s baličkou 500 000 

188 16/003/0411a/231/003076 40 ANNA KABÁTOVÁ 
Rekonstrukce stávající stavby pro uskladňování krmiv 

steliv pro potřeby podniku. 
596 503 

189 16/003/0411a/231/003082 40 ZDEŇKA ŠEDIVÁ Modernizace farmy - Zdeňka Šedivá 600 000 

190 16/003/0411a/231/002079 40 GABRIELA HADÁČKOVÁ Investice na farmě Michnice 600 000 

191 16/003/0411a/452/000923 39 DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s. 
Modernizace řídících jednotek na H 1,2,4 a 6  

drůbežárna Semechnice 
211 200 

192 16/003/0411a/231/000320 39 TO-NA Kraselov s.r.o. Nákup strojů pro sklizeň píce 260 000 

193 16/003/0411a/231/001806 39 EKOFARMING s.r.o. Rozvoj farmy - EKOFARMING s.r.o. 270 000 

194 16/003/0411a/120/003103 39 CHRISTOPHER ROBERTSON Stroje do ŽV 472 450 

195 16/003/0411a/231/000509 39 FRANTIŠEK PRCHLÍK Pořízení nakladače včetně adaptérů 478 250 

196 16/003/0411a/341/001544 39 STANISLAV NOVÁK Stroje pro živočisnou výrobu 500 000 

197 16/003/0411a/120/002924 39 JITKA KARBANOVÁ Stroje pro sklizeň sena a senáže 500 000 

198 16/003/0411a/231/003679 38 JAKUB PLACANDA Přepravník zvířat 100 000 

199 16/003/0411a/232/002279 38 LUKÁŠ TŘÍSKA Nákup obraceče píce 169 000 

200 16/003/0411a/342/001529 38 LUBOMÍR RAŠKA Investice do ekologické farmy 216 500 

201 16/003/0411a/453/003836 38 JIŘÍ HALVA speciální stroje pro ŽV 245 000 

202 16/003/0411a/232/000807 38 JAN RUDA Modernizace farmy 247 500 

203 16/003/0411a/451/002215 38 LUBOŠ ČEŘOVSKÝ Zefektivnění výroby na rodinné farmě 268 500 

204 16/003/0411a/453/003333 38 ROMAN HOMOLKA Nákup techniky na údržbu luk a pastvin 304 000 

205 16/003/0411a/231/003858 38 JINDŘICH FRIDRICH Rekonstrukce stáje pro prasata 336 000 

206 16/003/0411a/451/003481 38 FILIP MAREK Pořízení lisu s variabilní komorou 383 728 

207 16/003/0411a/120/000293 38 MILOSLAVA ŠPIRITOVÁ Investice do živočišné výroby 396 000 

208 16/003/0411a/231/000778 38 JAROSLAV PROKOP Modernizace strojů v živočišné výrobě Záblatí 400 000 

209 16/003/0411a/120/000697 38 JOSEF PEŠEK Modernizace farmy - Josef Pešek 425 000 

210 16/003/0411a/232/003400 38 VÁCLAV KOVÁŘÍK Zemědělská technika 435 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               9 z 102 

211 16/003/0411a/231/000468 38 VÁCLAV KALIANKO Investice do zemědělských podniků - Václav Kalianko 475 000 

212 16/003/0411a/232/000166 38 DUŠAN POJER Pořízení lisu a obraceče 477 000 

213 16/003/0411a/231/003196 38 MARIAN MORAVČÍK Investice do zemědělských podniků - Marian Moravčík 499 999 

214 16/003/0411a/120/001739 37 PETR ČERVENKA Nákup lisu na kulaté balíky na farmu Petra Červenky 284 000 

215 16/003/0411a/342/001116 36 Kontakt Pro s.r.o. 
Nákup tažené baličky senáže, neseného mulčovače, 

mačkače obilovin a přívěsu za traktor do 6t 
308 450 

216 16/003/0411a/231/001132 36 VÍT ŠNAJDR Zpevněné plochy Dvorce 381 850 

217 16/003/0411a/342/003115 36 VCH Agro, s.r.o. Investice na farmě pro chov koní 2016 497 500 

218 16/003/0411a/232/000852 36 MILOŠ CHROUST Pořízení lisu pro zpracování pícnin 500 000 

219 16/003/0411a/120/002797 36 ŠTĚPÁN ČERNOHORSKÝ Modernizace zemědělského areálu 509 339 

220 16/003/0411a/120/000983 35 WIFCOM a.s. Rozšíření pastevního areálu Jestřebice 394 915 

221 16/003/0411a/232/002297 35 Dvůr Habří, s.r.o. Investice do farmy Habří 488 775 

222 16/003/0411a/232/004240 34 RADOVAN LYER Nákup žací diskové lišty 400 000 

223 16/003/0411a/231/000265 34 GABRETA, spol. s r.o. Nákup zemědělské techniky 465 000 

224 16/003/0411a/120/001010 34 LADISLAV ZBURNÍK koupě lisu na kulaté balíky seno/sláma 500 000 

225 16/003/0411a/232/003482 33 ONDŘEJ MACÁN Zemědělská technika 136 500 

226 16/003/0411a/132/000693 33 NATURAL, spol. s r.o. Nákup krmného  míchacího vozu a manipulátoru 500 000 

227 16/003/0411a/453/003507 33 Farma Kameničná s.r.o. Modernizace chovu skotu 600 000 

228 16/003/0411a/120/002792 32 MARTINA SOUKUPOVÁ Intenzifikace krmivové základny 389 250 

229 16/003/0411a/120/001514 32 PAVEL VESECKÝ Stroje pro sklizeň píce 588 000 

230 16/003/0411a/120/000127 29 JAN POČEPICKÝ Nákup zemědělské techniky 600 000 

231 16/003/0411a/120/000153 28 PETRA CHARVÁTOVÁ Nákup techniky 400 000 

232 16/003/0411a/342/002319 28 JAROSLAV BUREŠ Modernizace farmy Bureš 400 000 

233 16/003/0411a/452/003492 28 JOSEF BORŮVKA BORŮVKA JOSEF - INVESTICE DO ŽV-STROJE 466 687 

234 16/003/0411a/453/004242 28 DAVID INDRA 
Nákup strojů pro zabezpečení soběstačnosti živočišné 

prvovýroby 
499 999 

235 16/003/0411a/231/003577 27 MARTINA KOLÁŘOVÁ Nákup přepravníku chlévské mrvy 250 000 

236 16/003/0411a/452/003561 25 ADAM POUL POUL ADAM - INVESTICE DO ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY 600 000 

237 16/003/0411a/232/003149 25 TOMÁŠ HOREJŠ Investice do farmy Kříše 600 000 

238 16/003/0411a/231/000326 23 LUBOŠ ZASADIL Investice do živočišné výroby Zasadil ml. 598 800 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 
 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               10 z 102 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

239 16/003/0411a/231/000784 55 PETRA BOROVKOVÁ Pořízení vybavení - Petra Borovková 571 920 

240 16/003/0411a/563/002424 53 MARIE TOMANOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Marie 

Tomanová 
500 000 

241 16/003/0411a/563/001885 53 MARTIN BROŽ Investice do zemědělských podniků - Martin Brož (ŽV) 600 000 

242 16/003/0411a/563/002420 52 ANDREA LAMPÍŘOVÁ Sklad Loukovice 176 000 

243 16/003/0411a/231/000380 52 IVANA ŠNOBROVÁ Investice do zemědělských podniků - Ivana Šnobrová 593 400 

244 16/003/0411a/780/002118 51 VALERIE KUČEJOVÁ ŽV- Staré Purkartice 598 560 

245 16/003/0411a/120/000575 50 RADEK KOHOUTEK Rekonstrukce stodoly a nákup techniky 420 000 

246 16/003/0411a/120/003816 50 NATALIE MARKOVÁ Modernizace stáje pro koně 493 250 

247 16/003/0411a/563/003942 50 TOMÁŠ MAZANEC Investice do živočišné výroby 498 512 

248 16/003/0411a/563/003824 50 Kyprův mlýn s.r.o. Nákup techniky 500 000 

249 16/003/0411a/780/000415 50 ŠÁRKA KYNCLOVÁ Stroje a zařízení do ŽV 500 000 

250 16/003/0411a/342/003988 50 ŽANETA STRMISKOVÁ Nákup zemědělského stroje 599 700 

251 16/003/0411a/231/000266 50 JAROSLAV POJSL Nákup kombinace lisu s baličkou 600 000 

252 16/003/0411a/563/001338 49 DAVID ZEMAN Nakladač pro živočišnou výrobu FOP Davida Zemana 243 250 

253 16/003/0411a/232/002448 49 JOSEF RAJCHART Modernizace farmy 356 910 

254 16/003/0411a/780/003755 49 TOMÁŠ STEFEK Modernizace zemědělského podniku Stefek 498 500 

255 16/003/0411a/563/001550 49 JIŘÍ VOTAVA Modernizace strojního vybavení 498 675 

256 16/003/0411a/232/000117 49 BIGGEST s.r.o. Stavební úpravy seníku 574 743 

257 16/003/0411a/452/004380 49 Šotola a syn s.r.o. modernizace zemědělských strojů 599 400 

258 16/003/0411a/564/000111 48 ROMAN SMETKA Nákup techniky do ŽV 237 600 

259 16/003/0411a/563/002308 48 MAREK JINEK Lis a podmítač 500 000 

260 16/003/0411a/780/002104 48 MARTIN PYSZKO Investice do živočišné výroby 500 000 

261 16/003/0411a/120/001693 47 RADKA HONCOVÁ Speciální zemědělské stroje pro ŽV 148 818 

262 16/003/0411a/563/002300 47 MILOSLAV RŮŽIČKA Rozšíření strojového parku 400 000 

263 16/003/0411a/231/000301 47 JAN CHMELÍK Modernizace podniku 532 345 

264 16/003/0411a/563/003611 46 MIROSLAV TOMÁŠEK Pořízení lisu na kulaté balíky 421 000 

265 16/003/0411a/780/004019 46 HuMarJos s.r.o. pořízení nakladače 499 999 

266 16/003/0411a/341/001959 46 MARTIN KASTL Investice do zemědělského podniku KASTL MARTIN 538 200 

267 16/003/0411a/231/003675 45 KAREL VOLDŘICH Investice do ŽV 97 500 

268 16/003/0411a/780/002115 45 MILOSLAV GROBELNÝ Modernizace farmy Petrovice 307 000 

269 16/003/0411a/341/002135 45 JIŘÍ MOUREK Rozvoj farmy 334 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               11 z 102 

270 16/003/0411a/231/000804 45 VERONIKA PETROVÁ 
Nákup speciálního zemědělského stroje pro živočišnou 

výrobu 
400 000 

271 16/003/0411a/780/003995 45 MARIAN PYSZKO Investice do živočišné výroby 500 000 

272 16/003/0411a/231/000387 45 Nový Dvůr u Lhenic, s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Nový Dvůr u 

Lhenic, s.r.o. 
525 000 

273 16/003/0411a/563/000230 45 KRISTÝNA PTÁKOVÁ Nákup zemědělské techniky - Kristýna Ptáková 594 000 

274 16/003/0411a/231/003302 44 JAROSLAV TALAFOUS Nákup speciálního zemědělského stroje pro ŽV 400 000 

275 16/003/0411a/341/001395 44 PAVEL VESELOVSKÝ Modernizace farmy 442 500 

276 16/003/0411a/780/003974 44 VLADISLAV VALACH Biofarma Valach 462 695 

277 16/003/0411a/563/003627 44 ZDENĚK SLÁMA 
Modernizace zemědělské techniky na farmě v 

Maršovicích 
499 950 

278 16/003/0411a/120/002181 44 RADKA CHUDÁRKOVÁ Rozvoj zemědělství - RCH 500 000 

279 16/003/0411a/780/000410 44 ROMAN GÓRNY Modernizace farmy Górny 500 000 

280 16/003/0411a/451/003540 43 Týn v Podbezdězí, s.r.o. 
Modernizace zemědělské farmy Týn v Podbezdězí 

s.r.o. 
378 000 

281 16/003/0411a/341/001655 43 MARTIN MOŠOVSKÝ Pořízení lisu 400 000 

282 16/003/0411a/563/002289 43 JAROSLAV BENC Žací lišta a technika do živočišné výroby 497 500 

283 16/003/0411a/231/003017 43 ALENA KOTRBOVÁ Pořízení techniky - AK 500 000 

284 16/003/0411a/232/003159 43 ZBYNĚK SVOBODA Zemědělská technika 580 701 

285 16/003/0411a/231/000643 43 LUCIE NOVÁKOVÁ Investice do zemědělských podniků - Lucie Nováková 594 000 

286 16/003/0411a/563/000466 43 ZDENĚK KOUBEK Modernizace Farmy - Zdeněk Koubek 600 000 

287 16/003/0411a/563/003332 42 JIŘÍ VANÍČEK Nákup strojů pro údržbu luk 278 060 

288 16/003/0411a/563/001362 42 ADÉLA CHLUPÁČKOVÁ 
Investice do zemědělských podniků - Adéla 
Chlupáčková 

301 800 

289 16/003/0411a/231/002812 42 MIROSLAVA SEDLÁKOVÁ Pořízení mechanizace 326 000 

290 16/003/0411a/231/001511 42 JAN CHALUPA Rekonstrukce stodoly - JCH 400 000 

291 16/003/0411a/780/000744 42 MARTA JALOWICZORZOVÁ Investice do živočišné výroby 477 000 

292 16/003/0411a/563/002467 42 PETR MIKSA Nákup lisu 499 999 

293 16/003/0411a/451/000654 41 KATEŘINA MAIKSNEROVÁ Modernizace Kateřina Maiksnerová 225 000 

294 16/003/0411a/672/004058 41 ONDŘEJ VAVRYS Lis na kulaté balíky 240 000 

295 16/003/0411a/563/000247 41 RADEK KRATOCHVÍL Investice do zemědělských podniků - Radek Kratochvíl 249 745 

296 16/003/0411a/232/001819 41 ZUZANA DUBNICKÁ 
Pořízení zemědělské mechanizace pro úpravu píce a 

pastvin 
498 000 

297 16/003/0411a/341/001999 41 MICHAEL KASTL Investice do zemědělského podniku KASTL MICHAEL 498 300 

298 16/003/0411a/231/003773 41 FARMA PT, s.r.o. Investice do zemědělských podniků-Farma PT s.r.o. 500 000 

299 16/003/0411a/451/004322 41 JAN VÁLEK Pořízení strojů pro ŽV 510 720 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               12 z 102 

300 16/003/0411a/563/004283 40 DUŠAN BURŠÍK Pořízení shrnovače píce 92 600 

301 16/003/0411a/671/003073 40 PETR MAHR Pícninářská technika 199 960 

302 16/003/0411a/563/002504 40 MARTIN KŘIŽAN Přístavba skladu krmiv 239 400 

303 16/003/0411a/780/002108 40 ROMAN KALETA Nákup zemědělské techniky - Kaleta 321 475 

304 16/003/0411a/342/001416 40 PETR MAXIN TECHNIKA DO ŽV - PETR MAXIN 347 500 

305 16/003/0411a/232/003068 40 ŠTĚPÁNKA HOFMANNOVÁ Nákup lisu 415 113 

306 16/003/0411a/232/000728 40 LADISLAV VÁCHAL Nákup techniky 426 000 

307 16/003/0411a/120/002177 40 ZDENĚK PÁNEK Pořízení techniky - ZP 465 900 

308 16/003/0411a/672/001328 40 PAVEL ČERNOCH Investice do zemědělských podniků - Pavel Černoch 487 000 

309 16/003/0411a/231/003894 40 MARTIN KOUBA Nakladač 500 000 

310 16/003/0411a/120/000648 40 PŘEMYSL JAROŠ Nákup samojízdného nakladače na hnůj 500 000 

311 16/003/0411a/231/000323 40 PAVEL SVOBODA Modernizace farmy Rybník 600 000 

312 16/003/0411a/564/002412 39 Gala Vinařství, a.s. Zemědělská stavba - ovčín 199 200 

313 16/003/0411a/451/002748 39 MAREK ŠTĚRBA Modernizace farmy 287 000 

314 16/003/0411a/342/002116 39 ZDENĚK KOŘÍNEK Investice do zemědělského podniku - Zdeněk Kořínek 323 250 

315 16/003/0411a/231/000498 39 MIROSLAV SAMEC Nákup zemědělské techniky 450 000 

316 16/003/0411a/120/000551 39 LUKÁŠ POHORSKÝ Nákup strojů pro živočišnou výrobu 487 500 

317 16/003/0411a/453/001298 39 MARTIN REMEŠ Modernizace farmy - Martin Remeš 495 000 

318 16/003/0411a/563/002691 39 ALEŠ DOČEKAL 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Aleš 

Dočekal 
500 000 

319 16/003/0411a/341/001503 38 JAROSLAV DUCHAN Investice do vybavení farmy 258 800 

320 16/003/0411a/231/003856 38 KARLA ŽENÍŠKOVÁ Stáj pro koně 292 000 

321 16/003/0411a/120/001496 38 ZDENĚK ŠTĚPÁNEK Nákup zemědělské mechanizace 304 250 

322 16/003/0411a/231/000225 38 STANISLAV TOUFAR Investice do zemědělských podniků - Stanislav Toufar 404 250 

323 16/003/0411a/232/003635 38 MARTINA VAVÍRKOVÁ Zemědělská technika 415 000 

324 16/003/0411a/452/004005 38 JIŘÍ ŠIMŮNEK Pořízení lisu, baličky 445 750 

325 16/003/0411a/120/002932 38 PETR KUBÁT Optimalizace chovu drůbeže 498 752 

326 16/003/0411a/453/000922 38 LEOŠ SLAVÍK Investice do zemědělských podniků- Leoš Slavík 500 000 

327 16/003/0411a/564/001320 38 JOSEF SVOBODA Nákup lisu 500 000 

328 16/003/0411a/342/002151 37 LUKÁŠ STRÁNSKÝ Technologie pro živočišnou vyrobu 151 560 

329 16/003/0411a/232/003826 36 Farma Rohozno s.r.o. Transportní technika pro potřeby chovu skotu 167 700 

330 16/003/0411a/672/004476 36 MARTIN LEŽÁK Nákup žací diskové lišty, dopravníku steliv 216 400 

331 16/003/0411a/452/000124 36 FRANTIŠEK FRYŠ 
Nákup svinovacího lisu na kulaté balíky o max. 
průměru balíku 160 cm. 

468 009 

332 16/003/0411a/563/001332 36 MAGDALÉNA DVOŘÁKOVÁ Modernizace zemědělského podniku 485 040 

333 16/003/0411a/231/001111 36 Farma Vlkov s.r.o. Uskladnění píce Farma Vlkov s.r.o. 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               13 z 102 

334 16/003/0411a/563/004021 36 3K agro s.r.o. Živočišná výroba # pořízení strojů 600 000 

335 16/003/0411a/231/000931 35 THEODOR PÁRTL Rekonstrukce stáje a shrnovač píce 382 500 

336 16/003/0411a/453/004381 34 PAVEL CHALUPA Modernizace farmy Chalupa Pavel 117 000 

337 16/003/0411a/232/001859 34 VÁCLAV TUREK Modernizace strojového parku - Václav Turek 160 000 

338 16/003/0411a/452/003366 34 MIROSLAV VOBORNÍK VOBORNÍK MIROSLAV - INVESTICE DO ŽV 320 000 

339 16/003/0411a/232/000321 34 JMSAGRO s.r.o. Hala pro skladování sena a přepravník na balíky 403 000 

340 16/003/0411a/120/002928 34 MICHAL PROCHÁZKA Rozvoj farmy skotu - nákup techniky 515 100 

341 16/003/0411a/342/002146 31 STANISLAV IVAN Investice do zemědělských podniků Ivan Stanislav 312 000 

342 16/003/0411a/232/001584 26 ARBOCOM s.r.o. Rozvoj zemědělského podnikání 479 500 

343 16/003/0411a/342/004031 26 JIŘÍ ONDEČKO 
Investice do rozvoje zemědělského podnikání - 
pořízení traktoru 

495 000 

344 16/003/0411a/232/001520 25 PAVEL VRBA Nákup mobilního stroje 500 000 

345 16/003/0411a/453/004229 23 ONDŘEJ DALECKÝ Rozmetadlo a žací lišta 402 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

346 16/003/0411a/671/003546 59 ZLATA MÁDROVÁ Investice do živočišné výroby 324 750 

347 16/003/0411a/564/001196 57 PETRA MATOUŠKOVÁ 
Investice do staveb a techniky pro ŽV - Petra 

Matoušková 
600 000 

348 16/003/0411a/342/002354 55 JINDŘICH NEZDARA Investice do farmy 500 000 

349 16/003/0411a/231/001430 54 KAREL KVĚTOŇ modernizace zemědělských strojů 249 500 

350 16/003/0411a/672/001289 54 Farma Rudimov s.r.o. Pořízení přepravníku zvířat a svážecího vozu na balíky 405 000 

351 16/003/0411a/453/002208 53 JAROSLAV MARTINEC Rekonstrukce pastevního areálu v Sopotnici 92 450 

352 16/003/0411a/563/002458 53 JANA JANÁKOVÁ Investice do zemědělského podniku 246 000 

353 16/003/0411a/563/003283 53 BOŘEK KREJČÍŘ Stavba haly a nákup nakladače 587 753 

354 16/003/0411a/780/003139 52 DAVID PTÁČEK Investice v ŽV 382 800 

355 16/003/0411a/563/003434 52 MARIE KŘÍBALOVÁ Modernizace 500 000 

356 16/003/0411a/563/001744 52 JIŘÍ TENGERI Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Jiří Tengeri 500 000 

357 16/003/0411a/780/003234 51 PETR SEDLÁČEK Pastevní areál Dlouhá Ves 126 360 

358 16/003/0411a/780/003146 50 JIŘÍ KRPEŠ Modernizace farmy Valaška 132 000 

359 16/003/0411a/780/000405 50 MICHAL PRYMUS Nákup zemědělské techniky 245 000 

360 16/003/0411a/780/000862 50 PETR KŘIŽÁNEK Investice do živočišné výroby 400 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               14 z 102 

361 16/003/0411a/780/002409 50 RENÁTA NAVRÁTILOVÁ Modernizace rodinné farmy 468 500 

362 16/003/0411a/780/000419 50 LUKÁŠ MICHALIK Investice do živočišné výroby 500 000 

363 16/003/0411a/564/001233 50 MANEO AGRO s.r.o. 
Pořízení zemědělské techniky pro živočišnou výrobu 
společnosti MANEO AGRO s.r.o. 

500 000 

364 16/003/0411a/232/001122 50 FRANTIŠEK ŠLAJS Pořízení strojů k produkci krmiv 532 440 

365 16/003/0411a/563/001559 49 LENKA BENEŠOVÁ Pastevní areály pro ovce 232 200 

366 16/003/0411a/672/003201 49 MARTIN ČANÍK Stroje pro živočišnou výrobu 335 750 

367 16/003/0411a/451/003467 49 Farma Stříbrník s.r.o. Modernizace Farmy Stříbrník s.r.o. 356 750 

368 16/003/0411a/232/003411 49 Agrospol Holding s.r.o. Stáj pro býky Agrospol Holding s.r.o. 401 104 

369 16/003/0411a/672/004485 49 SABINA KOLAŘÍKOVÁ Modernizace-Sabina Kolaříková 413 701 

370 16/003/0411a/564/002264 49 Farma Drvalovice s.r.o. Investice do chovu koní 472 000 

371 16/003/0411a/671/003761 49 ROMAN NEUBAUER Nákup lisu na kulaté balíky 598 800 

372 16/003/0411a/563/004375 49 HANA ŠVÍKOVÁ Nákup techniky 600 000 

373 16/003/0411a/231/001425 49 JAN MIKEŠ Modernizace techniky na farmě Mikeš 600 000 

374 16/003/0411a/452/000665 48 JAN MATĚJÁK Investice do živočišné výroby 153 000 

375 16/003/0411a/453/004364 48 BARBORA JANOUŠKOVÁ Technika do živočišné výroby Janoušková 240 250 

376 16/003/0411a/672/001687 48 RADEK TOMŠŮ Mobilní hrazení pro skot a agrotechnika na TTP 357 870 

377 16/003/0411a/671/001143 48 JIŘÍ SLOŽIL Nákup kolového nakladače 399 920 

378 16/003/0411a/563/001378 48 JAN PADALÍK Investice do staveb pro ŽV - Jan Padalík 421 078 

379 16/003/0411a/672/000371 48 JAROSLAV JANČA Investice do živočišné výroby 495 000 

380 16/003/0411a/231/000656 48 Skoteko s.r.o. Investice do strojního vybavení farmy 496 750 

381 16/003/0411a/120/003260 48 MARTIN POSPÍCHAL Investice do zemědělských podniků - Martin Pospíchal 576 000 

382 16/003/0411a/563/004532 48 ZBYNĚK TLAČBABA 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Zbyněk 

Tlačbaba 
600 000 

383 16/003/0411a/451/004442 47 VÁCLAV VOJTÍŠEK Vybudování pastevního areálu 73 200 

384 16/003/0411a/780/000625 47 VASYL HRIDŽAK Investice do živočišné výroby 249 750 

385 16/003/0411a/780/000098 47 MILADA ČARVAŠOVÁ Investice do živočišné výroby 279 510 

386 16/003/0411a/780/002962 47 JIŘÍ ČÍŽEK Pastevní areál Jelení 307 250 

387 16/003/0411a/453/004202 47 MARTIN DANIEL Stavba haly a nákup žacího stroje 320 400 

388 16/003/0411a/563/001393 47 JAROSLAV NOVOTNÝ Investice do zemědělských podniků - Jaroslav Novotný 359 400 

389 16/003/0411a/564/004359 47 SELVEM, s.r.o. Modernizace chovu prasat 370 000 

390 16/003/0411a/780/004077 47 KAMIL INDRÁK Modernizace farmy 375 000 

391 16/003/0411a/780/000831 47 ANNA KMÍNKOVÁ Nákup lisu na kulaté balíky 396 000 

392 16/003/0411a/232/002287 47 MAREK HEINDL Oprava skladu sena 485 032 

393 16/003/0411a/671/000344 47 PETR EIM Rekonstrukce stájí 497 108 

394 16/003/0411a/341/001845 47 LUCIE EBERLOVÁ Investice do ŽV 580 320 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               15 z 102 

395 16/003/0411a/231/000610 47 JAN ŠTĚPÁN Investice do zemědělských podniků - Jan Štěpán 597 000 

396 16/003/0411a/231/003387 46 VLADIMÍR DOUDA Modernizace farmy 194 892 

397 16/003/0411a/563/001614 46 LADISLAV RAK 
Nákup strojů na výrobu  a úpravu krmiv, údržbu luk a 
pastvin 

232 800 

398 16/003/0411a/672/000179 46 ŠTĚPÁN MACEK Nákup techniky na údržbu TTP 236 500 

399 16/003/0411a/780/002971 46 ROMAN SIKORA Technologie pro sklizeň píce, mobilní hrazení 239 987 

400 16/003/0411a/672/002585 46 JIŘÍ ČERVENKA Výstavba stájí a nákup strojů Slížany 247 500 

401 16/003/0411a/563/001751 46 VERONIKA KREJČÍŘOVÁ VACKOVÁ Zámecká stáj Plandry 290 000 

402 16/003/0411a/232/000102 46 MICHAL KUMPAN Pořízení svinovacího lisu na válcové balíky 323 400 

403 16/003/0411a/563/000077 46 JAROSLAV CECH Pořízení stroje do živočišné výroby 374 750 

404 16/003/0411a/672/003396 46 MARCELA LEŽÁKOVÁ 
Nákup lisu na seno a slámu pro živočišnou výrobu, 

rekonstrukce bleskosvodu odchovny skotu. 
389 600 

405 16/003/0411a/563/003287 46 MICHAELA CAHOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Michaela 
Cahová 

398 250 

406 16/003/0411a/452/000228 46 TOMÁŠ KOLLERT Stroje pro sklizeň pícnin 458 737 

407 16/003/0411a/780/000426 46 ADAM ZAGÓRA Nákup zemědělské techniky 465 000 

408 16/003/0411a/563/000915 46 JANA PECOVÁ Investice do živočišné výroby 495 000 

409 16/003/0411a/451/004417 46 TOMÁŠ BUREŠ 
Modernizace zemědělské techniky a oprava střechy 
skladu sena 

498 000 

410 16/003/0411a/563/000056 46 JAN KAFKA Modernizace zemědělského podniku - Kafka 499 750 

411 16/003/0411a/672/004103 46 PETR CHARVÁT investice do živočišné výroby 499 999 

412 16/003/0411a/671/004050 46 ALEŠ HRUBÝ 
Vybavení farmy stroji a technologiemi pro živočišnou 

výrobu 
588 000 

413 16/003/0411a/780/003850 46 PETER ČEČOTKA Modernizace Peter Čečotka 600 000 

414 16/003/0411a/672/000189 45 MARTIN JUŘÍK Modernizace Ekofarmy Lipová 2016 74 500 

415 16/003/0411a/451/004546 45 MILOŠ ZÁSTĚRA Modernizace Zástěra 78 264 

416 16/003/0411a/563/002850 45 HELENA HORTOVÁ Pořízení diskového žacího stroje 180 000 

417 16/003/0411a/451/004224 45 JAN HONCŮ Investice do zemědělských podniků - Jan Honců 238 000 

418 16/003/0411a/780/000082 45 JANA MEDUNOVÁ MICHALÍKOVÁ Investice do živočišné výroby 249 502 

419 16/003/0411a/780/000790 45 ROLAND SZMEK Investice do živočišné výroby 274 000 

420 16/003/0411a/342/000540 45 KAREL KRATOCHVÍL Modernizace farmy - KAREL KRATOCHVÍL 293 000 

421 16/003/0411a/563/001839 45 JIŘÍ TULIS Pořízení strojů pro živočišnou výrobu 348 000 

422 16/003/0411a/671/001189 45 MARTINA HLOBILOVÁ Nákup skulovače pícnin a přepravníku zvířat 391 750 

423 16/003/0411a/563/001125 45 MICHAELA SUKDOLÁKOVÁ Nákup lisu na kulaté balíky 465 000 

424 16/003/0411a/231/003891 45 MICHAL PECH Lis na kulaté balíky a přepravník balíků 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               16 z 102 

425 16/003/0411a/780/000162 45 
CARPENTALIS MORAVIAN RANCH 

s.r.o. 
Investice do živočišné výroby 500 000 

426 16/003/0411a/341/001484 45 DAVID ZELINKA Investice do zemědělského podniku ZELINKA DAVID 500 000 

427 16/003/0411a/563/001921 45 JAN VANÍČEK Nákup shrnovače a baličky 531 450 

428 16/003/0411a/232/003692 45 MARCELA KUBALOVÁ Investice do zemědělských podniků-Marcela Kubalová 594 600 

429 16/003/0411a/563/002889 45 MARTIN PÍBIL Nákup strojů do živočišné výroby 600 000 

430 16/003/0411a/231/003699 45 Farma Karel Dvořák s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Farma Karel 

Dvořák s.r.o. 
600 000 

431 16/003/0411a/672/002623 44 MARTIN ŠTACH Sklizeň pícnin 127 560 

432 16/003/0411a/563/003027 44 JAN BRADÁČ Nákup zemědělské techniky 3. kolo PRV 2014-2020 157 500 

433 16/003/0411a/780/000649 44 RADEK VITÁSEK Pořízení lisu na kulaté balíky a přepravníku zvířat 212 000 

434 16/003/0411a/672/003838 44 MICHAL CHRÁSTECKÝ Nákup pícninářských strojů 249 500 

435 16/003/0411a/563/001118 44 JAROSLAV KLOFÁČ 
Investice do zemědělských podniků - Jaroslav Klofáč 
do 1mil 

254 250 

436 16/003/0411a/671/002666 44 ANTONÍN SMYČKA Nákup zemědělské tecniky 317 400 

437 16/003/0411a/780/002602 44 VERONIKA PŘÍHODOVÁ Investice do živočišné výroby 334 000 

438 16/003/0411a/780/002346 44 JIŘÍ MUCHA Rekonstrukce silážního žlabu 399 023 

439 16/003/0411a/780/001187 44 PŘEMYSL MOTIČKA Modernizace - Přemysl Motička 399 600 

440 16/003/0411a/563/000425 44 TOMÁŠ VRBAS Nákup lisu na kulaté balíky 419 250 

441 16/003/0411a/672/004127 44 PETR HRABOVSKÝ Modernizace farmy Hrabovský v Oznici 420 000 

442 16/003/0411a/231/002790 44 MILOSLAV OUŘEDNÍK 
Investice do zemědělských podniků - Miloslav 

Ouředník 
433 400 

443 16/003/0411a/563/000589 44 JOSEF NEUWIRTH Modernizace farmy - Josef Neuwirth 459 135 

444 16/003/0411a/671/002549 44 ZUZANA HATLAPATKOVÁ Doplnění strojového vybavení 479 400 

445 16/003/0411a/453/004496 44 PETRA BRICHTOVÁ Speciální stroje do živočišné výroby 484 999 

446 16/003/0411a/231/004071 44 STANISLAV ZÍDEK Rekonstrukce seníku 492 500 

447 16/003/0411a/563/003558 44 PŘEMYSL MAKOVIČKA Samojízdný nakladač 497 750 

448 16/003/0411a/780/002696 44 LUKÁŠ HECZKO Stroje pro sklizeň pícnin 498 500 

449 16/003/0411a/341/001568 44 PAVLA KALČICOVÁ Investice do ekofarmy 500 000 

450 16/003/0411a/563/000611 44 JIŘÍ DOPITA Nákup manipulátoru do živočišné výroby 500 000 

451 16/003/0411a/671/002704 44 JAROMÍR JANKŮ Investice do ekologické farmy 500 000 

452 16/003/0411a/671/000089 44 FARMA Loděnice s.r.o. Stavební úpravy stájí 500 000 

453 16/003/0411a/231/001176 44 JIŘÍ SCHEINHERR Rozvoj farmy - JS 600 000 

454 16/003/0411a/780/002097 43 JINDŘICH HOLAŇ Modernizace Jindřich Holaň 161 000 

455 16/003/0411a/780/002537 43 LUKÁŠ WOJTAS Modernizace - Lukáš Wojtas 404 250 

456 16/003/0411a/563/001490 43 PAVEL MYSLÍK Investice do zemědělských podniků - Pavel Myslík 449 405 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               17 z 102 

457 16/003/0411a/563/001439 43 JITKA BRÁVKOVÁ 
Investice do zemědělských podniků - Jitka Brávková - 

ŽV 
478 750 

458 16/003/0411a/563/001941 43 VÍTĚZSLAV ŠKODA 
Investice do zemědělských podniků - Vítězslav Škoda 
ml. (ŽV) 

499 072 

459 16/003/0411a/563/002016 43 VLASTISLAV BALABÁN Modernizace techniky pro živočišnou výrobu 499 950 

460 16/003/0411a/563/001944 43 IVETA MÍSAŘOVÁ Rozšíření živočišné výroby 556 800 

461 16/003/0411a/780/000825 43 MAREK KALETA Modernizace - Marek Kaleta 582 984 

462 16/003/0411a/563/004369 43 ANDREA MELOUNOVÁ Stáje pro koně se zázemím - Kojetín 600 000 

463 16/003/0411a/564/002419 43 ONDŘEJ ŠVANDA Pořízení techniky na sklizeň sena 600 000 

464 16/003/0411a/342/002038 42 Vičické vinařství Mikulášek s.r.o. 
Zemědělská technika: Vičické vinařství Mikulášek 

s.r.o. 
46 000 

465 16/003/0411a/671/004030 42 JAN BERKA Pořízení shrnovače píce 51 400 

466 16/003/0411a/563/004544 42 DAVID DOUCHA Modernizace provozu - David Doucha 136 250 

467 16/003/0411a/672/004180 42 PAVEL KNOT Nákup přepravníku 160 000 

468 16/003/0411a/232/003638 42 JAKUB VEJSKAL Zemědělská technika 175 000 

469 16/003/0411a/671/000800 42 PETR LON Nákup strojů pro sklizeň píce 199 000 

470 16/003/0411a/232/000137 42 ZDENĚK HYNČÍK Pořízení strojů pro ŽV 217 100 

471 16/003/0411a/780/000619 42 KATEŘINA HRIDŽAK Investice do živočišné výroby 249 900 

472 16/003/0411a/671/002898 42 EVA JURAJDOVÁ Pořízení zemědělské techniky 300 800 

473 16/003/0411a/563/000913 42 JOSEF KAFKA Investice do pořízení strojů 301 750 

474 16/003/0411a/564/002187 42 PAVEL FADRNÝ 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Pavel 

Fadrný 
378 000 

475 16/003/0411a/780/003668 42 ANNA TVARŮŽKOVÁ Modernizace živočišné výroby 393 080 

476 16/003/0411a/780/003198 42 JANA RADOVÁ Modernizace - Jana Radová 395 623 

477 16/003/0411a/563/002822 42 LUCIE MIKSOVÁ Nákup stroje 419 850 

478 16/003/0411a/563/001936 42 RADEK STEINBACH technika - Steinbach 423 310 

479 16/003/0411a/780/000146 42 JIŘÍ PROKEŠ Investice do živočišné výroby 433 500 

480 16/003/0411a/780/000421 42 IGOR SIKORA Modernizace - Igor Sikora 477 500 

481 16/003/0411a/341/001545 42 OLDŘICH TŮMA Pořízení techniky na farmu 490 000 

482 16/003/0411a/563/000242 42 PETR ZÁNA Strojní a technické vybavení Petr Zána 492 350 

483 16/003/0411a/453/002997 42 ROMAN MICHL nákup speciálních strojů pro živočišnou výrobu 497 000 

484 16/003/0411a/672/004473 42 MICHAELA ŠLAHORKOVÁ Modernizace živočišné výroby 499 999 

485 16/003/0411a/563/000264 42 ONDŘEJ PECH Investice do zemědělského podniku - Ondřej Pech 499 999 

486 16/003/0411a/780/000406 42 MARIÁN KALETA Investice do živočišné výroby 500 000 

487 16/003/0411a/563/002349 42 PAVEL UCHYTIL Nákup zemědělské techniky 500 000 

488 16/003/0411a/563/001429 42 VLADIMÍR KOŘÍNEK Modernizace strojového parku do ŽV 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               18 z 102 

489 16/003/0411a/671/003256 42 KAMILA ROUČKOVÁ Modernizace farmy 500 000 

490 16/003/0411a/780/001114 42 JOSEF MAROSZ Živočišná výroba - Vendryně 500 000 

491 16/003/0411a/231/000653 42 Agro Kubů s.r.o. Modernizace farmy - Agro Kubů s.r.o. 515 100 

492 16/003/0411a/342/002550 42 JINDŘICH KOUT Nákup  strojního vybavení 589 200 

493 16/003/0411a/563/001457 41 MARTIN KOSTELNÍK Vybudování pastevního areálu 127 500 

494 16/003/0411a/342/002782 41 JINDŘICH JANÁK Nákup shrnovače píce 160 800 

495 16/003/0411a/780/001112 41 VÁCLAV MAGDOŇ Zefektivnění živočišné výroby 167 580 

496 16/003/0411a/672/003142 41 MILOSLAV KOVÁŘ Pořízení strojů na sklizeň píce 228 000 

497 16/003/0411a/672/002857 41 JANA ŠVIDRNOCHOVÁ Modernizace pícninářské techniky 240 950 

498 16/003/0411a/451/004555 41 VLADIMÍR HARTL Nákup zemědělské techniky. 258 800 

499 16/003/0411a/671/003493 41 MICHAL CRHÁK Modernizace zemědělské techniky 307 500 

500 16/003/0411a/780/003221 41 PETR UHER Modernizace Petr Uher 366 250 

501 16/003/0411a/563/001195 41 TOMÁŠ SALAČ Rozšíření Salačovi farmy 484 750 

502 16/003/0411a/780/002988 41 PETR SUMEGA Pořízení zemědělské techniky - Petr Sumega 492 050 

503 16/003/0411a/564/003022 41 Gaz-farm s.r.o. Nákup techniky do ŽV 496 594 

504 16/003/0411a/672/003968 41 PETR ŠOBÁŇ Investice do zemědělských podniků - Petr Šobáň 499 000 

505 16/003/0411a/780/002153 41 PAVEL KALETA Investice  do zemědělských podniků - Kaleta Pavel 500 000 

506 16/003/0411a/780/003741 41 ROMAN UHLÁŘ Lis na kulaté balíky 500 000 

507 16/003/0411a/563/004299 41 Farma Sýkorův mlýn s.r.o. Modernizace podniku 540 675 

508 16/003/0411a/563/000414 41 JAROSLAV JANÁČEK Investice do zemědělských podniků - Jaroslav Janáček 566 400 

509 16/003/0411a/231/000052 41 VÁCLAV JANUTKA Stroje pro sklizeň pícnin 595 200 

510 16/003/0411a/780/000073 40 TOMÁŠ NÁVRAT Investice do živočišné výroby 181 526 

511 16/003/0411a/671/000968 40 EVA SMÉKALOVÁ Modernizace farmy 184 698 

512 16/003/0411a/231/002114 40 PAVEL DVOŘÁK Modernizace zemědělského podniku Drahov 237 500 

513 16/003/0411a/232/001497 40 PETRA HLADÍKOVÁ Pořízení speciálních strojů pro ŽV, oplocení pastvin 257 757 

514 16/003/0411a/672/002607 40 JAROSLAV NOVOSAD Sklizeň pícnin v živočišné výrobě 275 500 

515 16/003/0411a/563/000424 40 JAKUB MARTINEC Modernizace podniku 372 000 

516 16/003/0411a/231/003534 40 MILOSLAV LOUTCHAN Pořízení lisu na balíky 384 000 

517 16/003/0411a/231/002876 40 IVO TRUBAČ Modernizace techniky pro ŽV 420 000 

518 16/003/0411a/231/001086 40 MILAN PETRŽÍLEK 
Nákup běžného zemědělského stroje do živočišné 

výroby 
451 000 

519 16/003/0411a/231/000135 40 LADISLAV ŽÍLA Nákup vybavení pro zemědělskou výrobu 461 925 

520 16/003/0411a/231/002640 40 JAROSLAV DLESK 
Vybudování pastevních areálů a nákup speciálního 
stroje pro ŽV 

472 791 

521 16/003/0411a/453/004266 40 MARTINA KUČEROVÁ 
Modernizace zemědělského podniku - Martiny 

Kučerové 
494 268 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               19 z 102 

522 16/003/0411a/563/000729 40 MAGDA SOUKENÍKOVÁ Nákup techniky 497 472 

523 16/003/0411a/231/000361 40 ONDŘEJ PLUCAR Modernizace podniku 499 500 

524 16/003/0411a/563/000277 40 JOSEF VLK Investice do zemědělských podniků - Josef Vlk 499 500 

525 16/003/0411a/780/003243 40 ONDŘEJ NOVÁK Modernizace podniku 500 000 

526 16/003/0411a/780/002554 40 DANA PYSZKOVÁ Investice do živočišné výroby 500 000 

527 16/003/0411a/563/002775 40 VÁCLAV VACEK 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Václav 

Vacek 
500 000 

528 16/003/0411a/451/000962 40 IVA JÍLKOVÁ Pořízení lisu na ekologickou farmu 500 000 

529 16/003/0411a/563/000346 40 VERONIKA BURIANOVÁ Technika pro sklizeň pícnin 510 000 

530 16/003/0411a/672/003063 40 IVA ANDRÝSKOVÁ Farma Solanec 529 026 

531 16/003/0411a/563/003102 40 ŠÁRKA STEINBACHOVÁ Sklad sena Mirošov 598 079 

532 16/003/0411a/780/002034 40 VLADIMÍR BISKUP Modernizace Vladimír Biskup 600 000 

533 16/003/0411a/563/003145 40 TOMÁŠ MAREK Nákup strojů pro živočišnou výrobu 600 000 

534 16/003/0411a/780/000834 39 JAROSLAV ZÁTOPEK Nákup shrnovače píce 180 125 

535 16/003/0411a/564/000151 39 RICHARD ŠEĎA Pořízení lisu na kulaté balíky 332 000 

536 16/003/0411a/563/000471 39 JOSEF MUSIL Modernizace farmy - Josef Musil 443 250 

537 16/003/0411a/232/000192 39 RICHARD KAISER Nákup lisu na kulaté balíky 497 000 

538 16/003/0411a/342/002580 39 LEONA LANČARIČOVÁ Nákup lisu na kulaté balíky 500 000 

539 16/003/0411a/231/003739 39 Bergmüller, s.r.o. Pořízení strojů a krmného automatu pro telata 500 000 

540 16/003/0411a/780/003657 39 MICHAL BORTEL Technologie pro živočišnou výrobu 534 000 

541 16/003/0411a/563/004282 39 EKOFARMA VRBICE s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - EKOFARMA 
VRBICE s.r.o. 

589 837 

542 16/003/0411a/780/000830 38 IVANA KRÁLOVÁ Modernizace - Ivana Králová 130 000 

543 16/003/0411a/231/003026 38 FILIP KOPÁČEK Nákup obraceče píce 137 700 

544 16/003/0411a/563/003719 38 JIŘÍ KREJČÍ Pořízení strojů ke sklizni pícnin 154 880 

545 16/003/0411a/672/002288 38 LUKÁŠ BATOUŠEK Zázemi pro hospodařeni na Žitkové 168 935 

546 16/003/0411a/671/003511 38 JAN ŠVÉDA Dvourotorový středový shrnovač píce 206 250 

547 16/003/0411a/780/002066 38 SOŇA TICHÁ Klece pro křepelky 249 500 

548 16/003/0411a/563/002238 38 MARIE EGERTOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Marie 

Egertová 
260 250 

549 16/003/0411a/780/000746 38 JIŘÍ STRAPEK Nákup zemědělských strojů 280 000 

550 16/003/0411a/231/003291 38 JAROSLAV VOJÍK Pořízení strojů do ŽV 301 610 

551 16/003/0411a/231/003031 38 ANDREA KOHOUTKOVÁ Nákup techniky 373 000 

552 16/003/0411a/231/003041 38 LUDĚK FUKA Rozvoj farmy - LF 379 500 

553 16/003/0411a/780/000431 38 JIŘÍ KYNCL Nákup nakladače 400 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               20 z 102 

554 16/003/0411a/564/002304 38 MARTIN PESTR 
Investice do techniky pro živočišnou výrobu - Martin 

Pestr 
429 250 

555 16/003/0411a/780/003104 38 Taylor stavební s.r.o. Modernizace farmy Taylor stavební s.r.o. 469 250 

556 16/003/0411a/672/003801 38 ZDENĚK PETRŮJ K světlým zítřkům do Smoliny 469 865 

557 16/003/0411a/671/003050 38 JITKA MERČÁKOVÁ Modernizace pastevního areálu 490 150 

558 16/003/0411a/563/002060 38 JIŘÍ KLÍMA Nákup techniky do živočišné výroby 497 500 

559 16/003/0411a/341/000454 38 FARMA LUBY s.r.o. Nákup techniky 500 000 

560 16/003/0411a/671/000820 38 BERNHARD HECKEL Modernizace ŽV - Bernhard Heckel 500 000 

561 16/003/0411a/780/000738 38 LUCIE ŠEVČÍKOVÁ Investice do živočišné výroby 500 000 

562 16/003/0411a/341/001579 38 JAROSLAV DUCHAN Investice do farmy 500 000 

563 16/003/0411a/671/003270 38 PETR STRAPEK Vybavení provozu Petr Strapek 500 000 

564 16/003/0411a/563/001604 38 MARCEL SEDLÁČEK 
Investice do techniky a staveb pro ŽV - Marcel 

Sedláček 
595 200 

565 16/003/0411a/451/002223 37 JARMILA BÉMOVÁ obnova mechanizace 134 310 

566 16/003/0411a/672/004486 37 LUCIE DAŇKOVÁ Investice Zlámanka 318 399 

567 16/003/0411a/671/001286 37 PAVEL KROBOT Smykový nakladač pro farmu Krobot 479 950 

568 16/003/0411a/452/003955 37 PETR KOLLERT 
KOLLERT PETR - INVESTICE DO ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY-

STROJE 
500 000 

569 16/003/0411a/452/000097 37 MONIKA ŠAFÁŘOVÁ Nákup techniky 600 000 

570 16/003/0411a/563/004227 36 DANA SEMRÁDOVÁ nákup pastevní technologie chovu ovcí 62 676 

571 16/003/0411a/563/001312 36 ZBYNĚK VENKRBEC Rekonstrukce stáje 362 400 

572 16/003/0411a/564/004112 36 FRANTIŠEK KADUBEC Rozvoj farmy 368 000 

573 16/003/0411a/672/003895 36 MIROSLAV MARTINEK Pořízení lisu na kulaté balíky 467 272 

574 16/003/0411a/671/000376 36 STATEK CHIRLES s.r.o. Nákup krmného vozu 551 400 

575 16/003/0411a/563/002216 36 PETR NĚMEC Investice do zemědělské prvovýroby - p. Němec 591 000 

576 16/003/0411a/564/000061 35 Farma Nemochovice s.r.o. Stáje pro koně - Nemochovice 80 000 

577 16/003/0411a/672/000083 35 DANIEL SLOVÁK Modernizace farmy Daniel Slovák 90 750 

578 16/003/0411a/453/002675 35 MACH DRŮBEŽ a.s. Pořízení samojízdného nakladače vč. příslušenství 188 000 

579 16/003/0411a/231/003475 35 VÁCLAV TÁBOR Nákup baličky a čelní diskové sekačky 206 650 

580 16/003/0411a/672/003473 35 MARCELA MARTINKOVÁ Technika na údržbu luk a pastvin 466 750 

581 16/003/0411a/231/003685 35 JANA KALOUSOVÁ Pořízení techniky - JK 598 200 

582 16/003/0411a/672/003545 34 IGOR DOBEŠ 
Nákup techniky na sklizeň pícnin a technologií pro 

chov ovcí 
229 200 

583 16/003/0411a/231/002927 34 FARMA MÁŠL s.r.o. Nákup mechanizace pro sklizeň píce 322 000 

584 16/003/0411a/780/003123 34 MARKÉTA HOVJACKÁ Modernizace farmy - Markéta Hovjacká 383 120 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               21 z 102 

585 16/003/0411a/232/003861 34 BLANKA MAZÁNKOVÁ 
Investice do zemědělského podniku MAZÁNKOVÁ 

BLANKA 
484 800 

586 16/003/0411a/453/000128 33 TOMÁŠ BERKA Oplocení pastevního areálu ovcí 178 100 

587 16/003/0411a/780/000712 33 BRONISLAVA ŠIMKOVÁ Hospodářství Sosnová 183 345 

588 16/003/0411a/672/001689 33 LADISLAV POLÁCH 
Modernizace zemědělského podniku - pořízení 

technologického zařízení a stroje 
195 000 

589 16/003/0411a/563/004400 33 STANISLAV KALENDA Investice Kalenda 406 500 

590 16/003/0411a/453/003952 32 RICHARD FAJT Richard Fajt - pořízení obraceče píce 117 000 

591 16/003/0411a/780/003903 32 AGROSKOT s.r.o. Nákup zemědělské techniky 448 500 

592 16/003/0411a/232/003537 31 HUCUL Olšovka, spol. s r.o. Pořízení shrnovače píce 165 000 

593 16/003/0411a/342/002532 31 Perdix, s.r.o. Stavební a technologické investice a nákup strojů 390 000 

594 16/003/0411a/232/000840 31 HUCUL Žinkovice, spol. s r.o. Pořízení mobilních hal 446 500 

595 16/003/0411a/672/003976 30 TOMÁŠ ONDRUCH Vůz na přepravu balíků 175 000 

596 16/003/0411a/120/004167 30 KATEŘINA PÍŠŤKOVÁ Investice do zemědělského podniku 492 400 

597 16/003/0411a/451/000181 30 FILIP NEUBERG Nákup techniky 500 000 

598 16/003/0411a/453/004484 30 TOMÁŠ LÉDR Nákup traktoru do ŽV 599 617 

599 16/003/0411a/452/004250 30 JOSEF VLACH JOSEF VLACH ml. - INVESTICE DO ŽV-STROJE 600 000 

600 16/003/0411a/780/003317 28 TEREZA TICHÁ Mobilní ohrada a přepravník balíků 286 200 

601 16/003/0411a/231/002643 28 MARTINA PETRŮ Chov masného skotu Petrů 304 000 

602 16/003/0411a/563/002100 28 ZDEŇKA JAROŠOVÁ Nákup techniky 495 000 

603 16/003/0411a/231/000106 28 JIŘÍ PEŠEK Nákup traktoru 562 200 

604 16/003/0411a/780/003371 28 MILAN PETR Hospodářství PODRADHOŠTĚM 562 800 

605 16/003/0411a/232/000311 27 ONDŘEJ MAREŠ Nákup zemědělské techniky - traktor 499 500 

606 16/003/0411a/780/003576 27 VOJTĚCH MENŠÍK Modernizace technického vybavení farmy 500 000 

607 16/003/0411a/780/000092 26 RADEK ŠTĚPÁN Pořízení multifunkčního nakladače 400 000 

608 16/003/0411a/672/001366 26 MICHAL JURENKA Nová technika pro živočišnou výrobu 425 000 

609 16/003/0411a/232/000682 25 FRANTIŠEK ŘEŽÁBEK Pořízení zemědělské mechanizace 450 000 

610 16/003/0411a/232/002377 25 LUKÁŠ KODÝDEK Investice do farmy Neprochovy 500 000 

611 16/003/0411a/672/003863 24 LENKA KRCHŇÁČKOVÁ Pořízení zemědělské techniky 497 700 

612 16/003/0411a/563/002093 24 PETR ZÍTKA Pořízení nového kolového traktoru 499 950 

613 16/003/0411a/564/000274 23 MICHAL VALENTA Zemědělská technika pro zajištění krmného fondu 399 977 

614 16/003/0411a/453/003327 22 MARTIN STEJSKAL Zefektivnění provozu v Písečné 500 000 

615 16/003/0411a/452/003426 21 VLADISLAVA PŘIBYLOVÁ Nákup lučních bran/smyků 55 000 

616 16/003/0411a/342/002439 20 JITKA SLÁMOVÁ 
Modernizace zemědělského podniku, nákupem nového 

traktoru. 
495 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               22 z 102 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

617 16/003/0411a/671/001226 53 TEREZA NÁTROVÁ Ekofarma Nátrová Tereza 596 022 

618 16/003/0411a/231/003011 50 EVA VESELÁ Pořízení technologií do živočišné výroby 600 000 

619 16/003/0411a/671/003505 49 JIŘÍ NÁTR Modernizace zemědělského podniku 292 500 

620 16/003/0411a/232/001937 46 VÁCLAV MATĚJKA Zemědělská technika 210 000 

621 16/003/0411a/231/000408 46 JAN KOPEJ Modernizace techniky pro živočišnou výrobu 249 950 

622 16/003/0411a/671/000768 46 ALEŠ JURENKA Nová technika pro provoz farmy 500 000 

623 16/003/0411a/232/003382 45 PANTOF s.r.o. Rekonstrukce hal pro výkrm drůbeže 300 000 

624 16/003/0411a/232/000313 45 LENKA JAKOUBKOVÁ Pořízení lisu na kulaté balíky 597 000 

625 16/003/0411a/232/001516 45 MAREK HAJŠMAN 
Ekofarma pastvinářství Dolní Bělá - novostavba skladu 

krmiv 
598 615 

626 16/003/0411a/232/000945 44 VLASTIMIL KRÁL Rekonstrukce stodoly 254 100 

627 16/003/0411a/564/001814 44 JAROMÍR BLAŽEK Hurá na pastvu! 439 500 

628 16/003/0411a/563/000894 43 MARTINA VÁŇOVÁ Investice do zemědělské výroby - Martina Váňová 294 000 

629 16/003/0411a/563/000457 43 JOSEF JELÍNEK Nákup zemědělské techniky - Josef Jelínek 420 104 

630 16/003/0411a/232/002023 43 JOSEF RADA nákup techniky 499 750 

631 16/003/0411a/672/002591 42 DAVID ČAŇO Modernizace hospodářství v Březnové 500 000 

632 16/003/0411a/231/003269 41 LUKÁŠ HOUDEK Pořízení zemědělské techniky 190 000 

633 16/003/0411a/231/000503 41 JAROMÍR MORAVEC Investice do zemědělského podniku - Jaromír Moravec 205 000 

634 16/003/0411a/232/002427 41 JAROSLAV ŠÍMA Pořízení kolového nakladače 300 586 

635 16/003/0411a/231/000493 41 KAREL SOCHER 
Stroje na údržbu travních porostů pro živočišnou 

výrobu 
420 350 

636 16/003/0411a/453/004239 40 ZDENĚK KNÁPEK 
Nákup lisu na kulaté balíky a technologie do živočišné 

výroby 
422 500 

637 16/003/0411a/231/001774 40 MONIKA PŮBALOVÁ Nákup zemědělské techniky 425 000 

638 16/003/0411a/342/004090 40 HYPO POINT s.r.o. Nákup zemědělské techniky pro farmu Hypo point 490 500 

639 16/003/0411a/231/002933 40 DAVID HÜBNER Investice do zemědělských podniků - David Hübner 500 000 

640 16/003/0411a/232/001710 39 TOMÁŠ CINK Pořízení lisu pro další úpravu pícnin 429 200 

641 16/003/0411a/231/003169 39 LVV Bártl s.r.o. Investice do zemědělských podniků - LVV s.r.o. 499 500 

642 16/003/0411a/452/004390 38 EVA ŘÍHOVÁ 
Nákup návěsu traktorového valníkového a nákup 

obraceče píce 
296 500 

643 16/003/0411a/563/001940 38 JOSEF HUMLÍČEK 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Josef 
Humlíček 

436 250 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               23 z 102 

644 16/003/0411a/672/003049 36 PETR ŠTĚPANČÍK Modernizace ovčí farmy Petr Štěpančík 83 500 

645 16/003/0411a/231/003143 31 Dolejš s.r.o. 
Modernizace farmy Štěchovice - pořízení zemědělské 

techniky 
497 500 

646 16/003/0411a/231/004107 30 MARTIN HRBEK Nákup strojů 480 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 21. 9. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

647 16/003/0411a/451/003896 48 JOSEF ŽEŽULKA Modernizace Žežulka 177 900 

648 16/003/0411a/452/000664 47 JAROSLAV HAMPL NÁKUP STROJŮ PRO FARMU PROSTŘEDNÍ LÁNOV 453 598 

649 16/003/0411a/231/000057 40 MIROSLAV SRP Nákup zemědělské techniky-svinovací lis 296 000 

650 16/003/0411a/672/000100 37 MAREK ŠKARPICH Nákup žací lišty v rámci ŽV 93 250 

651 16/003/0411a/452/004491 37 PETR TYLŠ TYLŠ PETR - INVESTICE DO ŽV - STROJE 500 000 

652 16/003/0411a/672/002567 34 ZERLINA s.r.o. Pořízení zemědělských strojů 285 255 

653 16/003/0411a/672/002821 24 MARTINA MARTIŠOVÁ Nákup traktoru 425 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 6. 11. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

654 16/003/0411a/120/001088 46 Farma Hutě s.r.o. Modernizace vybavení Farma Hutě 600 000 

655 16/003/0411a/231/003415 37 VÁCLAV HORKÝ Ohrada pro koně 87 776 

656 16/003/0411a/231/003496 37 PETR MACHÁČEK 

Nákup techniky a technologií do živočišné výroby 

Litoradlice 110 305 

657 16/003/0411a/120/000527 37 FRANTIŠEK POSPÍŠIL nákup nakladače 388 000 

658 16/003/0411a/120/000630 37 ONDŘEJ SZIEKLÍK Lis na balíky slámy 425 000 

659 16/003/0411a/564/004014 37 Farma Žádovice s.r.o. Nákup techniky do ŽV 500 000 

660 16/003/0411a/342/001595 36 HŘEBČÍN TASOV, a.s. Pořízení stroje pro výrobu krmiv (žací disková lišta) 49 576 

661 16/003/0411a/120/000520 36 LR PRO s.r.o. Nákup techniky a technologie pro ŽV 88 115 

662 16/003/0411a/120/000152 36 VERONIKA ŠTEMBERKOVÁ 
Výstavba pastevního areálu s manipulační ohradou pro 
skot 106 374 

663 16/003/0411a/232/001979 36 PAVEL WACHTL Zemědělská technika 150 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               24 z 102 

664 16/003/0411a/231/001057 36 JAN PROCHÁZKA Investice do zemědělského podniku - Jan Procházka 246 600 

665 16/003/0411a/120/002163 36 STANISLAV PETRÁSEK Technologie pro živočišnou výrobu 249 500 

666 16/003/0411a/232/003527 36 VLADIMÍR JAKOUBEK Pořízení dopravníku chlévské mrvy 255 000 

667 16/003/0411a/120/001886 36 LUKÁŠ PEKÁREK Modernizace strojů 322 250 

668 16/003/0411a/120/003602 36 JIŘÍ SUCHOMEL Nákup zemědělské mechanizace a pastevní areál 362 000 

669 16/003/0411a/671/002864 36 JOSEF ŠIPKA Investice do zemědělských podniků - Šipka Josef 381 496 

670 16/003/0411a/564/002841 36 MILOŠ URBÁNEK 

Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Miloš 

Urbánek 432 500 

671 16/003/0411a/563/001373 36 MARIE BOHÁČKOVÁ Modernizace provozu Marie Boháčková 500 000 

672 16/003/0411a/563/002682 36 VLASTIMIL FERDA Investice do ZP-V.Ferda-ŽV 574 800 

673 16/003/0411a/453/004437 36 LENKA ŠÍROVÁ Investice do zemědělských podniků - Lenka Šírová 600 000 

674 16/003/0411a/451/004297 35 DANIEL HÁLA Modernizace zemědělských strojů 70 800 

675 16/003/0411a/231/000138 35 MIROSLAV HRUDKA Obraceč píce 170 000 

676 16/003/0411a/231/000257 35 PAVEL NOVOTNÝ Investice do zemědělských podniků - Pavel Novotný 178 200 

677 16/003/0411a/232/003690 35 ROBERT LOPUSZYNSKI Investice farma Vidžín 198 300 

678 16/003/0411a/453/004498 35 DANA POHLOVÁ Nákup shrnovače a obraceče píce 249 499 

679 16/003/0411a/342/000842 35 GABRIELA JAŠURKOVÁ MIKUTOVÁ Nákup techniky 374 800 

680 16/003/0411a/451/003446 35 IRENA MOTEJLKOVÁ Nákup svinovacího lisu 399 200 

681 16/003/0411a/231/000788 34 ANNA DVOŘÁKOVÁ Nákup diskové sekačky 99 500 

682 16/003/0411a/120/000055 34 FARMA HRADEC s.r.o. Stavební úpravy stájí 146 000 

683 16/003/0411a/232/001255 34 KATEŘINA KUBALOVÁ Zemědělská technika 175 000 

684 16/003/0411a/231/000236 34 VÁCLAV ŠÍTAL Míchací krmný vůz 249 500 

685 16/003/0411a/341/001552 34 JAROSLAV KVĚTOŇ Investice do ekofarmy 250 000 

686 16/003/0411a/231/000486 34 VÁCLAV PETROVIČ Modernizace farmy - Václav Petrovič 500 000 

687 16/003/0411a/563/000618 34 MARKÉTA MOKRÁ Rozšíření strojového parku 600 000 

688 16/003/0411a/453/004189 33 KYR spol. s r.o. Přepravník zvířat, Bílá Voda 162 500 

689 16/003/0411a/342/002164 33 VÁCLAV SRB Pícninářský program - diskové žací stroje 197 200 

690 16/003/0411a/231/003161 33 JOSEF TRAJER Nákup kloubového nakladače do živočišné výroby 296 675 

691 16/003/0411a/563/002020 33 JAROSLAV KLOFÁČ Lis na kulaté balíky 500 000 

692 16/003/0411a/232/001887 32 TOMÁŠ NEJEDLÝ Zemědělská technika 140 000 

693 16/003/0411a/231/001440 32 MIROSLAV STANĚK Nákup techniky Onšovice 211 250 

694 16/003/0411a/232/003180 32 MATĚJ RYBA Zemědělská technika 216 000 

695 16/003/0411a/120/003109 32 ZELLAND, s.r.o. Nákup technologie pro živočišnou výrobu 400 000 

696 16/003/0411a/672/000262 32 MIROSLAV FOJTÍK Nákup strojů pro živočišnou výrobu. 500 000 

697 16/003/0411a/341/001928 32 TOMÁŠ ERPS Investice do zemědělských podniků - Tomáš Erps 600 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               25 z 102 

698 16/003/0411a/120/000564 32 PETR VŠETEČKA Modernizace farmy - Petr Všetečka 600 000 

699 16/003/0411a/231/004160 31 PŘEMYSL VORÁČEK Obraceč píce 52 500 

700 16/003/0411a/232/003465 31 JANA FORMANOVÁ Zemědělská technika 98 010 

701 16/003/0411a/563/001668 31 DANA VIDLÁKOVÁ Pořízení zemědělské techniky 102 000 

702 16/003/0411a/120/001654 31 ZBYNĚK ZIMA Zpracování pícnin a chov skotu 317 250 

703 16/003/0411a/231/002636 31 MIROSLAV KOŇARIK Nákup strojů 425 000 

704 16/003/0411a/563/003538 31 MIROSLAV HRTÚS Modernizace živočišné výroby 483 000 

705 16/003/0411a/563/004128 31 ZDENĚK BAUER Investice do zemědělské techniky Bauer Zdeněk 499 500 

706 16/003/0411a/671/004469 31 JIŘÍ JURENKA Nová technika pro farmu 500 000 

707 16/003/0411a/341/001873 31 LUKÁŠ ZAMRZLA Pořízení traktoru 500 000 

708 16/003/0411a/120/003764 31 DAVID ZÁRYBNICKÝ Zemědělská technika: David Zárybnický 598 800 

709 16/003/0411a/453/004492 30 KAREL FOUSEK Mobilní hrazení pro živočišnou výrobu 53 000 

710 16/003/0411a/232/003639 30 MILAN KRUBERT Sklizeň pícnin 155 775 

711 16/003/0411a/231/000434 30 HANA VIKTOROVÁ Modernizace techniky pro živočišnou výrobu 167 827 

712 16/003/0411a/231/003468 30 LUKÁŠ TURNOVEC Nákup rozebírače balíků 222 500 

713 16/003/0411a/232/003658 30 KAREL TŮMA Zemědělská technika 229 779 

714 16/003/0411a/232/000404 30 PETRA JAKOUBKOVÁ Dopravník steliv 245 999 

715 16/003/0411a/451/000534 30 JOSEF BUCHAR Strojní vybavení pro živočišnou výrobu 278 800 

716 16/003/0411a/451/004298 30 MARCEL KHOL Technika do ŽV - Marcel Khol 400 000 

717 16/003/0411a/231/000504 30 JOSEF DVOŘÁK Svinovací lis 425 000 

718 16/003/0411a/341/001523 30 ŠÁRKA ČIČMANSKÁ Investice do živočišné výroby 459 500 

719 16/003/0411a/451/003231 30 1. EVP s.r.o. Stáje pro koně 478 857 

720 16/003/0411a/341/001513 30 MARTIN JERSÁK Investice do ekologické farmy 486 000 

721 16/003/0411a/231/003812 30 PETR KRÁL Pořízení techniky - PK 497 500 

722 16/003/0411a/342/002080 30 RICHARD SŮRA Strojní modernizace farmy. 499 500 

723 16/003/0411a/120/001729 30 ALEŠ KROTIL Investice do zemědělských podniků - Aleš Krotil 600 000 

724 16/003/0411a/231/003889 29 RADEK ŠIMEČEK Modernizace farmy 103 250 

725 16/003/0411a/232/004110 29 ALFRÉDOV - ALKA s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků - ALFRÉDOV - 

ALKA s.r.o. 212 200 

726 16/003/0411a/451/004501 29 PAVEL REJN Technika do ŽV Pavel Rejn 236 400 

727 16/003/0411a/231/001713 29 ROMAN PROKEŠ Investice do zemědělských podniků - Roman Prokeš 273 245 

728 16/003/0411a/120/002766 29 LADISLAV HOLADA Stáj pro koně 400 000 

729 16/003/0411a/120/003736 29 PAVLA APPELTOVÁ Nákup techniky 600 000 

730 16/003/0411a/671/003731 28 EVA KÖRNEROVÁ Nákup techniky na ekofarmu 71 500 

731 16/003/0411a/120/002752 28 JAN KOTT Investice do zemědělského podniku 167 600 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               26 z 102 

732 16/003/0411a/120/001660 28 JIŘÍ PETRŽÍLEK Pořízení techniky - JP 174 250 

733 16/003/0411a/232/003212 28 MILOSLAV POLÁK Zemědělská technika 228 000 

734 16/003/0411a/342/000547 28 ZDENĚK LUDVÍK Pořízení zemědělské techniky - Zdeněk Ludvík 398 000 

735 16/003/0411a/231/000775 28 MIROSLAV KUČERA Investice do zemědělského podniku - Miroslav Kučera 500 000 

736 16/003/0411a/471/002307 28 MILOSLAV HRDÝ Technika 500 000 

737 16/003/0411a/672/000365 28 JAN ŠULÁK Nákup traktoru 600 000 

738 16/003/0411a/231/003436 27 MARCELA ZÁRYBNICKÁ 

Nákup strojů pro živočišnou výrobu - DVŮR 

HOROSEDLY 136 963 

739 16/003/0411a/231/000759 27 JAN MAGOČI Nákup zemědělské techniky a technologie pro ŽV 153 200 

740 16/003/0411a/120/004099 27 Michael Agro s.r.o. Pořízení techniky pro ŽV 154 000 

741 16/003/0411a/672/002994 27 FRANTIŠEK JANIŠ Pořízení strojů na výrobu krmiv 154 275 

742 16/003/0411a/231/003316 27 MARTIN VILHUM Vybavení zem. technikou 200 000 

743 16/003/0411a/120/002923 27 PETR KUNCL Nákup zemědělské mechanizace 500 000 

744 16/003/0411a/453/001295 27 MARTIN KYRAL Pořízení lisu 500 000 

745 16/003/0411a/232/002945 26 JOSEF POTUŽÁK Zemědělská technika 105 000 

746 16/003/0411a/672/003018 26 PETR DOČKAL Nákup zemědělské techniky 136 125 

747 16/003/0411a/231/000184 26 JIŘÍ TONCAR Investice do živočišné výroby - Toncar 139 576 

748 16/003/0411a/231/000801 26 MIROSLAV NEUŽIL 

Nákup zemědělské mechanizace a pastevní 

technologie 150 240 

749 16/003/0411a/231/003959 26 JAN NOVÁK Investice do zemědělských podniků - JAN NOVÁK 364 360 

750 16/003/0411a/563/003637 26 MIROSLAV JEŘÁBEK Modernizace živočišné výroby Miroslav Jeřábek 487 750 

751 16/003/0411a/120/000550 26 LUCIE VOTAVOVÁ Vznik skadu 499 436 

752 16/003/0411a/671/002328 26 TOMÁŠ KUBÍČEK Letní salaš 500 000 

753 16/003/0411a/451/002212 26 RADEK ZELNÍČEK Modernizace Zelníček 500 000 

754 16/003/0411a/342/003965 26 EVA ČECHUROVÁ 
Nákup traktoru a vytvoření pastevních areálů pro chov 
ovcí a koz 586 170 

755 16/003/0411a/452/003242 25 PAVEL SOUČEK nákup žací lišty 114 500 

756 16/003/0411a/231/001599 25 FRANTIŠEK KRÁL Pořízení baličky 180 000 

757 16/003/0411a/452/004339 25 MIROSLAV PETR Speciální zemědělské stroje 433 100 

758 16/003/0411a/231/001419 25 MICHAL PÁRTL Pořízení mechanizace 500 000 

759 16/003/0411a/231/003182 24 ZDENĚK JURČÍK Přepravník zvířat 136 000 

760 16/003/0411a/453/003977 24 MIROSLAV HOUDEK Technika do stáje 199 200 

761 16/003/0411a/453/004467 24 MARTIN NOVOTNÝ Investice do strojního vybavení 249 470 

762 16/003/0411a/341/001895 24 JAKUB KODAJEK Pořízení nosiče kontejnerů 252 500 

763 16/003/0411a/451/000767 24 LUDĚK FERKL Pořízení lisu s variabilní komorou 343 000 

764 16/003/0411a/120/001220 24 KAREL DVOŘÁK Nákup obraceče a nahrnovače sena 370 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               27 z 102 

765 16/003/0411a/453/004525 24 PETR NOVÁK Nákup zemědělských strojů 417 500 

766 16/003/0411a/120/002235 23 MARKÉTA SZIEKLÍKOVÁ NÁKUP TRAKTORU 425 000 

767 16/003/0411a/453/004493 23 VETLABFARM s.r.o. Stroje do ŽV 482 525 

768 16/003/0411a/563/001984 23 MILOSLAV ZADRAŽIL Nákup techniky 500 000 

769 16/003/0411a/231/003893 22 BOHUSLAV ČÍŽEK 

Příkrmiště pro telata, manipulační ohrada a vykusovač 

senáže k manipulátoru 74 000 

770 16/003/0411a/231/000536 22 LUBOŠ HOŠEK Modernizace podniku 150 000 

771 16/003/0411a/453/003341 22 JOSEF KARLÍK Nákup traktorového návěsu pro živočišnou výrobu 199 960 

772 16/003/0411a/163/000155 22 PETR JEŽ Nákup lisu 500 000 

773 16/003/0411a/120/001066 21 RADEK MARTINA Pořízení techniky - RM 500 000 

774 16/003/0411a/232/003457 21 JANA FUCHSOVÁ Zemědělská technika 597 840 

775 16/003/0411a/231/001501 21 MARTIN ŘEHOUT Nákup traktoru 599 400 

776 16/003/0411a/120/002509 21 IVETA LOCHOVÁ Investice do zemědělského podniku LOCHOVÁ IVETA 600 000 

777 16/003/0411a/232/001963 21 JAN WACHTL Zemědělská technika 600 000 

778 16/003/0411a/453/003806 20 JAN URBAN Jan Urban - shrnovač píce 188 800 

779 16/003/0411a/453/004221 20 PETR PILAŘ Nákup samojízdného nakladače do živočišné výroby 399 600 

780 16/003/0411a/120/000202 20 JIŘÍ KUBÁSEK Strojní technika pro živočišnou výrobu 400 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 4. 12. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

781 16/003/0411a/564/003001 38 EKOFARMA Bílé Karpaty, s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - EKOFARMA Bílé 
Karpaty, s.r.o, (ŽV) 576 000 

782 16/003/0411a/120/001502 37 LUDĚK PALEČEK Modernizace farmy 174 000 

783 16/003/0411a/231/003674 37 MARTINA KOSTEČKOVÁ Nákup shrnovače píce a baličky 207 500 

784 16/003/0411a/563/001377 37 Farma Lico s.r.o. Modernizace farmy Lico 340 000 

785 16/003/0411a/671/001701 37 CBS - Czech Breeding Services s.r.o. 
Rekonstrukce stáje se zázemím pro chov plemenných 
býků 399 461 

786 16/003/0411a/231/000436 37 FRANTIŠEK CUDLÍN Modernizace farmy - František Cudlín 415 250 

787 16/003/0411a/563/000110 37 KAMIL VONDRA Lis na kulaté balíky 430 000 

788 16/003/0411a/120/000919 37 WinnerHorses, s.r.o. Nákup techniky 500 000 

789 16/003/0411a/231/000389 36 OLGA VONDRÁŠKOVÁ Modernizace farmy - nákup ovíječky balíků 135 600 

790 16/003/0411a/231/003315 36 ANDREA ŠOULOVÁ SALÁKOVÁ Nákup přepravníku zvířat 135 900 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               28 z 102 

791 16/003/0411a/452/004177 36 DAVID LEMBERK 

Investice do zemědělských podniků - David Lemberk 

a) 162 280 

792 16/003/0411a/231/004032 36 JOSEF KOPEJ modernizace techniky podniku 195 000 

793 16/003/0411a/563/002172 36 ZDENĚK KRUŽÍK 

Modernizace vybavení určeného k chovu ovcí - 

Zdeněk Kružík 231 903 

794 16/003/0411a/232/001437 36 MIROSLAV POSPÍŠIL Sklizeň pícnin 253 200 

795 16/003/0411a/231/002910 36 MARTIN MÁŠL Nákup mechanizace pro sklizeň píce 264 000 

796 16/003/0411a/231/002895 36 JIŘÍ MAREK Nákup zemědělské techniky 304 000 

797 16/003/0411a/451/003837 36 OLDŘICH ŠUBRT Modernizace farmy- nákup stroje pro ŽV 305 750 

798 16/003/0411a/231/002029 36 VÁCLAV MAŇHAL Rekonstrukce skladu 320 276 

799 16/003/0411a/563/000418 36 MICHAL PETRŮ Modernizace farmy - Petrů Michal 366 500 

800 16/003/0411a/232/002941 36 LUBOŠ KOPAČKA Zemědělská technika 435 000 

801 16/003/0411a/563/003964 36 JAN PÍPAL Lis na kulaté balíky - Jan Pípal 447 500 

802 16/003/0411a/563/002667 36 ANNA HUBATOVÁ-VACKOVÁ Modernizace zemědělského podniku 485 512 

803 16/003/0411a/563/001201 36 NADĚŽDA ŠNITOVÁ Pořízení lisu na kulaté balíky 498 000 

804 16/003/0411a/563/001278 36 JOSEF VYTISKA Investice do zemědělského podniku - Josef Vytiska 499 500 

805 16/003/0411a/564/003781 36 JANA ŠEVČÍKOVÁ Investice do zemědělského podniku - Jana Ševčíková 499 500 

806 16/003/0411a/231/000054 36 TOMÁŠ BEČVÁŘ 

Modernizace podniku - pořízení lisu na kulaté balíky 

sena a slámy 499 500 

807 16/003/0411a/563/003579 36 ALENA SUCHÁNKOVÁ Zefektivnění obsluhy živočišné výroby 500 000 

808 16/003/0411a/564/002302 36 PETR ZAVADIL Lis na kulaté balíky 500 000 

809 16/003/0411a/232/003642 36 VÁCLAV VESELÝ Zemědělská technika 597 000 

810 16/003/0411a/452/004421 36 TOMÁŠ CHLUM Traktor do hor 600 000 

811 16/003/0411a/231/000489 35 JOSEF BICEK Diskový žací stroj 118 687 

812 16/003/0411a/564/002157 35 VÍT GREGOROVIČ Nákup zemědělské techniky 259 742 

813 16/003/0411a/231/003831 35 JANA DROBILOVÁ HOLCOVÁ Farma v Marinkách 307 200 

814 16/003/0411a/231/004011 35 ROMAN MARTÍNEK Modernizace zemědělského podniku - Roman Martínek 335 000 

815 16/003/0411a/231/001483 35 MARTIN PRÁŠEK Rozvoj farmy - MP 411 000 

816 16/003/0411a/120/000569 35 PAVEL JINDRÁK Investice do zemědělských podniků - Jindrák Pavel 439 750 

817 16/003/0411a/232/003057 35 JANA HUBAČOVÁ Nákup zemědělské techniky 490 000 

818 16/003/0411a/231/003497 35 Biofarma Rašovice s.r.o. 
Nákup běžných zemědělských strojů do živočišné 
výroby 494 750 

819 16/003/0411a/232/001577 35 RADOVAN SOCHOR 

Nákup zemědělské techniky a rekonstrukce podlahy v 

přístřešku pro ustájení skotu 500 000 

820 16/003/0411a/120/001723 35 TOMÁŠ ZOBAL zemědělská technika 600 000 

821 16/003/0411a/672/002902 34 HELENA VAŠUTOVÁ Nákup zemědělské techniky 110 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               29 z 102 

822 16/003/0411a/231/000118 34 MARTINA KALKUŠOVÁ 

Modernizace zemědělského podniku - Kalkušová 

Martina 182 500 

823 16/003/0411a/231/000605 34 VÁCLAV KRLÍN Pořízení zemědělské techniky - V. Krlín 360 800 

824 16/003/0411a/231/000499 34 JIŘÍ LOJKA Investice do ŽV 418 500 

825 16/003/0411a/453/004503 34 IVA ŠTĚPÁNKOVÁ Rozvoj a mechanizace živočišné výroby 428 750 

826 16/003/0411a/231/000853 34 MILOŠ VACHTFEITL 

Investice do zemědělského podniku - MILOŠ 

VACHTFEITL 478 245 

827 16/003/0411a/672/000798 34 ŠÁRKA ŽÁKOVÁ Kvalitní krmivo je základ 485 000 

828 16/003/0411a/564/001591 34 PAVEL KARMAZÍN Investice do zemědělských podniků - Pavel Karmazín 499 500 

829 16/003/0411a/563/000161 34 JOSEF PAVELEC Investice do zemědělských podniků - Josef Pavelec 499 749 

830 16/003/0411a/231/001866 34 MIROSLAV DVOŘÁK 

Investice do zemědělských podniků - Miroslav 

Dvořák_mladší 500 000 

831 16/003/0411a/452/003514 34 PETR ŠIMRAL 
Modernizace strojového parku pro zefektivnění 
podnikání v oblasti živočišné výroby 500 000 

832 16/003/0411a/231/000828 34 LUCIE BUZÍNOVÁ UHLÍŘOVÁ Zemědělská technika 558 000 

833 16/003/0411a/120/002544 34 Farma Pecínov s.r.o. Nákup techniky 590 046 

834 16/003/0411a/563/001368 34 TOMÁŠ SOUKENÍK Nákup traktoru 600 000 

835 16/003/0411a/120/000755 33 JIŘÍ ZÍMA Shrnovač píce 146 437 

836 16/003/0411a/451/003840 33 BEDŘIŠKA VORLÍČKOVÁ 

Rekonstrukce  technologie ustájení a nákup nové žací 

lišty 193 655 

837 16/003/0411a/231/003914 33 JAN VOJTA Pastevní areál Nahořany a obraceč píce 221 250 

838 16/003/0411a/120/000290 33 JAROSLAV ŠPIRIT Nákup techniky do ŽV 332 500 

839 16/003/0411a/451/000327 33 LUBOMÍR BERGMANN Pořízení nakladače 343 924 

840 16/003/0411a/672/003929 33 MARIE MIŠKÁŘOVÁ Zemědělská technika: Marie Miškářová 381 649 

841 16/003/0411a/453/004477 33 JOSEF DALECKÝ Stroje na údržbu luk a pastvin 415 750 

842 16/003/0411a/232/000382 33 JAROSLAV HRÁCH Svinovací lis 475 000 

843 16/003/0411a/120/004285 33 Farma Lesy s. r. o. Stroje živočišná 482 387 

844 16/003/0411a/451/004244 33 ŠTĚPÁN BRODSKÝ Nákup zemědělské techniky 499 500 

845 16/003/0411a/232/002074 33 RADOVAN SOCHOR 

Nákup traktoru a rekonstrukce podlahy v přístřešku 

pro skot 500 000 

846 16/003/0411a/231/004086 32 PAVEL KYPET nákup techniky a technologií pro chov ovcí 190 000 

847 16/003/0411a/231/000731 32 PETR PROKOP Farma Turovec 210 000 

848 16/003/0411a/671/003526 32 JOSEF DIVIŠ Nová technika pro farmu 249 950 

849 16/003/0411a/780/000403 32 MICHAL NOVÁK Pořízení nastýlacího vozu 270 000 

850 16/003/0411a/780/003653 32 JAN VALA Stroje pro živočišnou výrobu Jan Vala 288 529 

851 16/003/0411a/231/003711 32 LIBOR LEŠTINA Investice do zemědělského podniku - Libor Leština 334 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               30 z 102 

852 16/003/0411a/231/003735 32 PETR HABERSBERGER 

Investice do zemědělských podniků-Ing. Petr 

Habersberger 347 500 

853 16/003/0411a/452/002747 32 JOSEF SMOLA Nákup speciálních  strojů. 371 250 

854 16/003/0411a/780/003646 32 LIBOR VRUBEL Pořízení nakladače 380 000 

855 16/003/0411a/563/003583 32 ANTONÍN ŠPAČEK Pořízení nakladače do ŽV 400 000 

856 16/003/0411a/563/001722 32 JAN FŐRSTER Farma Foštof 432 000 

857 16/003/0411a/120/000809 32 Agro Nesperka, s.r.o. Rozvoj farmy Agro Nesperka, s.r.o. 451 650 

858 16/003/0411a/231/002885 32 JAN PROKSCH Modernizace techniky na farmě 482 420 

859 16/003/0411a/231/000401 32 VWAGRO s.r.o. Investice do zemědělských podniků - VWAGRO s.r.o 494 653 

860 16/003/0411a/231/001090 32 BOHUSLAV ŠEDIVÝ Investice do zemědělských podniků - Bohuslav Šedivý 499 875 

861 16/003/0411a/563/001303 32 VLASTIMIL HATLÁK Pořízení manipulátoru 500 000 

862 16/003/0411a/563/004347 32 MARTIN HLADÍK Nákup zemědělské techniky PRV 3.kolo 2014-2020 500 000 

863 16/003/0411a/231/000627 32 STANISLAV MÁCHA Stroje do živočišné výroby 500 000 

864 16/003/0411a/231/003251 32 ELIŠKA TALAFOUSOVÁ Nákup zemědělského stroje pro živočišnou výrobu 500 000 

865 16/003/0411a/671/003455 32 ANNA BARTOŠOVÁ Modernizace farmy 600 000 

866 16/003/0411a/231/000252 31 MIROSLAV BRŮHA Ovinovačka balíků 125 000 

867 16/003/0411a/232/001823 31 MILOSLAV ŠVÁB Strojní vybavení pro živočišnou výrobu 127 500 

868 16/003/0411a/231/001784 31 VĚRA FARKOVÁ Přepravník zvířat a mobilní hrazení 206 945 

869 16/003/0411a/231/001620 31 MILOSLAV FRÝZEK Modernizace zemědělské techniky 350 787 

870 16/003/0411a/120/001492 31 LUDĚK ŠOFR Nákup techniky 399 200 

871 16/003/0411a/231/000400 31 MILAN MIHALIČ Investice do zemědělských podniků - Milan Mihalič 408 745 

872 16/003/0411a/231/001724 31 VÁCLAVA MUŠKOVÁ Svinovací lis 425 000 

873 16/003/0411a/563/000608 31 ZDENĚK HRNČÍŘ 

Modernizace farmy Hrnčíř - nákup lisu na kulaté 

balíky sena a slámy 425 000 

874 16/003/0411a/120/000752 31 RADEK HLAVÁČEK Nákup lisu 486 129 

875 16/003/0411a/120/000754 31 IVANA HLAVÁČKOVÁ Nákup techniky pro živočišnou výrobu 489 000 

876 16/003/0411a/232/000515 31 JIŘÍ KRÁL Nákup traktoru 500 000 

877 16/003/0411a/232/004281 31 Triumfa Energo s.r.o. Modernizace podniku 500 000 

878 16/003/0411a/120/003177 31 MICHAL ŠPAČEK Modernizace farmy Horní Borek - nákup traktoru 600 000 

879 16/003/0411a/231/001697 30 PAVEL FRNOCH Modernizace Farmy Malenice 130 000 

880 16/003/0411a/563/003609 30 RADKA PRAŽÁKOVÁ Investice do zemědělského podniku 200 750 

881 16/003/0411a/231/000950 30 KAC s.r.o. Nákup zemědělské techniky 239 000 

882 16/003/0411a/563/000596 30 JOSEF SLAVÍČEK Pořízení zemědělské techniky 377 000 

883 16/003/0411a/564/002521 30 LEOŠ NOVOTNÝ Zemědělská technika: Leoš Novotný 386 812 

884 16/003/0411a/342/001080 30 Cz Farma Sejval s.r.o. Stroje a technologie pro živočišnou výrobu 393 355 

885 16/003/0411a/780/003293 30 IVANA HODERMARSKÁ Zemědělský podnik Veselí 405 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               31 z 102 

886 16/003/0411a/120/001616 30 JAN LEBDUŠKA Investice do zemědělských podniků - Jan Lebduška 462 500 

887 16/003/0411a/232/003185 30 LADISLAV RENDL Zemědělská technika 468 000 

888 16/003/0411a/563/002195 30 FRANTIŠEK HORNÍČEK Modernizace farmy 498 500 

889 16/003/0411a/120/004337 30 JAROMÍR STEHLÍK Stavba pro skladování krmiv a steliv 499 500 

890 16/003/0411a/120/004317 30 PETR OPLT Investice do ekologické farmy 500 000 

891 16/003/0411a/120/000552 30 RADEK NEUŽIL Nákup traktoru 576 000 

892 16/003/0411a/563/000251 30 MICHAL KUŠTA Investice do zemědělských podniků - Michal Kušta 599 999 

893 16/003/0411a/232/000467 30 STANISLAV RENDL Investice do zemědělských podniků - Stanislav Rendl 600 000 

894 16/003/0411a/672/002882 29 KAREL MRNUŠTÍK Nákup zemědělské techniky 80 560 

895 16/003/0411a/451/003268 29 VĚROSLAV ŠKODA Zemědělská technika 150 000 

896 16/003/0411a/232/000319 29 MILAN VESELÝ 

Nákup strojů - modernizace strojového parku 

ekologického zemědělce Veselý Milan 184 500 

897 16/003/0411a/672/002874 29 JAROMÍR ORSÁG Pořízení lisu 193 600 

898 16/003/0411a/232/002621 29 PAVEL ŠKOLA Pořízení strojů do ŽV 220 292 

899 16/003/0411a/563/002076 29 RADEK NEDBAL Investice do zemědělského podniku - Radek Nedbal 225 000 

900 16/003/0411a/672/000187 29 JIŘÍ MACHÁČ Technika do živočišné výroby 293 145 

901 16/003/0411a/563/002045 29 JAROSLAV ZEZULA 

Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Jaroslav 

Zezula 315 000 

902 16/003/0411a/564/002728 29 LENKA KLÍČOVÁ Mobilní technika pro mléčnou farmu Božice 396 000 

903 16/003/0411a/563/000345 29 PAVEL POLNICKÝ Pořízení lisu na kulaté balíky 425 000 

904 16/003/0411a/563/002109 29 ANTONÍN KOPEČEK 

Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Antonín 

Kopeček 429 250 

905 16/003/0411a/564/004292 29 AGROFARM, a.s. Stroj pro živočišnou výrobu 499 500 

906 16/003/0411a/453/004288 29 ROSTISLAV SLAVÍK Lis na seno 500 000 

907 16/003/0411a/452/000544 29 JAROSLAV PŘIBYL Modernizace farmy Přibyl mladší 500 000 

908 16/003/0411a/563/004175 29 PAVEL BRÁVEK Investice do zemědělských podniků - Pavel Brávek 500 000 

909 16/003/0411a/231/000546 29 MILOŠ KRÁTKÝ Modernizace podniku 600 000 

910 16/003/0411a/671/002324 28 ADOLF ODLOŽIL 

Technologie manipulace se zvířaty a doprovodné 

technologie 64 400 

911 16/003/0411a/453/004277 28 JIŘÍ RYBKA Nákup obraceče píce 96 850 

912 16/003/0411a/563/002162 28 JAN LACINA Zemědělská technika: Jan Lacina 130 000 

913 16/003/0411a/563/000142 28 PETR RAJDLÍK Stroj do ŽV 138 762 

914 16/003/0411a/232/001779 28 JAROSLAV KUČERA Investice do ŽV 150 592 

915 16/003/0411a/120/004106 28 PETR KOFROŇ Nákup valníku na převoz balíků 245 000 

916 16/003/0411a/780/003131 28 LENKA KUBÍNKOVÁ Investice do zemědělského podniku 257 500 

917 16/003/0411a/451/002611 28 EDRI, s.r.o. Výstavba stájí pro koně 300 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               32 z 102 

918 16/003/0411a/231/000779 28 PETR TOUŠEK 

Ekologicky šetrné udržování travnatých ploch v obci 

Chlístov za využití ovcí 308 400 

919 16/003/0411a/231/003839 28 JAROSLAV STANĚK Modernizace podniku 313 500 

920 16/003/0411a/563/004081 28 DAVID STRAKA 

Investice do zemědělské techniky pro ŽV - David 

Straka 400 000 

921 16/003/0411a/563/000613 28 MIROSLAV PEKAŘ Pořízení zemědělské techniky 425 000 

922 16/003/0411a/231/002276 28 JIŘÍ STANĚK Investice do zemědělského podniku - Jiří Staněk 429 250 

923 16/003/0411a/232/002128 28 VÁCLAV KOVÁŘÍK Zemědělská technika 435 000 

924 16/003/0411a/120/000628 28 JOSEF TAKS Stavba seníku 480 706 

925 16/003/0411a/563/002351 28 LUDMILA LYSÁKOVÁ Nákup zemědělské techniky 499 700 

926 16/003/0411a/780/001148 28 MIROSLAV ŠČERBA Nákup strojů pro výrobu krmiva v živočišné výrobě 500 000 

927 16/003/0411a/232/000512 28 KAREL MATĚJKA Modernizace podniku 500 000 

928 16/003/0411a/563/002804 28 LUBOŠ NĚMEC Investice do živočišné výroby 500 000 

929 16/003/0411a/672/002793 28 PETR HUMPOLA 
Nákup běžných zemědělských strojů pro živočišnou 
výrobu 500 000 

930 16/003/0411a/563/001890 28 SIMONA SOUKOPOVÁ Investice do zemědělského podniku 500 000 

931 16/003/0411a/780/002036 28 ADAM SZKANDERA Pořízení traktoru 600 000 

932 16/003/0411a/563/000336 27 MIROSLAV FOJT vybudování pastevního areálu 68 000 

933 16/003/0411a/564/001084 27 OVEKO a.s. Pastevní areál Zlobice 82 200 

934 16/003/0411a/564/000904 27 ROSTISLAV SVOBODA Pořízení diskových žacích strojů 220 000 

935 16/003/0411a/232/002849 27 VLADIMÍRA DAVÍDKOVÁ Nákup lisu 302 800 

936 16/003/0411a/564/002947 27 ALEŠ POKORNÝ Nákup stroje 396 000 

937 16/003/0411a/232/001794 27 PAVLA HIRŠOVÁ Zemědělská technika 425 000 

938 16/003/0411a/563/002764 27 OTAKAR SEDLÁK Nákup taženého krmného vozu 439 500 

939 16/003/0411a/231/000722 27 PETR FOLTÝN Nákup zemědělské techniky 495 000 

940 16/003/0411a/231/000714 27 DV ŠACHIE s.r.o. 

Investice do zemědělského podniku - DV ŠACHIE 

s.r.o. 499 500 

941 16/003/0411a/780/002054 27 CZESŁAW NIEMIEC Nákup zemědělské techniky 500 000 

942 16/003/0411a/232/001142 27 FRANTIŠEK MIČKA Rozvoj farmy - FM 500 000 

943 16/003/0411a/120/001068 27 JAN TYPTA Modernizace techniky - traktor 500 000 

944 16/003/0411a/341/001527 27 KAREL HOŘEJŠÍ Investice do farmy 500 000 

945 16/003/0411a/231/001638 26 VÁCLAV SLÁDEK 

Nákup techniky a technického zařízení na údržbu 

travních porostů 127 450 

946 16/003/0411a/672/002397 26 JAROSLAVA KŘENKOVÁ nakup techniky na udrzbu TTP 135 000 

947 16/003/0411a/564/001673 26 BOVINEX, s.r.o. Investice do zemědělské techniky 142 800 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               33 z 102 

948 16/003/0411a/453/004179 26 BOVET , akciová společnost Sloupnice 

Nákup traktorového přepravníku zvířat, naháněcí a 

manipulační soupr. pro skot a paznehtářské klece 190 000 

949 16/003/0411a/563/000465 26 PAVEL ČÍŽEK Modernizace podniku 299 700 

950 16/003/0411a/563/001598 26 PAVEL SOBOTKA Modernizace ŽV 300 000 

951 16/003/0411a/780/003070 26 ČESTMÍR KUBEČKA Pořízení zemědělské techniky 328 225 

952 16/003/0411a/780/002015 26 JIŘINA HALATOVÁ Pořízení nakladače 360 000 

953 16/003/0411a/231/001737 26 DAVID JANDERA Modernizace farmy - DJ 368 950 

954 16/003/0411a/232/003586 26 MILOSLAV BOUČEK Pořízení lisu pro zpracování pícnin 378 750 

955 16/003/0411a/120/000203 26 MICHAL PAUL Stavební úpravy stájí pro koně 388 000 

956 16/003/0411a/232/000167 26 Panství Palvínov s.r.o. Pořízení strojů pro živočišnou výrobu 390 000 

957 16/003/0411a/451/004523 26 MICHAL FULJER Nákup lisu na kulaté balíky 399 999 

958 16/003/0411a/120/001879 26 ŽIVO, spol. s r.o. Stroje pro živočišnou výrobu 400 000 

959 16/003/0411a/672/000185 26 MIROSLAV JANEČEK Nákup kolového traktoru 400 000 

960 16/003/0411a/120/002466 26 JAN NEPRAŠ 
Pořízení vozů k přepravě balíků a napájecí cisterny 
pro dobytek 422 500 

961 16/003/0411a/672/001228 26 JIŘÍ POSPÍŠIL 

Výstavba budovy na skladování krmiv a steliv,Nákup 

traktorového návěsu 452 132 

962 16/003/0411a/231/000476 26 FRANTIŠEK MAURER Ekofarma Maurer - zvýšení efektivity ŽV 454 950 

963 16/003/0411a/341/001092 26 JAN VLČEK Pořízení nové mechanizace 492 400 

964 16/003/0411a/232/003193 26 VÁCLAV POLENA Zemědělská technika 495 000 

965 16/003/0411a/451/000315 26 FINBRO s.r.o. Nákup zemědělské techniky 500 000 

966 16/003/0411a/231/003823 26 MARTINA MACHOVÁ Nákup nového strojního vybavení 557 277 

967 16/003/0411a/120/000574 26 PAVEL PECKA Běžné zemědělské stroje do ŽV 594 000 

968 16/003/0411a/232/001252 26 JIŘÍ KUTHAN Nákup techniky 600 000 

969 16/003/0411a/120/001078 25 JAROSLAV JANSKÝ 
Pořízení pícninářských strojů pro zahájení 
hospodaření Janský 178 200 

970 16/003/0411a/564/001209 25 JANA ŠPIČKOVÁ Pořízení strojů pro ŽV 189 200 

971 16/003/0411a/232/001919 25 ZDENĚK VIKTORA Zemědělská technika 235 000 

972 16/003/0411a/120/002428 25 FRANTIŠEK ANDRES 

Investice do zemědělského podniku ANDRES 

FRANTIŠEK 247 000 

973 16/003/0411a/232/001546 25 LENKA HRUŠKOVÁ Zemědělská technika 410 000 

974 16/003/0411a/563/003848 25 PAVEL SVOBODA Svinovací lis na kulaté balíky. 469 750 

975 16/003/0411a/231/000631 25 Totus, s.r.o. Investice do zemědělských podniků - Totus, s.r.o. 499 100 

976 16/003/0411a/563/000595 25 VÁCLAV ŽÁK Pořízení kolového traktoru 500 000 

977 16/003/0411a/232/002733 25 JOSEF ŽENÍŠEK Investice do ekofarmy 500 000 

978 16/003/0411a/232/002258 25 VÁCLAV VALDMAN nákup zemědělské techniky 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               34 z 102 

979 16/003/0411a/564/004158 25 MARTINA KADUBCOVÁ Modernizace farmy 500 000 

980 16/003/0411a/120/001888 25 DENISA ČUVAŠOVA Sklad krmiv a traktor 600 000 

981 16/003/0411a/563/001042 24 FRANTIŠEK VESELSKÝ Veselský strojní vybavení 124 000 

982 16/003/0411a/232/001840 24 JAROSLAVA DENKOVÁ Modernizace vybavení 210 000 

983 16/003/0411a/120/003703 24 VLADIMÍR COUBAL Nákup zemědělských strojů do živočišné výroby 231 400 

984 16/003/0411a/232/001248 24 RADEK KUBAL Zemědělská technika 240 000 

985 16/003/0411a/563/002810 24 PETR SMUTKA Investice do zemědělských podniků - Petr Smutka 393 000 

986 16/003/0411a/453/004247 24 PAVEL SOCHOR Investice do zemědělských podniků - Pavel Sochor 400 000 

987 16/003/0411a/120/002491 24 JANA EGIDY Strojové vybavení pro J. Egidy 400 000 

988 16/003/0411a/231/000776 24 JAN KŘÍŽ Zemědělská technika pro ŽV 425 000 

989 16/003/0411a/231/000292 24 ZDENĚK BERKA Modernizace podniku 465 300 

990 16/003/0411a/232/000771 24 MILOSLAV AUGUSTÍN Nákup zemědělské techniky 474 500 

991 16/003/0411a/563/000364 24 MIROSLAV HANEK Modernizace podniku 500 000 

992 16/003/0411a/231/003346 24 Maletická farma s.r.o. Pořízení zemědělské techniky_Maletická farma 500 000 

993 16/003/0411a/563/002014 24 JOSEF PANCNER Technika na údržbu luk a pastvin 500 000 

994 16/003/0411a/120/003710 24 Z S P  s.r.o. Investice do farmy- nákup lisu 500 000 

995 16/003/0411a/563/002744 24 MILOSLAV TÁLSKÝ Lis na kulaté balíky 500 000 

996 16/003/0411a/232/002891 23 JIŘÍ ŠOLAR Zemědělská technika 81 500 

997 16/003/0411a/120/001215 23 RADEK HAVLÍČEK Stroj pro živočišnou výrobu 206 250 

998 16/003/0411a/563/000999 23 PAVEL NECHYBA Nákup pícninářských strojů 247 500 

999 16/003/0411a/231/003533 23 MIROSLAV DAŇHEL 
Modernizace strojového vybavení - MIROSLAV 
DAŇHEL 400 000 

1000 16/003/0411a/451/004377 23 VLASTIMIL BARTOŠ Modernizace vozového parku- nákup traktoru 500 000 

1001 16/003/0411a/453/004511 22 RŮŽENA BEZDÍČKOVÁ nákup shrnovače píce 86 700 

1002 16/003/0411a/231/000300 22 PAVEL DVOŘÁK Modernizace podniku 111 250 

1003 16/003/0411a/120/001021 22 JAN PROŠEK Modernizace ekologické farmy Jan Prošek 303 750 

1004 16/003/0411a/120/000079 22 FAVORY Horses s.r.o. Nákup techniky 400 000 

1005 16/003/0411a/231/003634 22 PAVEL HOŘEJŠ Lis na válcové balíky 424 154 

1006 16/003/0411a/672/003187 22 MILAN KVĚTOŇ Nové stroje živočišné výroby 462 500 

1007 16/003/0411a/231/001239 22 MILAN PEŘINKA Nákup strojů pro zkvalitnění živočišné výroby 486 500 

1008 16/003/0411a/231/003484 22 DUŠAN BERÁNEK Investice do živočišné výroby - Beránek 500 000 

1009 16/003/0411a/231/002996 22 JIŘÍ KOTRBA Pořízení techniky - JK 500 000 

1010 16/003/0411a/563/004121 22 JIŘÍ VACEK Nákup techniky do ŽV 500 000 

1011 16/003/0411a/672/002139 21 LUDĚK PAVELKA Modernizace farmy 129 000 

1012 16/003/0411a/672/002481 21 KATEŘINA KOLEČKOVÁ Modernizace farmy 184 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               35 z 102 

1013 16/003/0411a/231/002949 21 Alas, a.s. Investice do chovu drůbeže  - Alas a.s. 500 000 

1014 16/003/0411a/780/002350 21 JAROSLAV VALÍČEK Modernizace strojního vybavení 500 000 

1015 16/003/0411a/672/002575 21 STATEK STRÁNÍ s.r.o. 
Investice do zemědělský podniků - STATEK STRÁNÍ 
s.r.o. 

500 000 

1016 16/003/0411a/563/002183 21 JAROSLAV KOUREK 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Jaroslav 

Kourek 
500 000 

1017 16/003/0411a/453/004399 21 STATEK Lipka a.s. STATEK Lipka a.s. 500 000 

1018 16/003/0411a/780/002040 21 MIROSLAV HEROT Pořízení zemědělské techniky 500 000 

1019 16/003/0411a/231/000856 21 ZUZANA ŠTĚCHOVÁ 
Rekonstrukce  podlahy stodoly,předpoklad k zajištění 

udržitelnosti zemědělské činnosti 
563 400 

1020 16/003/0411a/780/001162 21 SZYMON KADŁUBIEC Pořízení zemědělské techniky 594 000 

1021 16/003/0411a/232/000386 21 JAROSLAV BERÁNEK 
Investice do zemědělských podniků - Jaroslav 
Beránek 

600 000 

1022 16/003/0411a/231/004066 21 MARZEM s.r.o. Traktor 600 000 

1023 16/003/0411a/452/004361 20 ROMANA PICHOVÁ Pořízení baličky a diskové sekačky 279 600 

1024 16/003/0411a/342/001331 20 MIROSLAV PISARČIK Nákup zemědělské techniky 499 980 

1025 16/003/0411a/564/003585 20 JIŘÍ BÁBOR Nákup traktoru 499 999 

1026 16/003/0411a/120/000578 20 PŘEMYSL BRODSKÝ Nákup zemědělské techniky 500 000 

1027 16/003/0411a/231/003250 20 MILAN SVOBODA 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Milan 

Svoboda 
600 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 16. 1. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1028 16/003/0411a/231/003207 37 Farma Ohrazenice s.r.o. Pořízení lisu na kulaté balíky 375 000 

1029 16/003/0411a/564/001564 37 EVAGRO s.r.o. Nákup techniky do ŽV 497 713 

1030 16/003/0411a/232/003695 37 CRICKET GROUP s.r.o. Investice do strojního vybavení 500 000 

1031 16/003/0411a/564/002541 37 AGRO MK s.r.o. Stroje do ŽV 500 000 

1032 16/003/0411a/231/000362 37 BOHUSLAV KLUSÁČEK Modernizace podniku 500 000 

1033 16/003/0411a/671/002979 37 PAVLÍNA KOUŘILOVÁ Modernizace farmy - pořízení zemědělské techniky 599 868 

1034 16/003/0411a/451/003588 37 JOSEF POSPÍŠIL Investice do zemědělských podniků - Josef Pospíšil 600 000 

1035 16/003/0411a/342/002327 36 PAVEL NOVOTNÝ Vysokotlaký čistič 50 000 

1036 16/003/0411a/452/004470 36 JAROSLAV ZINK Pastevní areály 60 112 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               36 z 102 

1037 16/003/0411a/342/001194 36 JITKA SLÁDEČKOVÁ Nákup stroje do živočišné výroby 143 000 

1038 16/003/0411a/231/003730 36 DANIEL BOROVKA Investice do zemědělských podniků - Daniel Borovka 165 000 

1039 16/003/0411a/231/000720 36 ANTONÍN CAIS Nákup techniky a technologie pro ŽV 190 000 

1040 16/003/0411a/780/003513 36 JIŘÍ BYMA Nová technika pro farmu Býmovi 229 312 

1041 16/003/0411a/232/000679 36 VÍTEK RAUS Nákup strojů do ŽV 276 500 

1042 16/003/0411a/563/002171 36 JAN PŮŽA Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Jan Půža 276 840 

1043 16/003/0411a/231/001706 36 VOJTĚCH KRYZAN 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Vojtěch 

Kryzan 
297 900 

1044 16/003/0411a/342/002920 36 DANA PROVAZNÍKOVÁ Investice na farmě Dany Provazníkové 2016 313 390 

1045 16/003/0411a/341/001917 36 TEREZA NÁGROVÁ Investice do farmy 315 000 

1046 16/003/0411a/563/000302 36 PETR DVOŘÁK Modernizace podniku 321 500 

1047 16/003/0411a/231/002946 36 JAN KONZAL Investice do zemědělských podniků - Jan Konzal 366 750 

1048 16/003/0411a/453/000698 36 MILOŠ PECINA Investice do zemědělských podniků- Miloš Pecina 425 112 

1049 16/003/0411a/231/003686 36 MARTIN HERZOG 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Martin 
Herzog 

427 558 

1050 16/003/0411a/231/001485 36 ASLENIT a.s. 
Pořízení zemědělské techniky a vybavení místa 

prodeje konečnému spotřebiteli 
451 875 

1051 16/003/0411a/120/001016 36 LUKÁŠ LAŠTOVIČKA Nákup návěsu a rekonstrukce jímky 467 400 

1052 16/003/0411a/563/003304 36 PETR DVOŘÁK Investice do zemědělského podniku - Petr Dvořák 475 000 

1053 16/003/0411a/563/003235 36 LIBOR PEŠEK Stroje do RV - Svinovací lis 484 000 

1054 16/003/0411a/564/000173 36 MIROSLAV TRČKA Stroje pro sklizeň píce 486 500 

1055 16/003/0411a/120/003702 36 MARTIN KOŤÁTKO Rekonstrukce stájí a  vybavení pastevního areálu 492 592 

1056 16/003/0411a/231/002865 36 JAN JIRÁŇ Technika pro živočišnou výrobu 497 500 

1057 16/003/0411a/563/000973 36 JAROSLAV PROKOP Investice do živočišné výroby 499 000 

1058 16/003/0411a/341/001782 36 FRANTIŠEK BARTOŇ Investice do ekofarmy 499 999 

1059 16/003/0411a/563/000370 36 VÍTĚZSLAV MAŠEK Modernizace podniku 500 000 

1060 16/003/0411a/452/000183 36 JIŘÍ HILSCHER Lis na kulaté balíky 500 000 

1061 16/003/0411a/231/000451 36 PVDP Invest s.r.o. modernizace živočišné výroby - PVDP Invest s.r.o. 500 000 

1062 16/003/0411a/342/000531 36 PAVEL KOLIBA Investice do živočišné výroby - Pavel Koliba 532 207 

1063 16/003/0411a/563/004526 36 MILOSLAV BRÁVEK Rozvoj farmy - MB 600 000 

1064 16/003/0411a/780/003416 35 RADOMÍR MÜLLER Nákup technologií 147 500 

1065 16/003/0411a/232/000287 35 JIŘÍ HAMÁČEK Přepravník zvířat 165 467 

1066 16/003/0411a/231/000533 35 JAN KODÝM Modernizace podniku 216 500 

1067 16/003/0411a/342/002802 35 FRANTIŠEK JOB TECHNIKA DO ŽV - FRANTIŠEK JOB 244 500 

1068 16/003/0411a/453/004320 35 FRANTIŠEK ANDERLE 
Pořízení techniky pro živočišnou výrobu - František 

Anderle 
289 200 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               37 z 102 

1069 16/003/0411a/232/003474 35 WSS AGRO s.r.o. Pořízení samojízdného nakladače 450 000 

1070 16/003/0411a/231/001702 35 JAKUB HODINA Modernizace farmy - Jakub Hodina 452 040 

1071 16/003/0411a/564/002278 35 PETR CHRENČÍK 
Investice do zemědělských podniků - Petr Chrenčík, 
do 1 mil. (ŽV) 

457 500 

1072 16/003/0411a/780/002999 35 AGROFOL farma fojtství s.r.o. Modernizace podniku AGROFOL 461 950 

1073 16/003/0411a/342/001152 35 EVA ZIKMUNDOVÁ Modernizace Zikmundová 482 500 

1074 16/003/0411a/231/003425 35 FRANTIŠEK DVOŘÁK Modernizace živočišné výroby na farmě 499 250 

1075 16/003/0411a/231/002993 35 MICHAL ŠUSTA Investice do zemědělských podniků - Michal Šusta 499 500 

1076 16/003/0411a/563/002914 35 DANA KOŘÍNKOVÁ Modernizace živočišné výroby 500 000 

1077 16/003/0411a/231/000395 34 NADĚJE PÍNOVÁ Investice do zemědělského podniku - Naděje Pínová 90 860 

1078 16/003/0411a/453/004260 34 ALENA ŘÍMALOVÁ Nákup zemědělského stroje 123 500 

1079 16/003/0411a/232/003285 34 JAN VELÍK Pořízení strojů do ŽV 198 375 

1080 16/003/0411a/342/001983 34 MARTIN SADÍLEK nákup shrnovače píce a obraceče píce 205 700 

1081 16/003/0411a/232/000475 34 STANISLAV BEJVL Nakladač pro ŽV 248 250 

1082 16/003/0411a/120/004327 34 OLDŘICH HULA modernizace podniku 350 000 

1083 16/003/0411a/231/002678 34 HANA BÍNOVÁ Investice do zemědělských podniků - Hana Bínová 399 999 

1084 16/003/0411a/453/004464 34 ALENA ŠÍROVÁ Mobilní stroje do živočišné výroby 400 400 

1085 16/003/0411a/780/002558 34 PETR PASTELAK Modernizace Petr Pastelak 437 225 

1086 16/003/0411a/231/000713 34 LUDĚK TICHOTA Nákup zemědělské techniky 484 800 

1087 16/003/0411a/451/004559 34 JOSEF KOTYK Pořízení lisu a mobilních přístřešků pro skot 493 250 

1088 16/003/0411a/231/002851 34 EVA JANČAŘÍKOVÁ Modernizace farmy Eva Jančaříková 495 000 

1089 16/003/0411a/232/003487 34 JAKUB HRUŠKA Zemědělská technika 500 000 

1090 16/003/0411a/672/002596 34 VĚRA LUSKOVÁ Modernizace statku ve Velkých Karlovicích 500 000 

1091 16/003/0411a/563/002886 34 JANA DOMKÁŘOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Jana 

Domkářová 
500 000 

1092 16/003/0411a/232/001777 34 VÁCLAV MAŠÁT 
Stavební a technologické investice a nákup 
mechanizace Radochovy 

500 000 

1093 16/003/0411a/563/004531 34 JAN SMAŽIL Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Jan Smažil 514 500 

1094 16/003/0411a/231/003572 34 MAREK ČUNÁT 
Nákup kolového traktoru s čelním nakladačem a 

rekonstrukce vrat od stodoly 
600 000 

1095 16/003/0411a/341/000674 33 PAVEL SULAN Pořízení strojů a technologií do ŽV 144 278 

1096 16/003/0411a/231/000497 33 JINDŘICH FRČEK Modernizace strojů a technologie do živočišné výroby 245 650 

1097 16/003/0411a/453/004426 33 MILAN VÍŠEK Investice do zemědělských podniků - Milan Víšek_ŽV 400 000 

1098 16/003/0411a/232/003403 33 HANA PUCHTOVÁ Nákup pícninářských strojů 407 350 

1099 16/003/0411a/231/000271 33 OLDŘICH TÝMA Modernizace podniku 440 450 

1100 16/003/0411a/120/003728 33 Farma Chotětice s.r.o. Modernizace farmy Chotětice 485 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               38 z 102 

1101 16/003/0411a/563/001445 33 MILAN HÁJEK Investice do zemědělských podniků - Milan Hájek 499 609 

1102 16/003/0411a/672/003449 33 ZDENĚK MIKLAS Restart Poteč 499 750 

1103 16/003/0411a/672/003308 33 FRANTIŠEK RIGÓ Investice do zemědělských podniků - František Rigó 500 000 

1104 16/003/0411a/564/002113 33 KAMIL ŠEDIVÝ Traktor na farmu 500 000 

1105 16/003/0411a/563/002334 33 LIBOR MYŠKA Nákup traktoru 600 000 

1106 16/003/0411a/452/003908 32 ZDENEK ŠKODA Modernizace farmy Olešnice 50 000 

1107 16/003/0411a/563/000994 32 FRANTIŠEK HÁJEK Zařízení na úpravu paznehtů 100 000 

1108 16/003/0411a/780/003661 32 ŠTĚPÁN KONOPKA STROJE 2016 148 060 

1109 16/003/0411a/452/004506 32 JAROSLAV LEPPELT Shrnovač píce 163 750 

1110 16/003/0411a/780/002531 32 JAN KUBRICKÝ Stáj Kubrický 169 840 

1111 16/003/0411a/453/004306 32 JAN ŘÍMAL Nákup zemědělského stroje 214 950 

1112 16/003/0411a/231/003019 32 LUKÁŠ HAVEL Nákup lisu pro farmu NERISKA 225 000 

1113 16/003/0411a/780/003125 32 EkoFarma Milíkov s.r.o. Pořízení technologie pro sklizeň píce 237 500 

1114 16/003/0411a/452/004365 32 PRISVICH, s.r.o. Investice do speciálních zemědělských strojů pro ŽV 241 500 

1115 16/003/0411a/451/004524 32 MARIE ŠILHANOVÁ Vybudování pastevního areálu 313 200 

1116 16/003/0411a/341/001700 32 HANA CHLUPÁČKOVÁ Investice do ekologické farmy 335 750 

1117 16/003/0411a/563/002464 32 VĚRA CHADIMOVÁ Investice do zemědělských podniků - Věra Chadimová 343 400 

1118 16/003/0411a/780/003930 32 MILOŠ KRÁL Investice do živočišné výroby Miloše Krále 350 000 

1119 16/003/0411a/563/001585 32 MARTIN RYŠAVÝ Nákup zemědělské techniky 360 000 

1120 16/003/0411a/231/003678 32 VÁCLAV SKOŘEPA 
Nákup speciálních zemědělských strojů pro živočišnou 

výrobu 
391 000 

1121 16/003/0411a/232/003981 32 KAMIL KADORA Investice do farmy Svárkov 393 975 

1122 16/003/0411a/563/001260 32 KAMIL BRONEC Investice do zemědělských podniků - Kamil Bronec 427 750 

1123 16/003/0411a/231/003625 32 MARTIN KOUBEK 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Martin 

Koubek 
429 250 

1124 16/003/0411a/231/002954 32 MIROSLAV MAREŠ Investice do zemědělských podniků - Miroslav Mareš 453 500 

1125 16/003/0411a/563/002894 32 MILOŠ DOLEJŠÍ Technika pro ŽV 2016 498 000 

1126 16/003/0411a/563/000198 32 JANA NOVOTNÁ Stáj pro koně 499 500 

1127 16/003/0411a/671/001153 32 PAVLA SLOŽILOVÁ Nákup stroje pro sklizeň píce 499 900 

1128 16/003/0411a/563/000440 32 LENKA BRONCOVÁ Investice do zemědělských podniků - Lenka Broncová 500 000 

1129 16/003/0411a/563/002684 32 ONDŘEJ PŘIBYL Nákup zemědělské techniky na sklizeň pícnin 555 599 

1130 16/003/0411a/563/000704 32 VOJTĚCH MALÝ Investice do zemědělských podniků - Vojtěch Malý 599 940 

1131 16/003/0411a/780/001188 32 LUKÁŠ HALATA Mechanizace živočišné výroby Halata 599 940 

1132 16/003/0411a/453/003822 31 MARTIN FOUSEK Obraceč píce pro živočišnou výrobu 190 000 

1133 16/003/0411a/231/000090 31 JAN PORHANSL Pastevní areál a nákup zemědělské techniky 208 800 

1134 16/003/0411a/231/003372 31 Crossing s.r.o. Lis na kulaté balíky 304 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               39 z 102 

1135 16/003/0411a/342/002461 31 PETR DASTYCH Nákup zemědělské techniky 333 250 

1136 16/003/0411a/452/004424 31 JIŘÍ PETRLÁK Rekonstrukce stodoly 400 000 

1137 16/003/0411a/780/002592 31 RUDOLF SLANINA Obnova zemědělské techniky 408 500 

1138 16/003/0411a/452/004490 31 RADEK TEICHMAN 
Rekonstrukce pastevních areálů a nákup speciálních 
zemědělských strojů pro živočišnou výrobu 

421 900 

1139 16/003/0411a/563/003575 31 JIŘÍ JONÁK Nákup lisu na balíky 445 000 

1140 16/003/0411a/231/003727 31 MILAN ONDŘEJ Modernizace podniku 454 700 

1141 16/003/0411a/452/004456 31 IVANA MORAVCOVÁ Nákup zemědělských strojů 489 000 

1142 16/003/0411a/231/001788 31 FARMA LACHOUT s.r.o. Stroje do ŽV 494 500 

1143 16/003/0411a/453/004489 31 Ranč Bělečko Agro s.r.o. Pořízení zemědělského traktoru 499 999 

1144 16/003/0411a/672/004461 31 JOSEF ŠULÁK Modernizace živočišné výroby 500 000 

1145 16/003/0411a/672/000188 31 DANA MACHÁČOVÁ Nákup traktoru 500 000 

1146 16/003/0411a/231/001560 31 ZDENĚK KOMÁREK Pořízení techniky - ZK 500 000 

1147 16/003/0411a/451/004446 31 PETR MEDUNA Pořízení lisu a zatloukače 500 000 

1148 16/003/0411a/563/000141 31 MARTIN BEZOUŠKA Nákup techniky do ŽV 500 000 

1149 16/003/0411a/453/002019 31 LADISLAV FILIPI Investice do zemědělských podniků - Ladislav Filipi 600 000 

1150 16/003/0411a/453/002444 31 MAREK KYNCL 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Marek 

Kyncl 
600 000 

1151 16/003/0411a/563/002010 30 JIŘÍ MUSIL Inovace v živočišné výrobě 215 000 

1152 16/003/0411a/453/002222 30 LUBOMÍR JELÍNEK Nákup lisu na kulaté balíky - Lubomír Jelínek 225 000 

1153 16/003/0411a/563/001403 30 VÁCLAV HYRŠ Investice do zemědělského podniku - Václav Hyrš 249 745 

1154 16/003/0411a/563/001342 30 MIROSLAV KŘÍŽ Modernizace farmy 298 955 

1155 16/003/0411a/780/002131 30 EMIL LUDVÍK Modernizace stájí 307 200 

1156 16/003/0411a/780/000829 30 KRISTÝNA ŠŤASTNÁ Kozy a technika, šance je veliká 327 599 

1157 16/003/0411a/780/001163 30 MIROSLAV VIČAN Sklizeň pícnin 378 750 

1158 16/003/0411a/232/003255 30 JIŘINA OUŘEDNÍKOVÁ Zemědělská technika 402 500 

1159 16/003/0411a/452/000893 30 JIŘÍ FRIEDL MODERNIZACE FARMY FRIEDL 474 925 

1160 16/003/0411a/563/004528 30 LIBOR KONVALINKA 
Investice do techniky a staveb pro ŽV - Libor 

Konvalinka 
476 000 

1161 16/003/0411a/452/000926 30 TOMÁŠ BLAŽEK Nákup zemědělských strojů 479 250 

1162 16/003/0411a/780/003769 30 MIROSLAV FLÁMA Nákup nakladače 500 000 

1163 16/003/0411a/780/000094 30 LENKA CHLEBKOVÁ Nákup zemědělské techniky 500 000 

1164 16/003/0411a/231/003489 30 MILOŠ VÁŇA Investice do zemědělského podniku - Miloš Váňa 500 000 

1165 16/003/0411a/341/001533 30 BARBORA PÁNÍKOVÁ Investice do ekofarmy 500 000 

1166 16/003/0411a/564/002296 30 ANTONÍN ŠKVAŘIL Nakladač 500 000 

1167 16/003/0411a/341/002378 30 ANTONÍN BRONEC Modernizace farmy 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               40 z 102 

1168 16/003/0411a/451/002760 30 ILONA KODÝMOVÁ Pořízení zemědělské techniky na ekologickou farmu 503 100 

1169 16/003/0411a/672/002936 30 RADEK ZEMAN Modernizace farmy 595 200 

1170 16/003/0411a/780/002689 29 MAREK WANIA Pořízení přepravní techniky 164 000 

1171 16/003/0411a/232/003852 29 RADKO ANDREJS Investice do zemědělského podniku ANDREJS RADKO 176 750 

1172 16/003/0411a/231/000116 29 ZDENĚK KUČERA Modernizace zemědělského podniku - Zdeněk Kučera 238 500 

1173 16/003/0411a/563/003300 29 Teletník Rožná a.s. Nákup strojů - žv 242 000 

1174 16/003/0411a/672/001680 29 JAN VÁVRA Pořízení přepravníku zvířat 246 500 

1175 16/003/0411a/451/004459 29 GUSTAV HODBOĎ 
HODBOĎ GUSTAV - INVESTICE DO ŽIVOČIŠNÉ 

VÝROBY - STROJE 
258 062 

1176 16/003/0411a/231/002661 29 JIŘÍ CIMBURA Nákup speciálních  zemědělských  strojů pro ŽV 287 250 

1177 16/003/0411a/232/003456 29 ČENĚK STREER Modernizace farmy - Čeněk Streer 307 500 

1178 16/003/0411a/563/004131 29 JOSEF VANÍČEK Nákup pícninářských strojů 333 500 

1179 16/003/0411a/342/000695 29 BLANKA ŠULCOVÁ Stavba stáje a nákup techniky 360 000 

1180 16/003/0411a/672/002870 29 VLADIMÍR SLUŠTÍK Modernizace živočišné výroby 449 500 

1181 16/003/0411a/780/002563 29 PETR PÍCHA Pořízení zemědělské techniky 498 900 

1182 16/003/0411a/232/001258 29 MARTIN FIŠPERA Zemědělská technika 500 000 

1183 16/003/0411a/451/003843 29 JAN ŠRÝTR Modernizace Šrýtr 500 000 

1184 16/003/0411a/452/002875 29 JAROSLAV TUČEK Modernizace strojového vybavení farmy 500 000 

1185 16/003/0411a/232/003127 28 VÁCLAV BAXA Pastevní areál Babina 50 033 

1186 16/003/0411a/563/004116 28 FRANTIŠEK PAZNOCHT Manipulační a naháněcí souprava pro skot 100 000 

1187 16/003/0411a/563/002317 28 AGROCOM, s.r.o. Stroje pro hospodářství Vratkov 178 750 

1188 16/003/0411a/671/000250 28 ZDENĚK SMÉKAL Nákup shrnovače píce 192 500 

1189 16/003/0411a/671/004432 28 KAREL LAŠTŮVKA 
Pořízení diskové žací lišty pro zajištění krmiva v 

základní živočišné výrobě 
284 000 

1190 16/003/0411a/452/003306 28 MICHAL KALOD Lis na kulaté balíky 330 000 

1191 16/003/0411a/780/001119 28 BOHDAN KADLUBIEC Pořízení zemědělských strojů 330 000 

1192 16/003/0411a/232/003698 28 V-ZEOS s. r. o. Zemědělská technika 346 250 

1193 16/003/0411a/563/000992 28 Ryček agro s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Ryček agro 

s.r.o. 
386 400 

1194 16/003/0411a/341/001942 28 ZUZANA VLACHOVÁ Investice do ekologické farmy 393 500 

1195 16/003/0411a/231/000661 28 VLADIMÍR ŠVEHLA Technika pro živočišnou výrobu 483 750 

1196 16/003/0411a/672/001974 28 MIROSLAV HORUT Modernizace farmy 499 000 

1197 16/003/0411a/563/002251 28 FRANTIŠEK PAZNOCHT Pořízení senážního vozu 500 000 

1198 16/003/0411a/231/003225 28 MIROSLAV PÍCHA Investice do zemědělských podniků- Miroslav Pícha 500 000 

1199 16/003/0411a/672/002564 28 TOMÁŠ ZAJÍČEK Nákup traktoru 500 000 

1200 16/003/0411a/231/001272 28 MARTIN DVOŘÁK Nákup techniky k živočišné výrobě 570 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               41 z 102 

1201 16/003/0411a/453/003916 27 ZDENĚK FILIPI Technika pro sklizeň pícnin 195 000 

1202 16/003/0411a/341/001719 27 VLADIMÍR DVOŘÁK Investice do zemědělské farmy 297 000 

1203 16/003/0411a/672/002102 27 RADEK ŠIMČÍK Nové stroje  a technologie živočišné výroby 400 000 

1204 16/003/0411a/563/003237 27 ROMAN ADAM Investice do zemědělského podniku - Roman Adam 419 250 

1205 16/003/0411a/231/003615 27 DANA KOTALÍKOVÁ Modernizace farmy - DANA KOTALÍKOVÁ 429 500 

1206 16/003/0411a/451/004370 27 PAVEL LÁNSKÝ Pořízení smykového nakladače do ŽV 450 000 

1207 16/003/0411a/453/004234 27 JAN MAYER Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Jan Mayer 465 500 

1208 16/003/0411a/780/003752 27 LENKA MÁCHOVÁ Pořízení zemědělské techniky 497 717 

1209 16/003/0411a/563/000149 27 PETR RAJDLÍK Nákup traktoru 500 000 

1210 16/003/0411a/672/004062 27 VÁCLAV NOVÁK Nákup traktoru 500 000 

1211 16/003/0411a/232/003173 27 JAROSLAV SEIDL Zemědělská technika 500 000 

1212 16/003/0411a/451/004397 27 PAVEL BĚLONOŽNÍK NÁKUP TECHNIKY - LIS + OVÍJEČKA 500 000 

1213 16/003/0411a/563/002241 26 LIBOR NOVÁK 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Libor 

Novák 
228 250 

1214 16/003/0411a/341/001508 26 Belina s.r.o. Investice do farmy 250 000 

1215 16/003/0411a/231/000269 26 ZDENĚK BESTREJKA Stroje pro sklizeň pícnin 253 000 

1216 16/003/0411a/232/003278 26 ZDENĚK MÍŠEK Zemědělská technika 289 000 

1217 16/003/0411a/563/002615 26 RADOSLAV TONAR Nákup lisu na balíky 429 250 

1218 16/003/0411a/231/001158 26 VÁCLAV KOFROŇ Rozvoj farmy - VK 429 250 

1219 16/003/0411a/231/001276 26 MIROSLAV CHLANDA Nákup zemědělské techniky 429 750 

1220 16/003/0411a/120/003114 26 MIROSLAV PROCHÁZKA 
Investice do zemědělských podniků - Miroslav 
Procházka 

484 500 

1221 16/003/0411a/780/000650 26 KAREL PONCZA Modernizace zemědělského podnikání 499 500 

1222 16/003/0411a/780/002148 26 TOMÁŠ KOTAJNY Nákup traktoru s čelním nakladačem 500 000 

1223 16/003/0411a/120/001074 26 PAVEL MALIŠ Pořízení stavby a žacího stroje 500 000 

1224 16/003/0411a/232/003780 26 SULZO Šumava s.r.o. Sklad sena 500 000 

1225 16/003/0411a/231/000165 26 LUCIE ŠUSTROVÁ Pořízení traktoru 500 000 

1226 16/003/0411a/563/002435 26 JAN KREJČÍ Modernizace podniku 500 000 

1227 16/003/0411a/780/002515 26 MIROSLAV KUFA Nákup zemědělské techniky 600 000 

1228 16/003/0411a/564/001857 25 FRANTIŠEK KOLÁČEK Investice do techniky pro ŽV 137 000 

1229 16/003/0411a/563/002405 25 MARTINA KOURKOVÁ Nákup zemědělské techniky 310 750 

1230 16/003/0411a/231/000478 25 MIROSLAV LEŠTINA Svinovací lis 375 000 

1231 16/003/0411a/231/003062 25 MARTINA BENEŠOVÁ Zemědělská technika 445 950 

1232 16/003/0411a/232/002826 25 MILAN SKALA Výstavba skladu 470 000 

1233 16/003/0411a/780/002707 25 MONIKA SLOWIKOVÁ Nákup zemědělské techniky 478 500 

1234 16/003/0411a/232/001743 25 GUSTAV PECH Zemědělská technika 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               42 z 102 

1235 16/003/0411a/231/001060 25 JIŘÍ VANĚČEK Nákup zemědělské mechanizace 500 000 

1236 16/003/0411a/780/004006 25 ROMAN WOREK Pořízení traktoru 500 000 

1237 16/003/0411a/341/000953 25 MARTIN KOVÁČ Pořízení traktoru 500 000 

1238 16/003/0411a/780/002948 25 KAREL HAWLICZEK Traktor 545 319 

1239 16/003/0411a/451/004429 25 MONIKA PETRUŽALEK Investice do hmotného majetku - Monika Petružalek 564 828 

1240 16/003/0411a/231/004130 25 VLASTIMIL PUBAL Nákup traktoru 600 000 

1241 16/003/0411a/780/001721 24 DAGMAR MARKOVÁ Modernizace chovu ovcí v Krasově u Marků 150 000 

1242 16/003/0411a/452/003504 24 DANIEL JURSA Nákup a rekonstrukce 162 500 

1243 16/003/0411a/232/002676 24 VÁCLAV HORA Václav Hora - vybavení živočišné výroby 212 160 

1244 16/003/0411a/232/003222 24 JOSEF PLOUŽEK Zemědělská technika 247 500 

1245 16/003/0411a/232/003614 24 AD Salák s.r.o. Zemědělská technika 249 000 

1246 16/003/0411a/563/002774 24 MIROSLAV JANČÍK Dopravník chlévské mrvy 249 500 

1247 16/003/0411a/563/002022 24 RADEK DOLEŽAL 
Investice do zemědělské techniky pro ŽV - Radek 

Doležal 
269 534 

1248 16/003/0411a/563/001063 24 ADOLF ROUČKA Investice do zemědělských podniků - Adolf Roučka 300 000 

1249 16/003/0411a/341/002512 24 VLADIMÍR ČIČMANSKÝ Pořízení baličky a obraceče 355 000 

1250 16/003/0411a/564/001400 24 MILOŠ HALÁM Pořízení svinovacího lisu 429 250 

1251 16/003/0411a/563/004549 24 LEOŠ VESELÝ Lis na balíky 450 000 

1252 16/003/0411a/563/002445 24 JITKA NĚMCOVÁ Modernizace farmy I 475 000 

1253 16/003/0411a/563/001576 24 MONIKA ZEMANOVÁ Modernizace farmy 490 000 

1254 16/003/0411a/563/000443 23 ARNOŠT CHYBA Modernizace farmy - Arnošt Chyba 158 640 

1255 16/003/0411a/452/003784 23 Stáj Perthen z.s. Nákup techniky pro Stáj Perthen z.s. 298 040 

1256 16/003/0411a/232/001671 23 PETR MOULIS Realizace podlahy v seníku 400 000 

1257 16/003/0411a/780/003830 23 JAN BYSTRIANSKÝ Strojní vybavení zemědělského podniku 495 924 

1258 16/003/0411a/780/003272 23 FARMA HEROT s.r.o. Nákup stroje pro živočišnou výrobu 600 000 

1259 16/003/0411a/563/000216 22 VÍT NĚMEC Balička píce pro živočišnou výrobu 200 000 

1260 16/003/0411a/231/003412 22 MILOSLAV TURNOVEC Pořízení nahrnovače 209 000 

1261 16/003/0411a/780/000206 22 TOMÁŠ NEVŘIVA Nová technika pro hospodářství 249 999 

1262 16/003/0411a/452/004197 22 PAVLA MERTLÍKOVÁ Nákup techniky 298 500 

1263 16/003/0411a/231/000101 22 VLADIMÍR HOŠTIČKA Modernizace strojového parku farmy 477 680 

1264 16/003/0411a/232/000841 22 MIROSLAV ŠAFANDA Pořízení traktoru 500 000 

1265 16/003/0411a/780/002964 21 KAREL LAMICH Přepravník zvířat 195 600 

1266 16/003/0411a/451/004212 21 Farma pod Ještědem s.r.o. Mulčovač pro úpravu pastvin 272 016 

1267 16/003/0411a/671/003783 21 DAVID VANĚK Pořízení lisu na kulaté balíky 300 000 

1268 16/003/0411a/780/003301 21 SALERS CHOV s.r.o. Lis variabil na kulaté baliky 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               43 z 102 

1269 16/003/0411a/563/001254 21 JOSEF SVOBODA Modernizace živočišné výroby 500 000 

1270 16/003/0411a/232/003617 21 TEREZA LIŠKOVÁ Nákup traktoru 546 000 

1271 16/003/0411a/232/001763 21 ANNA TREMLOVÁ Zemědělská technika 592 800 

1272 16/003/0411a/231/000532 21 DANIEL GRÜNN Modernizace podniku 600 000 

1273 16/003/0411a/232/003516 21 MATĚJ KOVAŘÍK Zemědělská technika 600 000 

1274 16/003/0411a/231/001274 21 LUBOŠ VANĚČEK Nákup traktoru 600 000 

1275 16/003/0411a/341/001619 20 KATEŘINA VRANÁ rozvoj hospodaření 195 000 

1276 16/003/0411a/232/003477 20 JOSEF KOHOUT Zemědělská technika 325 000 

1277 16/003/0411a/232/003240 20 JIŘÍ KOUKOLÍK Zemědělská technika 483 696 

1278 16/003/0411a/232/003296 20 Farma Bližanovy s.r.o. Zemědělská technika 500 000 

1279 16/003/0411a/563/001764 20 MICHAL JELÍNEK Investice do zemědělských činností - Michal Jelínek 500 000 

1280 16/003/0411a/231/001631 20 
1. Jihočeský drůbežářský podnik, 

s.r.o. 
Pořízení zemědělské techniky - 1. JDP 500 000 

1281 16/003/0411a/231/002132 20 MARTIN KOUKLÍK Oprava stáje pro skot a nákup traktoru 500 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 23. 2. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1282 16/003/0411a/451/000114 34 ROBIN HONZEJK Nákup techniky a oprava stáje pro skot 500 000 

1283 16/003/0411a/231/002112 32 JOSEF BLAŽEK Nákup zemědělské techniky 387 038 

1284 16/003/0411a/452/000358 28 VÁCLAV HOFMAN Balička 108 000 

1285 16/003/0411a/231/003689 26 Madleitner Burkhart s.r.o. Farma Kaliště - pořízení BALIČKY píce 205 000 

1286 16/003/0411a/231/001521 26 JAROSLAV KOHOUT Pořízení techniky - JK 220 500 

1287 16/003/0411a/563/001246 26 PAVEL KUNSTAR Nákup lisu 500 000 

1288 16/003/0411a/451/000909 25 FARMA PEKLO s.r.o. Modernizace Farma Peklo 1 327 500 

1289 16/003/0411a/120/000877 23 JOSEF KELLER Nákup nového traktoru 500 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 26. 3. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1290 16/003/0411a/231/003418 37 JAROSLAV DEUTSCH Modernizace farmy 291 700 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               44 z 102 

1291 16/003/0411a/120/001345 32 Farma DRUHAZ, spol. s r.o. Pořízení nakladače pro krůtí farmu 399 600 

1292 16/003/0411a/451/000351 29 ANTON HERMAN Krmný vůz 191 840 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Operace 4.1.1 záměr b) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411b/342/001184 56 Farma HRDLA s.r.o. Farma HRDLA s.r.o. - technologické vybavení 376 000 

2 16/003/0411b/342/002767 55 WINE CZ s.r.o. Nákup strojů pro zahájení pěstování vína 500 000 

3 16/003/0411b/120/001075 53 MICHAL ŠTEMBERK Rozvoj rostlinné výroby - MŠ 406 000 

4 16/003/0411b/342/000545 52 MARTIN ČERNÝ Pořízení přepravníku 163 250 

5 16/003/0411b/342/000864 51 ZDENĚK VOLDŘICH Investice do zemědělských podniků -Zdeněk Voldřich 216 750 

6 16/003/0411b/671/002854 48 PETRA SUCHÁ Pořízení technologie 54 236 

7 16/003/0411b/342/000721 45 Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Pořízení kultivátoru 62 500 

8 16/003/0411b/231/003915 45 Quattrocone Bohemia s.r.o. Pořízení traktoru do sadů 500 000 

9 16/003/0411b/120/001892 44 Farma Rubeš s.r.o. Pořízení techniky do cukrovky řepy 323 400 

10 16/003/0411b/452/000639 43 MARTIN JOSKA Zakoupení hrnkovacího stroje 124 800 

11 16/003/0411b/120/001225 43 Jagava Permafarma s.r.o. Sklad ovoce 398 400 

12 16/003/0411b/120/001418 42 JOSEF RUBEŠ Pořizení stroje pro pěstování cukrové řepy 241 944 

13 16/003/0411b/120/001669 42 JAROSLAV BODLÁK Nákup hrobkovače. 361 000 

14 16/003/0411b/120/003643 42 MARTIN KUCHAŘ Pořízení zemědělské techniky Martin Kuchař 394 800 

15 16/003/0411b/671/000212 41 TOMÁŠ VRBA Tomáš Vrba - stroj na zpracování půdy 240 000 

16 16/003/0411b/232/003037 41 JAN VORÁČEK Pěstování ovoce 366 000 

17 16/003/0411b/452/004428 41 PAVEL HOLEČEK Modernizace rostlinné výroby Pavel Holeček 397 194 

18 16/003/0411b/341/001632 41 PHILIPP ZELINKA Investice do zemědělského podniku ZELINKA PHILIPP 478 000 

19 16/003/0411b/142/002242 41 MARTIN CVRK Investice do zemědělských podniků - Martin Cvrk 500 000 

20 16/003/0411b/232/003398 40 HANA PUCHTOVÁ Nákup techniky do sadu 500 000 

21 16/003/0411b/452/003451 38 MILOSLAV KUČERA Nákup speciálních strojů pro ovocnářství 220 000 

22 16/003/0411b/342/000378 38 Studený s.r.o. Nákup strojů 400 000 

23 16/003/0411b/231/002967 38 LENKA FILIPOVÁ Investice do zemědělských podniků - Lenka Filipová 546 000 

24 16/003/0411b/120/002384 37 KAMIL SOUKUP Pořízení zemědělské techniky 400 000 

25 16/003/0411b/231/004226 36 AGRO Pivkovice s.r.o. Šnekový dopravník 77 480 

26 16/003/0411b/231/001192 36 DANIEL KOBERNA Velkoobjemové obaly na skladovaní jádrového ovoce 224 640 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               45 z 102 

27 16/003/0411b/120/000190 36 MARTIN SVOBODA Pořízení strhávače a návěsu chmelových rév 278 000 

28 16/003/0411b/120/002915 36 PAVEL ŠNAJBERK Investice do zemědělských podniků - Pavel Šnajberk 434 250 

29 16/003/0411b/231/003528 36 JITKA SLAVÍČKOVÁ Zvýšení soběstačnosti farmy - Jitka Slavíčková 500 000 

30 16/003/0411b/120/001424 34 Sky Melody, spol. s r. o. Pořízení zemědělské techniky 264 411 

31 16/003/0411b/120/001627 34 DAVID ŠROUBEK David Šroubek - modernizace strojového vybavení 392 500 

32 16/003/0411b/120/004035 34 ZDEŇKA JELENOVÁ nákup traktoru 500 000 

33 16/003/0411b/120/000568 34 JOSEF ŠAFRÁNEK Pořízení chmelového traktoru 500 000 

34 16/003/0411b/120/000576 32 PETR ČTRNÁCTÝ Investice do rostlinné výroby 500 000 

35 16/003/0411b/120/004193 31 RADIM HOLOVSKÝ Secí stroj 300 000 

36 16/003/0411b/342/000529 31 AGROFUTURE s.r.o. 
Nákup hloubkového kypřiče a systému automatického 
řízení traktoru podle GPS 

329 950 

37 16/003/0411b/232/004220 29 PAVLA LYEROVÁ Nákup stroje pro RV 150 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 
Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

38 16/003/0411b/564/004089 59 JAN MELKUS Vinohradnická produkce 159 250 

39 16/003/0411b/564/000286 53 ANDREA HERŮFKOVÁ Vinohradnická produkce 463 250 

40 16/003/0411b/671/002560 51 IVO GRUND Sad 2016 499 750 

41 16/003/0411b/120/001757 51 JAN KORTÁN Nákup sečky 598 800 

42 16/003/0411b/232/002702 50 ROMAN KADLEC Rozmetadlo hnoje 569 400 

43 16/003/0411b/342/000872 48 MARTIN ŘÍHA Investice do zemědělských podniků - Martin Říha 398 600 

44 16/003/0411b/564/004007 47 PETR MIKULICA Nákup traktoru 399 200 

45 16/003/0411b/564/003541 47 TOMÁŠ MINAŘÍK Nákup speciálního traktoru na kultivačních kolech 400 000 

46 16/003/0411b/671/004074 46 ANDREA HORÁKOVÁ Investice do zemědělské výroby RV Andrea Horáková 385 560 

47 16/003/0411b/564/001989 45 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Vinařství sv. 

Barbora s.r.o. 
500 000 

48 16/003/0411b/564/002692 44 PAVEL KOŠULIČ Pořízení zemědělských strojů pro rostlinnou výrobu 216 788 

49 16/003/0411b/672/003383 43 MARTIN BAKALA Stroj pro kultivační práce 499 995 

50 16/003/0411b/120/001339 42 EKOFRUKT AGRO s.r.o. Vybavení pro sklizeň ovoce 398 600 

51 16/003/0411b/564/003500 42 Reisten, s.r.o. Nákup traktoru 399 516 

52 16/003/0411b/564/000606 41 ROSTISLAV ČEPERA Nákup traktoru do sadů 275 800 

53 16/003/0411b/564/003441 40 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. Investice do nosných konstrukcí 123 720 

54 16/003/0411b/564/001685 39 BOHUMIL MĚKUTA Konstrukce vinohradu 176 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               46 z 102 

55 16/003/0411b/672/004465 39 Vinařství Modrá s.r.o. Vinohradnické stroje Vinařství Modrá s.r.o. 278 800 

56 16/003/0411b/120/002723 39 MILOSLAV ŠPIC modernizace podniku 396 000 

57 16/003/0411b/120/001684 39 EKOFRUKT - SADY, spol. s r.o. Vybavení technikou pro pěstování ovoce 399 348 

58 16/003/0411b/342/001277 39 JIŘÍ KARTES Nová produkce II. 500 000 

59 16/003/0411b/564/003345 38 BEDŘICH LANG 
Pořízení speciálního úzkorozchodného traktoru pro 

obhospodařování vinic 
191 083 

60 16/003/0411b/564/000235 37 PETR KOMÍNEK Rekonstrukce foliovníku 123 200 

61 16/003/0411b/564/001410 37 RADIM STÁVEK Investice do vinařství 304 320 

62 16/003/0411b/672/003906 37 ICHEM s.r.o. Vinohradnické stroje ICHEM s.r.o. 475 150 

63 16/003/0411b/564/000272 36 LUBOMÍR CELNAR Vinohradnické stroje 46 706 

64 16/003/0411b/564/002173 36 VLASTISLAV KLOBÁSA Stroje do vinice 143 432 

65 16/003/0411b/564/000634 36 PAVEL MIKULICA Modernizace vinařství II - PAVEL MIKULICA 324 000 

66 16/003/0411b/564/004540 36 PETR CHRENČÍK 
Investice do zemědělských podniků - Petr Chrenčík 

(RV) 
500 000 

67 16/003/0411b/672/002890 34 JUKKA, s.r.o. 
Investice do nové technologie na pěstování a expedici 

dřevin firmy JUKKA 
197 235 

68 16/003/0411b/564/000109 34 ROMAN SMETKA Modernizace zemědělského podniku 286 000 

69 16/003/0411b/671/003450 34 ZBYNĚK MUŽÁTKO Modernizace RV 500 000 

70 16/003/0411b/120/002230 33 MILAN ŠVAGR Technologie třídění a balení brambor 129 750 

71 16/003/0411b/452/003407 31 JANA BÍŠKOVÁ BÍŠKOVÁ JANA - INVESTICE DO RV 400 000 

72 16/003/0411b/780/002543 30 DOMINIK SOCHA Vzduchotechnika a kypřič 182 824 

73 16/003/0411b/120/001643 28 KVĚTOSLAVA LAPÁČKOVÁ Nákup strojů a stavba skleníku 89 080 

74 16/003/0411b/452/003122 28 JOSEF SCHEJBAL Investice do zemědělských podniků - Josef Schejbal 271 125 

*požadovaná finanční částka v Kč  
 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

75 16/003/0411b/564/001325 61 MONIKA KOVAŘÍKOVÁ 
Investice do zemědělských podniků - Monika 

Kovaříková 
495 500 

76 16/003/0411b/672/000796 57 ZUZANA ČEVELOVÁ Nové stroje pro hospodářství 241 999 

77 16/003/0411b/564/002680 55 JIŘÍ HOLLÝ Investice do zemědělských podniků - Jiří Hollý 295 919 

78 16/003/0411b/564/001283 55 PAVEL PETRATUR Dovybavení vinařství Petratur 399 300 

79 16/003/0411b/672/001540 55 NIKODÉM MÍŠA Investice do zemědělských podniků - Nikodém Míša 400 000 

80 16/003/0411b/564/001047 55 VÁCLAV MICHLOVSKÝ Investice do vinohradnické techniky 476 050 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               47 z 102 

81 16/003/0411b/564/001962 55 Vinařství Tracht s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Vinařství Tracht 

s.r.o. 
500 000 

82 16/003/0411b/564/000441 54 STANISLAV KONEČNÝ Vinohradnická produkce Stanislav Konečný 76 200 

83 16/003/0411b/564/001902 54 IGOR HERZÁN Investice do zemědělský podniků - Igor Herzán 400 000 

84 16/003/0411b/780/003096 53 GABRIELA ŠELONGOVÁ Modernizace farmy Gabriely Šelongové 261 600 

85 16/003/0411b/564/000278 52 DUŠAN SOVIŠ Vinohradnické stroje 49 023 

86 16/003/0411b/564/002799 52 JANA KADUBCOVÁ Nákup zemědělské techniky 235 000 

87 16/003/0411b/564/002049 52 JAROMÍR FUČÍK Investice do zemědělských podniků - Jaromír Fučík 500 000 

88 16/003/0411b/564/002526 51 MILAN NESTAREC Investice do zemědělských podniků - Milan Nestarec 359 767 

89 16/003/0411b/563/002082 51 ADDHA s.r.o. Investice do skladování brambor 399 200 

90 16/003/0411b/564/001574 51 ROMAN KAMENSKÝ 
Investice do zemědělských podniků - Roman 

Kamenský 
500 000 

91 16/003/0411b/780/002583 51 MARIE BENDOVÁ Rozšíření technologického parku Marie Bendová 545 874 

92 16/003/0411b/231/000741 51 PETR HANZAL Produkce ovoce II. 600 000 

93 16/003/0411b/564/001390 50 PAVEL PLAČEK Modernizace 224 000 

94 16/003/0411b/564/003767 50 PAVEL ŠNAJDR Investice do zemědělských podniků - Pavel Šnajdr 253 750 

95 16/003/0411b/564/001039 50 MONIKA BLAHOVÁ Viniční traktor 500 000 

96 16/003/0411b/451/004259 50 PETR LAŠŠO Pořízení úzkorozchodného traktoru do sadu 500 000 

97 16/003/0411b/564/000607 49 ALEŠ NOVÁK Modernizace mechanizace pro obdělání půdy 198 000 

98 16/003/0411b/672/002856 48 JAN MACHŮ Nové vybavení farmy 199 999 

99 16/003/0411b/671/000811 48 MILAN VĚTR Investice v RV Milan Větr 387 200 

100 16/003/0411b/564/003753 48 ZDENĚK HRABAL Investice do zemědělského podniku 396 934 

101 16/003/0411b/564/001356 47 VLADISLAV SVOBODA Investice do vinohradu - Vladislav Svoboda 128 000 

102 16/003/0411b/564/002083 47 LIBOR BENDA Investice do zemědělského podniku - Libor Benda 400 000 

103 16/003/0411b/452/004405 46 JAN KUČERA 
Pořízení nového technického vybavení na ovocnářskou 
farmu v Konecchlumí 

51 600 

104 16/003/0411b/563/001736 46 JAKUB PÍPAL Investice do zemědělského podniku - Jakub Pípal 361 564 

105 16/003/0411b/564/003984 46 Bílé Karpaty vinařství s.r.o. Nosné konstrukce vinic 454 964 

106 16/003/0411b/672/002848 46 DALIBOR VOLAŘÍK Investice do zemědělského podniku - Dalibor Volařík 500 000 

107 16/003/0411b/564/001770 45 PAVEL MAYER 
Pořízení zemědělských strojů pro obhospodařování 
vinic 

58 080 

108 16/003/0411b/451/004475 45 SEMPRA TURNOV s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - SEMPRA TURNOV 

s.r.o. 
149 516 

109 16/003/0411b/563/000243 45 PETR SVITÁK Investice do zemědělských podniků - Petr Sviták 219 900 

110 16/003/0411b/452/000374 45 PETR KLAPKA Investice do zemědělských podniků- Petr Klapka 290 200 

111 16/003/0411b/780/002144 45 VÁCLAV KOBĚLUŠ Nákup techniky pro školkařství 470 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               48 z 102 

112 16/003/0411b/564/002455 44 PŘEMYSL OTÁHAL Technika do vinice 95 940 

113 16/003/0411b/564/003828 44 Krásná hora s.r.o. Investice do pěstovaní vinných hroznů Krásná Hora 100 000 

114 16/003/0411b/564/000285 44 SVATOPLUK HERŮFEK Vinohradnická technika 140 200 

115 16/003/0411b/564/002342 44 JAWE WINE s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 347 500 

116 16/003/0411b/564/000924 44 LIBOR ČÍŽEK Nákup traktoru 398 000 

117 16/003/0411b/564/003864 44 JIŘÍ NĚMEČEK Nákup strojů 399 600 

118 16/003/0411b/780/003656 43 PATRIK WIEDER Zefektivnění prací v okrasné školce 198 000 

119 16/003/0411b/564/002529 43 PETRA KREJČIŘÍKOVÁ Investice do vinařské techniky 321 364 

120 16/003/0411b/780/002058 43 MILAN PETR Stroje pro rostlinnou výrobu PODRADHOŠTĚM 348 000 

121 16/003/0411b/564/003136 43 JAROSLAV VODÁK Traktor 373 308 

122 16/003/0411b/564/000338 43 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Zlepšení techniky obhospodařování vinice 398 800 

123 16/003/0411b/564/001076 43 JAROSLAV KŘEMEČEK 
Investice do zemědělského podniku - Jaroslav 

Křemeček 
400 000 

124 16/003/0411b/780/001108 43 JAROMÍR VENTRUBA Kolový traktor do lesní školky 495 000 

125 16/003/0411b/564/002650 42 VOJTĚCH PAZDERKA Pořízení protikroupového systému a stroje do vinice 112 000 

126 16/003/0411b/564/001197 42 VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Investice do vinohradnictví II. 114 400 

127 16/003/0411b/564/004530 42 RADEK BŮŠEK Pořízení strojů do vinice 246 577 

128 16/003/0411b/563/001059 42 LADISLAV MOLNÁR Modernizace zahradnictví 335 432 

129 16/003/0411b/564/002908 42 HARTMAN Agro s.r.o. Secí stroj na cukrovou kukuřici 335 600 

130 16/003/0411b/452/003734 42 Biofarma Skřeněř s.r.o. Modernizace biofarmy 367 190 

131 16/003/0411b/342/001304 42 MILOSLAV ŠKODA 
Modernizace technologie pro pěstování a sklizeň 
chmele 

399 000 

132 16/003/0411b/564/001155 42 Ökofruit international s.r.o. Pořízení úzkorozchodného traktoru 400 000 

133 16/003/0411b/564/000435 41 PAVLA KOPEČNÁ HRUŠKOVÁ Se správnou péčí k dobrému vínu 115 119 

134 16/003/0411b/564/004368 41 VLADIMÍR LOJDA pořízení traktoru do vinice 135 822 

135 16/003/0411b/672/003055 41 STANISLAV NOWAK Zemědělská technika: Stanislav Nowak 289 139 

136 16/003/0411b/564/002005 41 JOSEF ZIMÁK Strojní vybavení do vinic 370 800 

137 16/003/0411b/672/000797 41 MIROSLAV KOSTELNÍČEK Vybudování foliovníku a pořízení stroje 399 600 

138 16/003/0411b/564/001593 41 MILOSLAV MACHUČA Investice do zemědělského podniku - Miloslav Machuča 400 000 

139 16/003/0411b/563/004539 41 MARIE BENDOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro RV - Marie 

Tomanová 
500 000 

140 16/003/0411b/342/002594 41 PETR DVOŘÁK 
Rozvoj ovocnářství na úrodném Litoměřícku - pořízení 

techniky 
591 900 

141 16/003/0411b/564/002386 41 PETR ZAHNAŠ Pořízení mobilní techniky 594 000 

142 16/003/0411b/564/000850 40 Vinařství Fučík s.r.o. Nosné konstrukce vinic Vinařství Fučík 153 120 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               49 z 102 

143 16/003/0411b/564/000305 40 JIŘÍ JAKUBČÍK 

KÓD 029 Nákup speciálních zemědělských strojů pro 

rostlinnou  
výrobu 

158 228 

144 16/003/0411b/564/001230 40 JAKUB TRÁVNÍK Modernizace vinařství Trávník 187 600 

145 16/003/0411b/564/000446 40 OTA ŠEVČÍK Nákup traktoru do vinice 280 000 

146 16/003/0411b/564/002546 40 VLADIMÍR TETUR Investice do zemědělských podniků - Vladimír Tetur 324 306 

147 16/003/0411b/563/003553 40 MARIE EGERTOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro RV - Marie 
Egertová 

353 250 

148 16/003/0411b/672/002892 40 PROPLANT GROUP s.r.o. Stroje pro školkařskou činnost 388 000 

149 16/003/0411b/564/001426 40 ZDENĚK GALIA Investice do zemědělského podniku - Zdeněk Galia 396 880 

150 16/003/0411b/564/002078 40 JAROMÍR HNIDÁK Investice do zemědělského podniku - Jaromír Hnidák 399 200 

151 16/003/0411b/780/002388 40 KAREL VEVERKA VEVERKA KAREL - INVESTICE DO RV 400 000 

152 16/003/0411b/563/000881 40 HELENA VLČKOVÁ Modernizace pěstování polních plodin 487 500 

153 16/003/0411b/563/002961 40 OLGA BÁRTOVÁ Investice do zemědělské techniky 598 800 

154 16/003/0411b/564/001404 39 IGOR VYHŇÁK Pořízení speciálních strojů pro obhospodařování vinic 171 784 

155 16/003/0411b/564/001465 39 Vinařství Halm s.r.o. Vinohradnická technika Vinařství Halm 193 600 

156 16/003/0411b/564/000678 39 STANISLAV PLÁTENÍK Pořízení a instalace nosné konstrukce nové vinice 197 868 

157 16/003/0411b/564/001355 39 VÍNO KLUBUS s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 199 600 

158 16/003/0411b/564/002090 39 Gotberg, a.s. Pořízení zemědělské techniky 314 318 

159 16/003/0411b/563/001833 39 JIŘÍ TULIS Pořízení stroje pro rostlinnou výrobu 332 750 

160 16/003/0411b/564/000303 39 MILOSLAV MRÁZEK Vybavení ovocnářské farmy stroji 398 160 

161 16/003/0411b/563/002984 39 AGROZDEVA s.r.o. Investice do technologie skladování brambor 400 000 

162 16/003/0411b/564/001250 39 JIŘÍ BALÁŽ Investice do zemědělských podniků - Jiří Baláž 400 000 

163 16/003/0411b/563/002263 39 MARIE KRPÁLKOVÁ Hadicový aplikátor 416 700 

164 16/003/0411b/564/002176 39 ONDŘEJ STÁVEK 
Pořízení speciálního úzkorozchodného traktoru pro 
obhospodařování vinic 

422 169 

165 16/003/0411b/564/001864 39 Ovocné sady s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - Ovocné sady 

s.r.o. 
495 000 

166 16/003/0411b/564/002639 38 JIŘÍ LANGR Rekonstrukce technologie kotelny - výměna kotlů 118 984 

167 16/003/0411b/564/000668 38 JOSEF PROKOP Stroje do vinice # Vinařství Josef Prokop 134 400 

168 16/003/0411b/342/002762 38 
Lobkowiczké zámecké vinařství 

Roudnice nad Labem, s.r.o. 
Modernizace zemědělského podniku 227 000 

169 16/003/0411b/342/001237 38 DAGMAR SEDLÁČKOVÁ modernizace podniku 241 600 

170 16/003/0411b/564/001160 38 ROSTISLAV ŽĎÁRSKÝ 
Investice do zemědělských podniků - Rostislav 
Žďárský 

268 250 

171 16/003/0411b/564/002656 38 Hustopečská mandlárna s.r.o. Speciální stroje do ovocných sadů 300 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               50 z 102 

172 16/003/0411b/564/001990 38 BOŽENA STŘÍTECKÁ Investice do zemědělského podniku - Božena Střítecká 352 980 

173 16/003/0411b/231/000270 38 MARTINA TÝMOVÁ Modernizace podniku 360 500 

174 16/003/0411b/672/003267 38 MAREK JESTŘABÍK Nákup techniky 371 726 

175 16/003/0411b/672/003488 38 MIROSLAV KADLČEK Investice do zemědělských podniků - Miroslav Kadlček 391 600 

176 16/003/0411b/780/002075 38 MARKÉTA ČECHOVÁ Modernizace - Čechová Markéta 395 000 

177 16/003/0411b/564/000686 38 Agrotur Hustopeče spol. s r.o. Nákup traktoru 395 600 

178 16/003/0411b/452/004438 38 PLOTIŠŤSKÁ ZELENINA - HAK s.r.o. Stroje na zeleninu 398 040 

179 16/003/0411b/780/000799 38 VLASTIMIL PASIČ Přístavba fóliovníku 400 000 

180 16/003/0411b/564/002917 38 PATRIA BIO s.r.o. Speciální úzkorozchodný traktor 400 000 

181 16/003/0411b/564/000253 38 FRANTIŠEK VALIHRACH 
Investice do zemědělských podniků - František 
Valihrach 

499 500 

182 16/003/0411b/563/001478 38 MARTIN BROŽ Investice do zemědělských podniků - Martin Brož (RV) 600 000 

183 16/003/0411b/564/000066 37 JANA BRAVENCOVÁ Pořízení zvedače letorostů do vinic 140 000 

184 16/003/0411b/564/003979 37 JOSEF PRYGL Pořízení strojů pro obhospodařování vinic 164 824 

185 16/003/0411b/671/003023 37 JAROSLAV DLABAL Pořízení návěsu pro vývoz cukrovky z pole 247 600 

186 16/003/0411b/671/003853 37 JINDŘICH SOLOVSKÝ Pořízení zemědělské techniky v rámci RV 259 902 

187 16/003/0411b/452/004500 37 RICHARD MENČÍK Pořízení strojů 360 000 

188 16/003/0411b/564/002685 37 VLASTIMIL CHRÁSTEK 
Investice do zemědělského podniku - Vlastimil 

Chrástek 
382 600 

189 16/003/0411b/672/004483 37 DENISA KOLAŘÍKOVÁ Modernizace-Denisa Kolaříková 383 000 

190 16/003/0411b/780/002127 37 PETR KLEČKA Pěstování zeleniny 400 000 

191 16/003/0411b/780/003829 37 KATEŘINA ŠTANCLOVÁ Secí stroj 405 000 

192 16/003/0411b/672/002604 37 PETRA REZKOVÁ Pořízení zemědělské techniky 500 000 

193 16/003/0411b/564/004196 36 MARTIN KADUBEC Modernizace strojů do vinic 60 000 

194 16/003/0411b/564/004362 36 GREEN STYLE, s.r.o. Sklízecí přepravník na hrozny 72 000 

195 16/003/0411b/564/003214 36 Farma Pálava s.r.o. Nákup zem.techniky 114 224 

196 16/003/0411b/563/001065 36 ZBYNĚK VENKRBEC Rekonstrukce sklepu 143 400 

197 16/003/0411b/564/002356 36 Vinařská společnost s.r.o. Investice do RV 164 000 

198 16/003/0411b/564/001004 36 LIBOR PRŮDEK Investice do zemědělského podniku - Libor Průdek 386 600 

199 16/003/0411b/564/001105 36 JOSEF SUCHYŇA Investice do zemědělského podniku - Josef Suchyňa 398 000 

200 16/003/0411b/564/001350 36 ZDENĚK MATULA Pořízení speciálních strojů pro obhospodařování vinic 399 299 

201 16/003/0411b/672/003996 36 VÁCLAV NOVÁK Stroje pro pěstování ovoce 497 250 

202 16/003/0411b/780/002379 36 VÁCLAV HEINZ Modernizace skladu obilovin a olejnin 500 000 

203 16/003/0411b/563/000708 35 JIŘÍ HAVEL Investice do zemědělských podniků - Jiří Havel 224 092 

204 16/003/0411b/564/002677 35 JAROSLAV ŠLICHTA Investice do zemědělského podniku - Jaroslav Šlichta 456 750 

205 16/003/0411b/564/002169 34 Trávníček a Kořínek, spol. s r.o. Pořízení strojů - podzim 2016 104 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               51 z 102 

206 16/003/0411b/564/003874 34 Agropoint EU s.r.o. Plečka 108 400 

207 16/003/0411b/564/000413 34 TOMÁŠ CÍCHA Nákup techniky 120 000 

208 16/003/0411b/564/000647 34 JINDŘICH STEHLÍK Nákup traktoru do vinice 146 000 

209 16/003/0411b/780/000099 34 Agropomp Vlaštovičky s.r.o. Investice do cukrovky 316 000 

210 16/003/0411b/672/001759 34 JIŘÍ BATŮŠEK Dovybavení školkařství Batůšek 399 600 

211 16/003/0411b/564/003083 33 Ovocnářské družstvo 
Pořízení zařízení na protimrazovou ochranu do sadu a 

opěrné konstrukce do sadu 
116 800 

212 16/003/0411b/672/002912 33 ALEŠ MARČÍK Modernizace podniku - Aleš Marčík 322 558 

213 16/003/0411b/564/000645 33 AGROFRUKT, družstvo 
Nákup speciálních mobilních strojů pro zemědělskou 
výrobu. 

395 600 

214 16/003/0411b/563/001413 33 AGRO Jiřín s.r.o. Nákup strojů 444 500 

215 16/003/0411b/452/003364 33 PETR KOLLERT 
KOLLERT PETR - INVESTICE DO ROSTLINNÉ VÝROBY - 

STROJE 
475 333 

216 16/003/0411b/780/000823 33 MARTIN MÁCHA Modernizace-Martin Mácha 499 850 

217 16/003/0411b/564/002205 32 ALEXANDRA ONDRŮŠKOVÁ Investice do sadů 60 000 

218 16/003/0411b/564/000927 32 ROMAN BENEŠ Investice do vinohradnické produkce II. 103 960 

219 16/003/0411b/672/003421 32 ZDENĚK MIKLAS Novy zdroj pro ovoce 499 500 

220 16/003/0411b/564/000885 31 MIROSLAV VAŘÁK 
mezinápravová výkyvná sekce na traktor a elektrické 
nůžky na řez révy 

64 000 

221 16/003/0411b/563/001547 30 JAN HRUBÝ traktor 500 000 

222 16/003/0411b/564/004170 29 STANISLAV POPELA Nákup strojů 99 000 

223 16/003/0411b/564/001583 29 VÍNO PODIVÍN,a.s. Nákup techniky 195 200 

224 16/003/0411b/563/000701 29 LUBOMÍR ŠANTRŮČEK 
Investice do zemědělských podniků-Lubomír 
Šantrůček traktor 

399 000 

225 16/003/0411b/563/001512 29 VOJTĚCH TRÖDLER 
Zefektivnění manipulace se skladovanými bramborami 

ve skladu pro brambory 
500 000 

226 16/003/0411b/671/001402 26 BRANISLAV MRVA Hrnkovací stroj 192 552 

227 16/003/0411b/231/001071 25 MILAN PETRŽÍLEK Nákup běžné zemědělské techniky do rostlinné výroby 499 850 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

228 16/003/0411b/564/001829 53 ČESNEK VYSOČINA s.r.o. linka česneku 384 000 

229 16/003/0411b/564/001596 50 PAVEL BINDER Modernizace vinařství II - Pavel Binder 320 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               52 z 102 

230 16/003/0411b/564/000702 50 HANA ONDROUŠKOVÁ Strojní vybavení farma Hana Ondroušková 323 600 

231 16/003/0411b/564/002068 47 JIŘÍ KORBER Nákup strojů do vinice 170 472 

232 16/003/0411b/564/001977 46 PETR BUNŽA Pořízení speciálních strojů pro obhospodařování vinic 44 435 

233 16/003/0411b/671/001290 44 DAVID LAKOMÝ Investice do RV David Lakomý 385 200 

234 16/003/0411b/564/002390 38 Šebesta Dolní Dunajovice, spol. s r.o. Pořízení strojů pro rostlinnou výrobu 288 600 

235 16/003/0411b/231/004274 37 PETR KREJCAR Investice do  zemědělského podniku PK 311 600 

236 16/003/0411b/564/000707 37 
AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE 

VINAŘSKÁ ZNOJMO, s.r.o. 
Technologie do vinohradu 343 936 

237 16/003/0411b/564/003535 36 KAREL RŮŽIČKA Investice do podnikání - Karel Růžička 396 000 

238 16/003/0411b/563/000197 36 LENKA CHYBOVÁ Modernizace farmy - Ing. Lenka Chybová 500 000 

239 16/003/0411b/563/002475 28 ANTONÍN BEDNÁŘ Navigace pro traktor John Deere 196 000 

240 16/003/0411b/672/003846 26 MARTIN NEZDAŘILÍK Radličkový kypřič 80 000 

241 16/003/0411b/563/001386 25 MARTIN JONÁŠ Martin Jonáš - Investice do rostlinné výroby 496 000 

242 16/003/0411b/564/002174 24 ZDENĚK SVOBODA Nové stroje do vinohradu 180 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 6. 11. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

243 16/003/0411b/564/001551 37 DAVID VORÁLEK Pořízení strojů pro rostlinou výrobu 495 000 

244 16/003/0411b/120/001097 35 JAN TYPTA Linka na výrobu pelet 195 000 

245 16/003/0411b/120/000592 35 HUGO FORSTER Pořízení strojů pro pěstování chmele 195 600 

246 16/003/0411b/342/000662 35 PAVEL FIALA modernizace stroje k pěstování brambor 327 500 

247 16/003/0411b/120/000284 34 PETR ŠRÁMEK Nákup techniky pro precizní zemědělství 196 000 

248 16/003/0411b/564/002879 33 TOMÁŠ BROŽEK modernizace farmy nákup traktoru 309 700 

249 16/003/0411b/563/004108 33 LUKÁŠ BENDA 

Investice do zemědělské techniky pro RV - Lukáš 

Benda 376 790 

250 16/003/0411b/120/000753 33 JAN KŘÍŽ Pořízení secí kombinace 455 000 

251 16/003/0411b/564/002916 32 ŠTĚPÁN MALÁNÍK 
Pořízení speciálních strojů pro obhospodařování a 
ochranu vinic 152 000 

252 16/003/0411b/232/000617 32 LUMÍR JELÍNEK Nákup záhonovače a stavba skleníku 227 130 

253 16/003/0411b/232/001832 31 PAVEL SEDLÁČEK Pořízení strojů do sadů - sady Sedláček 221 000 

254 16/003/0411b/231/004135 31 JOSEF BASÍK Secí stroj 360 000 

255 16/003/0411b/232/001235 30 JAROSLAV HOFMAN Nákup kypřiče 97 500 

256 16/003/0411b/120/004136 30 ZDENĚK ŠTĚPÁNEK Nákup GPS 153 250 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               53 z 102 

257 16/003/0411b/564/000899 30 ERIK RUBECKÝ Nákup setřasače peckového ovoce 154 000 

258 16/003/0411b/232/001694 30 PETRA JAKOUBKOVÁ Přívěs za traktor 245 999 

259 16/003/0411b/231/001688 30 JOSEF SOKOL Nákup zemědělské techniky Sokol 600 000 

260 16/003/0411b/453/004321 29 JAN ŽABKA Modernizace zemědělského podniku Jan Žabka 96 000 

261 16/003/0411b/563/001351 29 JIŘÍ POMETLO Pořízení nového traktoru - Jiří Pometlo 494 950 

262 16/003/0411b/120/002239 29 Filip Kovalčík Pořízení strojů pro zemědělskou činnost 500 000 

263 16/003/0411b/563/002750 29 JOSEF SEKAVA Investice do zemědělských podniků - Josef Sekava 500 000 

264 16/003/0411b/120/004334 28 MARTIN KAČENA Investice do zemědělských podniků - Martin Kačena 184 776 

265 16/003/0411b/671/000331 28 LUBOMÍR HOLČÁK 
Nákup zemědělské techniky - čelní žací stroj s 
kondicionérem a žací lišta s kondicionérem 430 800 

266 16/003/0411b/342/002330 28 ZDENĚK PALZER Investice do zemědělských podniků - Zdeněk Palzer 496 500 

267 16/003/0411b/120/001623 28 MARTIN OTRADOVEC Stroje rostlinná - Martin Otradovec 499 500 

268 16/003/0411b/120/001421 28 FRANTIŠEK DĚDINA Investice do zemědělských podniků - František Dědina 500 000 

269 16/003/0411b/563/001389 28 MILOŠ ROSECKÝ Investice do zemědělských podniků - Miloš Rosecký 500 000 

270 16/003/0411b/451/003368 26 MAREK ŠTĚRBA Modernizace farmy 104 000 

271 16/003/0411b/451/003369 26 MARTINA BRODSKÁ Nákup drtiče větví. 110 000 

272 16/003/0411b/120/001573 26 PŘEMYSL JAROŠ Dopravní prostředek 152 500 

273 16/003/0411b/120/004173 26 LUCIE DĚDINOVÁ Modernizace farmy - Lucie Dědinová 260 099 

274 16/003/0411b/563/002758 26 KAMIL CAHA Investice do zemědělské techniky pro RV - Kamil Caha 500 000 

275 16/003/0411b/453/004448 26 LEOPOLD PAĎOUR Investice do zemědělských podniků - Leopold Paďour 500 000 

276 16/003/0411b/231/003654 25 ZBYNĚK ŠEDIVÝ Nákup obraceče píce 100 000 

277 16/003/0411b/231/003578 24 JAKUB PLACANDA Univerzální kypřič pro vertikální zpracování půdy 119 600 

278 16/003/0411b/342/000170 24 JAROSLAV KŘÍŽEK Modernizace strojního vybavení 320 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 
Žádosti schválené 4. 12. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

279 16/003/0411b/564/002200 36 MARTIN ADAMUŠKA Pořízení mobilní techniky 594 000 

280 16/003/0411b/671/002441 35 MARTIN SEDLÁŘ 
Rekonstrukce prostor pro skladování, přípravu a 
expedici brambor 215 000 

281 16/003/0411b/232/001129 35 FRANTIŠEK ŠLAJS Inovace v setí 600 000 

282 16/003/0411b/452/004328 34 PETR TAJCHMAN nákup váhy 200 000 

283 16/003/0411b/564/004157 34 PETRA MATOUŠKOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro RV - Petra 
Matoušková 282 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               54 z 102 

284 16/003/0411b/120/000757 34 ADAM PÁNEK Investice do zemědělského podniku - Adam Pánek 499 999 

285 16/003/0411b/232/003573 33 BRONĚK FOREJT Investice do zemědělského podniku FOREJT BRONĚK 64 000 

286 16/003/0411b/563/002853 33 MICHAELA KAMENÍKOVÁ Pořízení zemědělské techniky 240 500 

287 16/003/0411b/342/001126 33 ZDENĚK HRDLIČKA modernizace vybavení - ZDENĚK HRDLIČKA 316 546 

288 16/003/0411b/231/003665 33 ŠÁRKA PUNČOCHÁŘOVÁ Modernizace vybavení RV - Punčochářová Šárka 400 000 

289 16/003/0411b/564/002024 33 MOJMÍR DORAZIL Rekonstrukce skladu ovoce: Mojmír Dorazil 430 000 

290 16/003/0411b/120/001079 33 VLADIMÍR PEŠTA Pořízení univerzálního diskového secího stroje 455 000 

291 16/003/0411b/564/001995 33 MILAN ŠEVČÍK Investice do zemědělských podniků - Milan Ševčík 485 695 

292 16/003/0411b/563/000268 33 ZDENĚK STRAŠÁK Modernizace farmy Z.S. 500 000 

293 16/003/0411b/231/002714 32 MILOSLAV OUŘEDNÍK Nákup zemědělské techniky - Miloslav Ouředník 305 000 

294 16/003/0411b/120/001715 32 EMANUEL HALBICH modernizace farmy 396 000 

295 16/003/0411b/564/004233 32 AGROSAD Velké Bílovice, spol. s r.o. STROJE DO SADŮ 400 000 

296 16/003/0411b/453/003238 32 PETRA BRICHTOVÁ 

Traktor a systém asistovaného řízení traktoru podle 

GPS 500 000 

297 16/003/0411b/452/003882 31 JOSEF KOŠŤÁL Nákup zemědělské techniky v rámci ovocnářství 154 000 

298 16/003/0411b/120/002969 31 FELAGRO Hostín s.r.o. Fréza pro pěstování brambor a zeleniny 248 000 

299 16/003/0411b/451/003934 31 ZDENĚK PLECHÁČ Moderní sklizeň ovoce 250 000 

300 16/003/0411b/780/003659 31 MAREK BALNAR MB - strojové dovybavení rostlinné výroby 346 448 

301 16/003/0411b/564/002233 31 PAVEL KOSÍK Pořízení speciálního traktoru do vinice 400 000 

302 16/003/0411b/564/002463 31 Vinice Srb, spol. s r.o. Investice do zemědělského podniku - Vinice Srb s.r.o. 500 000 

303 16/003/0411b/120/001932 31 PAVEL HÁŠA Rozvoj rostlinné výroby - Háša Pavel 500 000 

304 16/003/0411b/563/001322 31 IVETA HAJÁTKOVÁ Rostlinka EKO 500 000 

305 16/003/0411b/564/001435 30 PETR PATOČKA Nákup stroje na zpracování půdy 249 500 

306 16/003/0411b/453/003825 30 KAMIL PAVLIŠ 

PAVLIŠ KAMIL - INVESTICE DO ROSTLINNÉ VÝROBY - 

STROJE 332 200 

307 16/003/0411b/231/003582 30 Farma Janovka s.r.o. Nákup techniky pro obnovu travních porostů 393 250 

308 16/003/0411b/563/002393 30 KAREL CHVÁTAL 

Investice do zemědělské techniky pro RV - Karel 

Chvátal 405 000 

309 16/003/0411b/231/002629 30 MICHAELA LEPŠOVÁ Nákup stroje na obdělávání orné půdy 426 000 

310 16/003/0411b/120/001396 30 PETR OTRADOVEC Stroje rostlinná - Ing. Petr Otradovec 464 500 

311 16/003/0411b/780/003982 30 MARTIN PYSZKO Investice do rostlinné výroby 500 000 

312 16/003/0411b/120/001372 30 SOŇA KRČMÁŘOVÁ Nákup zemědělské techniky 588 000 

313 16/003/0411b/780/003432 30 LEOPOLD BENDA Rozšíření technologického parku Leopold Benda 600 000 

314 16/003/0411b/453/003921 29 MILAN KREJČÍ Investice do zemědělských činností - Milan Krejčí 155 000 

315 16/003/0411b/564/000180 29 ZDENĚK KONEČNÝ Technika do vinic 159 600 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               55 z 102 

316 16/003/0411b/563/002191 29 JAN KOMENDA 

Investice do zemědělské techniky pro RV - Jan 

Komenda 200 000 

317 16/003/0411b/564/000171 29 JAN BAJKO Modernizace vinařství - Jan Bajko 399 300 

318 16/003/0411b/671/001149 29 JIŘÍ SLOŽIL Nákup univerzálního traktorového návěsu 399 999 

319 16/003/0411b/564/004118 29 ONDŘEJ HUTÁK Pořízení mobilní mechanizace 400 000 

320 16/003/0411b/232/001138 29 MICHAL HOUŠKA 

Nákup postřikovače a systému řízení sekcí ramen 

postřikovače 410 000 

321 16/003/0411b/231/002930 29 FARMA MÁŠL s.r.o. Nákup zemědělské mechanizace 500 000 

322 16/003/0411b/232/004176 29 LINDA HYNČÍKOVÁ BIRNEROVÁ Traktor 598 800 

323 16/003/0411b/232/000312 29 PETR ŠVEC Pořízení traktoru 600 000 

324 16/003/0411b/563/001760 28 MARTIN MOLÁK Pořízení navigace 245 000 

325 16/003/0411b/672/003153 28 ROMAN TOMEČEK Modernizace a doplnění strojního vybavení do sadu 249 865 

326 16/003/0411b/671/000773 28 ČEMOS s.r.o. Traktor a mulčovač do sadu 273 800 

327 16/003/0411b/231/004094 28 VÁCLAV PERNÍK Investice do zemědělských podniků - Václav Perník 301 750 

328 16/003/0411b/120/001767 28 MARTIN PROCHÁZKA Pořízení techniky do RV - MP 352 500 

329 16/003/0411b/120/001453 28 PETRA AUBRECHTOVÁ Pořízení traktoru PETRA AUBRECHTOVÁ 400 000 

330 16/003/0411b/563/000901 28 MICHAL BURIAN Pořízení zemědělské techniky 475 000 

331 16/003/0411b/564/000175 28 STAV design s.r.o. Nákup traktoru do RV 500 000 

332 16/003/0411b/671/002842 28 LADISLAV KUBÁLEK Investice do zemědělských podniků - Ladislav Kubálek 500 000 

333 16/003/0411b/563/001486 28 JIŘÍ KLÍMA Nákup techniky do RV 500 000 

334 16/003/0411b/231/001630 27 ROBERT GREGORA Nákup rosiče 140 000 

335 16/003/0411b/564/003298 27 KARLA HORÁČKOVÁ Pořízení zemědělské techniky pro RV 399 000 

336 16/003/0411b/120/003241 27 JOSEF LOŽEK Investice do zemědělské techniky 400 000 

337 16/003/0411b/563/002959 27 MARTINA NOVOTNÁ Modernizace farmy - Martina Novotná 500 000 

338 16/003/0411b/342/001100 26 KAREL NĚMEČEK Strojové vybavení do vinice 76 714 

339 16/003/0411b/231/000325 26 JOSEF SLAVÍČEK Investice do rostlinné výroby 205 000 

340 16/003/0411b/564/003508 26 MILOSLAV MĚCHURA Nákup stroje 323 841 

341 16/003/0411b/564/001370 26 LADISLAV MATOUŠEK 

Investice do zemědělské techniky pro RV - Ladislav 

Matoušek 387 000 

342 16/003/0411b/232/003494 26 MARTIN PIRNER Investice do zemědělského podniku - Martin Pirner 500 000 

343 16/003/0411b/563/003599 26 VLASTIMIL FERDA Investice do zemědělského podniku V.Ferda 599 400 

344 16/003/0411b/563/000334 26 MICHAL ČERMÁK Investice do zemědělské prvovýroby - p. Čermák 600 000 

345 16/003/0411b/231/000359 25 JAN POSLUŠNÝ Modernizace podniku 80 650 

346 16/003/0411b/231/002648 25 PETRA FRNOCHOVÁ Nákup stroje pro rostlinnou výrobu 150 000 

347 16/003/0411b/671/000385 25 Centrum NATURA s.r.o. Pořízení techniky na údržbu sadu 154 000 

348 16/003/0411b/671/000587 25 JIŘÍ MLČOCH Stroj pro pěstování cukrovky 180 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               56 z 102 

349 16/003/0411b/452/002965 25 KonoPro s.r.o. 

Technologie pro posklizňovou úpravu technického 

konopí. 274 350 

350 16/003/0411b/563/002642 25 VÍTĚZSLAV ŠKODA 
Investice do zemědělských podniků - Vítězslav Škoda 
ml. 490 000 

351 16/003/0411b/563/002180 25 FRANTIŠEK SOUKOP Investice do zemědělského podniku 500 000 

352 16/003/0411b/564/000267 24 PETR KŘÍŽ 

Pořízení výkyvné nožové sekce pro údržbu 

příkmenného pásu ve vinici 48 000 

353 16/003/0411b/563/002498 24 JOSEF KAMARYT Stroje pro sklizeň píce 333 600 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 16. 1. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

354 16/003/0411b/563/002096 36 JAN KNOTEK Nákup traktoru a GPS 600 000 

355 16/003/0411b/564/001422 35 PAVEL LUKEŠ Investice do zemědělského podniku - Pavel Lukeš 282 600 

356 16/003/0411b/563/003101 35 JAN KRPÁLEK Hloubkový kypřič pro vertikální zpracování půdy 305 000 

357 16/003/0411b/563/004541 35 MARTIN PÍBIL Nákup secího stroje 348 000 

358 16/003/0411b/780/000409 35 EKOFARMA HYRNIK s.r.o. Investice do rostlinné výroby 600 000 

359 16/003/0411b/342/002624 34 JAN RITTICH Vyorávač cibule a sazeč brambor 132 040 

360 16/003/0411b/672/003244 34 MARTIN ŠOUSTEK 
Pořízení speciálního úzkorozchodného traktoru na 

obdělávání vinné révy. 
158 000 

361 16/003/0411b/231/003749 34 JAROSLAV TALAFOUS Nákup automatického řízení trakoru 192 000 

362 16/003/0411b/671/004487 34 ALEŠ HRUBÝ Strojní vybavení farmy pro rostlinnou výrobu 352 800 

363 16/003/0411b/564/002103 34 JAROMÍR BLAŽEK 
Moderní postřikovač k větší ochraně přírody i 

traktoristy! 
378 500 

364 16/003/0411b/564/001432 33 MILENA SEDLÁKOVÁ Milena Sedláková - modernizace vybavení 123 000 

365 16/003/0411b/342/002588 33 Chmel Hříškov s.r.o. Nákup strhávačů chmele 199 600 

366 16/003/0411b/120/002188 33 JAROSLAV KOVÁŘ Stroje pro rostlinnou výrobu Jaroslava Kováře 261 476 

367 16/003/0411b/564/002339 33 JAN SLAVÍK Nákup lisu na kulaté balíky sena a slámy 300 000 

368 16/003/0411b/563/002067 33 PETRA ŠTĚPNIČKOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro RV - Petra 

Štěpničková 
500 000 

369 16/003/0411b/563/003297 33 ANTONÍN MACH Investice do zemědělského podniku MACH ANTONÍN 600 000 

370 16/003/0411b/563/000583 32 Kos MZ spol. s r.o. 
Investice do zemědělských podniků- Kos MZ spol. s 

r.o. 
154 000 

371 16/003/0411b/452/004343 32 PAVEL VONDRÁČEK Nákup strojů do ovocnářské produkce 226 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               57 z 102 

372 16/003/0411b/671/003499 32 ANTONÍN SMYČKA Investice do rostlinné výroby 280 000 

373 16/003/0411b/231/003218 32 JOSEF ŠILHA Třídicí linka brambor Mutice 287 000 

374 16/003/0411b/451/003390 32 JIŘÍ ŠTÁGL Technika do sadu 492 500 

375 16/003/0411b/232/003569 32 ALEŠ POLÁK Zefektivnění výroby 600 000 

376 16/003/0411b/780/000793 32 VÍT MINAŘÍK Nákup traktoru 600 000 

377 16/003/0411b/564/002538 31 PAVEL SMĚJSÍK Pořízení strojů pro obhospodařování vinic 241 160 

378 16/003/0411b/452/003330 31 MARTIN ZOUBEK Nákup strojů na zpracování a přípravu půdy 363 804 

379 16/003/0411b/563/002009 31 JIŘÍ KLÍMA 
Pořízení strojního vybavení pro zkvalitnění rostlinné 

výroby 
500 000 

380 16/003/0411b/232/001247 31 PAVEL BONK Zemědělská technika 546 000 

381 16/003/0411b/453/004374 31 ROMAN VAŠÁK 
Nákup traktoru včetně systému asistovaného řízení 

GPS 
600 000 

382 16/003/0411b/564/001415 30 MORAVÍNO s.r.o. Pořízení speciálních strojů do vinice 186 800 

383 16/003/0411b/780/000186 30 PAVEL PTÁČEK Zemědělská technika 247 600 

384 16/003/0411b/563/001851 30 JAN ŠULC Nákup žacího sběracího vozu pro sklizeň LAKR 323 830 

385 16/003/0411b/232/002460 30 LENKA TOTZAUEROVÁ Pořízení strojů pro RV 341 168 

386 16/003/0411b/780/000095 30 MARTIN BUČEK Investice do rostlinné výroby 389 600 

387 16/003/0411b/453/003427 30 MICHAL SEDLÁČEK Strojní vybavení pro rostlinnou výrobu 400 000 

388 16/003/0411b/780/003020 30 JIŘÍ GOSPOŠ Postřikovač pro precizní zemědělství 400 000 

389 16/003/0411b/780/000163 30 HYVNARS s.r.o. Investice do rostlinné výroby 400 000 

390 16/003/0411b/563/004154 30 LUKÁŠ BLÁHA 
Investice do zemědělské techniky pro RV - Lukáš 

Bláha 
470 750 

391 16/003/0411b/232/003352 30 JAROSLAV HRUŠKA Nákup strojů 495 000 

392 16/003/0411b/563/000460 30 JAN STRAŠÁK Modernizace farmy J.S. 500 000 

393 16/003/0411b/120/004155 30 PAVEL BUKOVJAN Nákup techniky a beden pro skladování brambor 545 136 

394 16/003/0411b/231/002456 30 JIŘÍ PODOLÁK Pořízení techniky do rostlinné výroby 599 400 

395 16/003/0411b/563/004254 30 JOSEF ČAPEK Pořízení traktoru do rostlinné výroby 599 940 

396 16/003/0411b/564/000891 29 Zelba s.r.o. Sklízecí svazkovací stroj česneku 169 600 

397 16/003/0411b/563/002725 29 JAN MAREK Investice do zemědělské techniky pro RV - Jan Marek 225 000 

398 16/003/0411b/780/003129 29 JAROMÍR KLIMEŠ Modernizace Jaromír Klimeš 348 165 

399 16/003/0411b/564/001786 29 JAN VAVERKA Investice v rostlinné výrobě 360 000 

400 16/003/0411b/564/001411 29 ZDENĚK JELÍNEK Nákup traktoru 397 720 

401 16/003/0411b/563/000053 29 MAREK CHYBA Nákup kolového traktoru 400 000 

402 16/003/0411b/671/002628 29 MIROSLAV UHER OBNOVA STROJNÍHO PARKU NA FARMĚ 403 443 

403 16/003/0411b/563/002884 29 OTTO HOLÝ Investice do zemědělských činností - Otto Holý 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               58 z 102 

404 16/003/0411b/564/001203 28 
Zemědělské a obchodní družstvo sady 

Starý Lískovec 
Pořízení opěrné konstrukce a mobilního stroje do sadu 129 600 

405 16/003/0411b/672/000480 28 JAROMÍR NOVÁK Modernizace farmy - Jaromír Novák 199 600 

406 16/003/0411b/120/000584 28 ALENA MILÁČKOVÁ Technologie RV - Alena Miláčková 230 000 

407 16/003/0411b/780/003280 28 KAREL HASAL Pořízení návěsu 239 999 

408 16/003/0411b/563/001530 28 JAROSLAV MAHEL Modernizace podniku 264 500 

409 16/003/0411b/564/000070 28 ZUZANA OŠŤÁDALOVÁ Modernizace strojního vybavení 270 960 

410 16/003/0411b/780/002008 28 JANA WITTKOVÁ Strojová technika pro rostlinnou výrobu 343 828 

411 16/003/0411b/453/004478 28 PAVEL HAUPT Pořízení nakladače pro školkařskou výrobu 354 550 

412 16/003/0411b/453/000541 28 MAREK JÍLEK Investice do zemědělského podniku 374 000 

413 16/003/0411b/453/003219 28 MICHAL ŠAFRÁNEK Stroje 465 000 

414 16/003/0411b/232/004122 28 RADOVAN LYER Nákup stroje pro přípravu seťového lůžka 500 000 

415 16/003/0411b/563/002031 28 MARIE STRAŇÁKOVÁ Koupě traktoru 500 000 

416 16/003/0411b/232/002105 27 AGRO Bohy s.r.o. Rozšíření strojního parku 80 000 

417 16/003/0411b/564/001036 27 MILOŠ MICHLOVSKÝ Modernizace vinohradnické techniky 86 000 

418 16/003/0411b/780/002499 27 ZUZANA GEBAUEROVÁ Investice do rostlinné výroby 192 000 

419 16/003/0411b/672/002092 27 RUDOLF JELÍNEK sady s.r.o. Mechanizace pro úpravu sadu Vizovice a Kostelany 231 143 

420 16/003/0411b/564/001925 27 PÁLAVA VIVA s.r.o. Nákup zemědělské techniky 240 000 

421 16/003/0411b/564/001510 27 ZBYNĚK KISLING 
Investice do zemědělské techniky pro RV - Zbyněk 

Kisling 
250 000 

422 16/003/0411b/780/001182 27 MARCELA TÁBORSKÁ Nákup zemědělské techniky na ekofarmu 375 525 

423 16/003/0411b/563/000490 27 PETR TOBOLKA Nákup techniky pro rozvoj farmy 384 600 

424 16/003/0411b/564/002995 27 Puchala s.r.o. Pořízení secího stroje pro rostlinnou výrobu 400 000 

425 16/003/0411b/780/003878 27 HuMarJos s.r.o. pořízení rozmetadla 496 000 

426 16/003/0411b/563/002048 27 STANISLAV KLIMENT Investice do zemědělských podniků - Stanislav Kliment 499 500 

427 16/003/0411b/231/000360 27 MARTIN PIZINGER Nákup nové techniky 500 000 

428 16/003/0411b/451/000884 27 MICHAELA FERKLOVÁ Pořízení traktoru na farmu 500 000 

429 16/003/0411b/780/003502 27 VLASTIMIL BLAHETA Modernizace-Jílovec 500 000 

430 16/003/0411b/232/000944 27 PAVEL MOULIS Pořízení techniky 500 000 

431 16/003/0411b/232/000115 27 MICHAL KUMPAN Pořízení kolového traktoru 570 000 

432 16/003/0411b/564/001518 26 JIŘÍ BARTOŠ Rozšíření strojového vybavení 145 000 

433 16/003/0411b/342/001640 26 JIŘÍ ČAPEK Modernizace farmy 181 520 

434 16/003/0411b/564/003213 26 DANIEL VONDÁL Pořízení zemědělské techniky 252 500 

435 16/003/0411b/780/003791 26 PETR MÁCHA Modernizace strojů pro pěstování brambor 279 750 

436 16/003/0411b/564/000758 26 RADOSLAV DOBROVSKÝ Farma Vacenovice 400 000 

437 16/003/0411b/563/002778 26 BIO AMETYST, a.s. Pořízení techniky do RV - BIO AMETYST 400 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               59 z 102 

438 16/003/0411b/780/002123 26 KAREL KLEMENS Pořízení návěsu 451 050 

439 16/003/0411b/563/001526 26 ALEŠ FIKAR Investice do zemědělských podniků - Aleš Fikar 497 500 

440 16/003/0411b/780/003898 26 KVT AGRONOMY s.r.o.  Pořízení traktoru speciálního na kultivačních kolech 499 999 

441 16/003/0411b/451/004271 26 JAN SIXTA Pořízení výkonného traktoru 500 000 

442 16/003/0411b/563/001452 26 JITKA BRÁVKOVÁ 
Investice do zemědělských podniků - Jitka Brávková - 

RV 
500 000 

443 16/003/0411b/232/002632 26 VÁCLAV ŠVOJGR Zemědělská technika 540 000 

444 16/003/0411b/231/001884 26 LUBOŠ VOJTA Nákup traktoru 600 000 

445 16/003/0411b/563/002487 26 3K agro s.r.o. Rostlinná výroba # pořízení strojů 600 000 

446 16/003/0411b/342/002556 25 JIŘÍ KOZEL modernizace podniku 69 000 

447 16/003/0411b/231/003337 25 PETR ZÁRYBNICKÝ KOMPAKTOR 74 974 

448 16/003/0411b/231/004187 25 EDUARD ŠNAJDR Pořízení nového pluhu 164 950 

449 16/003/0411b/564/002431 25 Vinařství Veselý s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - Vinařství Veselý 

s.r.o. 
251 092 

450 16/003/0411b/564/001307 25 DAVID SMOLKA Smolka - stroj do rostlinné výroby 300 000 

451 16/003/0411b/120/001369 25 DAVID HERDICS modernizace podniku 350 280 

452 16/003/0411b/231/003574 25 MILOSLAV LOUTCHAN Pořízení zemědělského traktoru 400 000 

453 16/003/0411b/342/000558 25 MILOSLAV JELÍNEK Manipulátor 400 000 

454 16/003/0411b/672/004023 25 MARCELA LEŽÁKOVÁ Nákup traktoru 400 000 

455 16/003/0411b/780/003039 25 PETR KOCIAN Diskový podmítač 500 000 

456 16/003/0411b/564/000727 24 LUBOR EHRLICH Rozmetadlo průmyslových hnojiv 60 000 

457 16/003/0411b/672/002670 24 DANIEL STRAPINA Zemědělská technika: Daniel Strapina 73 750 

458 16/003/0411b/231/001828 24 PAVEL MICHAL Pořízení stroje do ovocnářství 180 000 

459 16/003/0411b/120/001394 24 Statek Čelina s.r.o. Stroje do RV 337 500 

460 16/003/0411b/564/002283 24 JAN PATOČKA Modernizace zemědělské techniky v rostlinné výrobě 351 200 

461 16/003/0411b/564/001365 24 TOMÁŠ SCHOŘ 
Pořízení diskového podmítače, plošného postřikovače a 
rozmetadla chlévské mrvy 

392 000 

462 16/003/0411b/780/002622 24 PETRA ROBEK LAŇKOVÁ 
Modernizace podnikání - postřikovač včetně 

technologie 
399 960 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

 

 
 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               60 z 102 

Žádosti schválené 23. 2. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

463 16/003/0411b/120/002229 34 RUDOLF VÁVRA Investice do zemědělských podniků - Rudolf Vávra 430 000 

464 16/003/0411b/563/000226 33 FRANTIŠEK POLÁK Strojní technika pro rostlinnou výrobu 400 000 

465 16/003/0411b/563/001306 31 LUKÁŠ MUSIL Zlepšení setí a přísevů 462 500 

466 16/003/0411b/563/002501 26 VLASTIMIL SVĚTELSKÝ 
Pořízení technologie pro zvýšení efektivity zemědělské 
výroby podnikatele Vlastimila Světelského 

46 680 

467 16/003/0411b/672/002562 26 ANTONÍN PONDĚLEK 
Šetrné obdělávání půdy - pořízení neseného 

obracecího pluhu 
232 187 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 26. 3. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

468 16/003/0411b/780/003413 26 IPD - AGRO, s.r.o. Nákup traktoru 600 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Neschválené žádosti: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411b/564/003550 23 JIŘÍ UŘIČÁŘ Modernizace Vinařství Uřičář 122 000 

2 16/003/0411b/564/001556 22 JOSEF VAJBAR Pořízení vinohradnické techniky 60 000 

3 16/003/0411b/564/000559 22 MICHAL DROBILIČ Pořízení malotraktoru 172 500 

4 16/003/0411b/780/000207 22 JIŘÍ GLENZ Návěs na vývoz brambor 196 000 

5 16/003/0411b/342/001603 22 MIROSLAV JIRKAL Nákup technického vybavení do sadu 600 000 

6 16/003/0411b/453/003790 21 VLADIMÍR JUNEK JUNEK VLADIMÍR - INVESTICE DO RV - STROJE 275 800 

7 16/003/0411b/671/000407 21 STATEK CHIRLES s.r.o. Nákup zemědělské techniky pro ošetřování TTP 564 000 

8 16/003/0411b/120/002751 21 VLADISLAVA KROFTOVÁ Nákup rozmetadla hnoje 396 000 

9 16/003/0411b/231/001844 24 KATEŘINA ČERMÁKOVÁ Pořízení stroje do rostlinné výroby 600 000 

10 16/003/0411b/453/003945 23 MILAN VÍŠEK Investice do zemědělských podniků - Milan Víšek_RV 400 000 

11 16/003/0411b/564/003452 20 MAREK PŠOVSKÝ Nákup strojů pro obhospodařování a sklizeň révy vinné 112 000 

12 16/003/0411b/671/003236 24 MICHAL ČECH Nákup zemědělské techniky 500 000 

13 16/003/0411b/563/002701 22 ONDŘEJ PŘIBYL 
Nákup zemědělské techniky na zpracování půdy a 
precizní zemědělství 

312 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               61 z 102 

14 16/003/0411b/780/003663 21 DAVID ROBEK Nákup cisterny o objemu 14 000 litrů 317 300 

15 16/003/0411b/780/003413 21 IPD - AGRO, s.r.o. Nákup traktoru 600 000 

16 16/003/0411b/120/003953 20 EDUARD BAUMGARTNER Hloubkový kypřič na cukrovku CULTIMER 300 NSM 166 000 

17 16/003/0411b/120/001214 20 MARTIN POSPÍŠIL Stroje pro rostlinnou výrobu 272 800 

18 16/003/0411b/231/000139 20 MIROSLAV HRUDKA Oboustranný 5-ti radličný nesený pluh 290 000 

19 16/003/0411b/232/001406 22 PETRA HLADÍKOVÁ Pořízení běžných strojů 325 000 

20 16/003/0411b/672/004479 21 MARTIN LEŽÁK Nákup návěsu 324 000 

21 16/003/0411b/564/002259 20 JIŘÍ KUDRNA Stroj na spracování půdy. 152 000 

22 16/003/0411b/780/004054 20 JM Sady Palkovice s.r.o. Nákup kultivační plečky 160 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 4.1.1 záměr c) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411c/120/000588 60 PETR VANDAS Modernizace farmy - Petr Vandas 915 000 

2 16/003/0411c/120/001904 58 
Zemědělská akciová společnost 
Březno 

Doplnění technologie v Židněvsi 448 000 

3 16/003/0411c/231/003587 57 
Zemědělské obchodní družstvo 

Předslavice 
Stavební a technologické investice a nákup strojů 1 425 752 

4 16/003/0411c/452/004194 56 JIŘÍ MEJSNAR Investice do zemědělských podniků - Jiří Mejsnar 374 931 

5 16/003/0411c/231/001043 56 Šumava, a.s. Modernizace farmy - Šumava, a.s. 1 908 000 

6 16/003/0411c/120/001704 56 Chyňavská rolnická společnost s.r.o. Rekonstrukce stájí pro skot 1 977 021 

7 16/003/0411c/120/000636 55 Zemědělské družstvo Sever Loukovec 
Modernizace farmy - Zemědělské družstvo Sever 

Loukovec 
536 000 

8 16/003/0411c/231/002736 55 Zemědělské družstvo Mojné Investice do živočišné výroby 700 626 

9 16/003/0411c/232/003312 55 Kralovická zemědělská a.s. Technologie do chovu skotu 932 989 

10 16/003/0411c/232/003163 55 Zemědělská výroba Milknatur, a.s. Technologické a stavební úpravy dojírny s čekárnou 1 583 506 

11 16/003/0411c/231/002062 54 MILOŠ CEPÁK Rekonstrukce skladu krmiv 899 733 

12 16/003/0411c/120/004345 54 ZS Dublovice a.s. Modernizace ŽV - ZS Dublovice a.s. 2 000 000 

13 16/003/0411c/231/004102 53 PETR VALENTA Technologie pro skot 247 500 

14 16/003/0411c/231/003040 53 
Zemědělské družstvo Brloh se sídlem 
v Brloze 

Speciální technologické vybavení chovu skotu pro 
středisko Brloh a České Chalupy 

551 500 

15 16/003/0411c/120/001914 53 JANA MÍKOVÁ Modernizace ustájení dojeného skotu 600 000 

16 16/003/0411c/232/003420 53 ŠTĚPÁN BEČVÁŘ Modernizace farmy - Śtěpán Bečvář 2 368 487 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               62 z 102 

17 16/003/0411c/120/000126 52 AGROMA - JÍKEV, s.r.o. Investice do živočišné výroby 475 880 

18 16/003/0411c/232/002603 52 Zemědělská společnost Srbice a.s. Rekonstrukce stájí 834 985 

19 16/003/0411c/120/002459 52 KATEŘINA KERLEHOVÁ Modernizace farmy 1 000 000 

20 16/003/0411c/120/001089 52 JANA NOVÁKOVÁ Modernizace farmy 1 027 519 

21 16/003/0411c/231/004278 52 PETR MACHOVEC Rekonstrukce stáje Švihov 1 710 284 

22 16/003/0411c/231/000785 52 TOMÁŠ VANÍČEK Modernizace farmy - TOMÁŠ VANÍČEK 1 897 920 

23 16/003/0411c/120/000548 52 Zemědělská společnost Zalužany a.s. 
Modernizace farmy - Zemědělská společnost Zalužany 

a.s. 
1 996 800 

24 16/003/0411c/231/001877 51 MIROSLAV DVOŘÁK 
Investice do zemědělských podniků - Miroslav 
Dvořák_živočišná výroba 

554 300 

25 16/003/0411c/232/001872 51 VÁCLAV DENK Hnojiště Chřepice 686 413 

26 16/003/0411c/120/001846 51 KAREL KLOUD Vznik stáje 1 500 000 

27 16/003/0411c/120/002442 51 ZDENĚK PATÁK 
Stavební investice do objektů pro provoz živočišné 
výroby 

1 925 000 

28 16/003/0411c/120/004166 50 DZV NOVA , a.s. Modernizace chovu skotu 823 000 

29 16/003/0411c/341/002305 50 
Zemědělské družstvo "Horka" 

Čichalov čp. 18 
Novostavba přístřešku na balíky 1 000 000 

30 16/003/0411c/120/004200 50 PAVEL FIALA Modernizace ustájení - Fiala Pavel 1 098 750 

31 16/003/0411c/231/001628 50 JOSEF DIVIŠ Doplnění technologie dojení 1 950 000 

32 16/003/0411c/232/003785 50 LUKRENA a.s. Modernizace ŽV LUKRENA a.s. 1 950 454 

33 16/003/0411c/232/002867 50 Rolnické družstvo "Úhlava" Modernizace ŽV - RD Úhlava 1 995 041 

34 16/003/0411c/120/001401 50 HELENA KLOUDOVÁ Rozvoj ŽV - HK 2 000 000 

35 16/003/0411c/232/002888 50 AGROMAP s.r.o. Modernizace farmy - AGROMAP s.r.o. 2 000 000 

36 16/003/0411c/232/001735 50 GUSTAV PECH Výstavba skladu 2 499 500 

37 16/003/0411c/341/000995 49 JIŘÍ KUBERNÁT Modernizace chovu skotu 562 903 

38 16/003/0411c/120/001849 49 
1.zemědělská a.s. Chorušice akciová 

společnost 
Investice do ŽV 607 543 

39 16/003/0411c/231/001758 48 Výrobně obchodní družstvo Kadov 
Investice do zemědělských podniků - Výrobně 
obchodní družstvo Kadov (živočišná výroba) 

963 950 

40 16/003/0411c/231/000614 48 VLADIMÍR ŠVEHLA Rozvoj zemědělské farmy - Vladimír Švehla 2 499 750 

41 16/003/0411c/120/000989 47 
Zemědělská farma Bílek Budihostice 

s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělská 

farma Bílek Budihostice 
172 000 

42 16/003/0411c/231/000835 47 
Agrodružstvo Vyšetice se sídlem v 
Pravoníně 

Identifikace stáj Vyšetice 700 700 

43 16/003/0411c/231/003604 47 Zemědělské družstvo Netřebice Rekonstrukce stáje pro chov býků 1 623 033 

44 16/003/0411c/120/004169 47 TOMÁŠ PATÁK Modernizace farmy Sledovice 1 689 515 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               63 z 102 

45 16/003/0411c/120/003706 47 Neveklov a.s. FARMA STRANNÝ - Modernizace OMD 2 465 000 

46 16/003/0411c/120/001098 46 
Zemědělská akciová společnost 

Mezihájí, a.s. 
Investice do zemědělských podniků 102 000 

47 16/003/0411c/231/003401 46 Novohradské hory, spol. s r.o. Nákup techniky a technologií pro chov skotu 183 750 

48 16/003/0411c/231/004198 46 Eco Farm CZ s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - Eco Farm CZ 

s.r.o. 
246 500 

49 16/003/0411c/231/003279 46 Statek Blatná a.s. Nákup vybavení pro živočišnou výrobu 576 699 

50 16/003/0411c/341/002047 46 PETR BŘICHÁČEK Rekonstrukce seníku a pořízení lisu na kulaté balíky 950 017 

51 16/003/0411c/232/000685 46 
Osecká zemědělská a obchodní 

společnost a.s. 
Modernizace stájí pro skot a dojírny 1 030 000 

52 16/003/0411c/453/004409 46 JIŘÍ LUX Dostavba stáje 1 539 971 

53 16/003/0411c/453/004205 46 
Zemědělské obchodní družstvo 
Sedliště 

Investice do ŽV - Sedliště 1 586 800 

54 16/003/0411c/231/003608 46 MIROSLAV DAŇHEL Modernizace farmy - MIROSLAV DAŇHEL 2 000 000 

55 16/003/0411c/232/004038 46 VŠEZEP s.r.o. REKONSTRUKCE SENÍKU 2 000 000 

56 16/003/0411c/342/001812 46 JAN KOTELENSKÝ Stavební úpravy objektu stáje KOTELENSKÝ JAN 2 412 733 

57 16/003/0411c/232/000839 45 VIA AVENA spol. s r.o. 
Investice do zemědělského podniku - VIA AVENA spol. 
s r.o. 

626 086 

58 16/003/0411c/232/000105 45 DANIEL FIKERLE Stavební úpravy stájí pro skot 919 657 

59 16/003/0411c/231/000229 45 
Šumavská zemědělská společnost 

s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků - Šumavská 

zemědělská společnost s.r.o. 
1 113 434 

60 16/003/0411c/120/001707 45 Zemědělská výroba Heřmanský s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělská 
výroba Heřmanský s.r.o. - ŽV 

1 160 000 

61 16/003/0411c/231/001046 45 Zemědělské družstvo Hosín Modernizace střediska - Zemědělské družstvo Hosín 1 583 200 

62 16/003/0411c/231/004051 45 LANDŠTEJN s.r.o. Skot Landštejn 1 997 177 

63 16/003/0411c/120/001882 45 PETR KUNCL 
Výstavba skladu pro seno, slámu a senáž na farmě 
Kunclův mlýn 

2 459 932 

64 16/003/0411c/452/003986 44 RUDOLF KRÁL Nákup krmného a napájecího automatu pro telata 225 000 

65 16/003/0411c/120/001051 44 JS CENTRUM s.r.o. Modernizace farmy - JS CENTRUM s.r.o. 605 000 

66 16/003/0411c/451/000911 44 FARMA PEKLO s.r.o. Modernizace Farma Peklo 2 633 500 

67 16/003/0411c/342/000955 44 JIŘÍ KEJŘ Investice do zemědělských podniků- Jiří Kejř 700 412 

68 16/003/0411c/120/004097 44 VLADISLAVA KROFTOVÁ Stáj pro skot 788 400 

69 16/003/0411c/231/001013 44 MILUŠE NOVÁ Rekonstrukce seníku 999 385 

70 16/003/0411c/341/002417 44 AGROKLAD s.r.o. 
Revitalizace objektu stáje a venkovní výběh pro skot 

AGROKLAD 
1 691 264 

71 16/003/0411c/780/002138 44 Frýdlantská zemědělská a.s. Dovybavení živočišné výroby 1 990 212 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               64 z 102 

72 16/003/0411c/232/000397 44 ALENA STREEROVÁ Modernizace farmy - Alena Streerová 2 000 000 

73 16/003/0411c/120/000756 43 STATKY MEDITO, s.r.o. Modernizace živočišné výroby - STATKY MEDITO, s.r.o. 961 040 

74 16/003/0411c/231/001164 43 VÁCLAV KOFROŇ Výstavba stájí 999 750 

75 16/003/0411c/232/001040 43 PETR MOULIS Rekonstrukce stáje pro výkrm býků 1 469 720 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

76 16/003/0411c/231/003919 63 Bergmüller, s.r.o. Výstavba jímky včetně příslušenství 649 435 

77 16/003/0411c/231/000832 60 Zemědělské družstvo Pojbuky Modernizace farmy - ZD Pojbuky 871 673 

78 16/003/0411c/120/000817 59 CHOV CHAROLAIS spol. s r.o. Modernizace farmy - CHOV CHAROLAIS spol. s r.o. 1 475 817 

79 16/003/0411c/232/000427 58 TOMÁŠ ŠKALDA Modernizace ŽV - TOMÁŠ ŠKALDA 308 995 

80 16/003/0411c/232/000507 58 KAREL PĚNKAVA 
VÝSTAVBA HNOJIŠĚ A PODZEMNÍ JÍMKY NA FARMĚ 

CEKOV 
637 869 

81 16/003/0411c/120/001629 56 PETR KOFROŇ Rekonstrukce farmy Divišovice 1 313 759 

82 16/003/0411c/232/001691 56 JIŘÍ ZELENÝ Modernizace farmy - Jiří Zelený 1 499 500 

83 16/003/0411c/452/002671 55 Farma Rudník s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - Farma Rudník 
s.r.o. 

1 495 200 

84 16/003/0411c/231/000723 55 
Zemědělské obchodní družstvo 

"Blata" 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

obchodní družstvo "Blata" 
1 527 628 

85 16/003/0411c/564/001082 54 KOJÁL Krásensko, družstvo Modernizace střediska ŽV II. etapa 1 978 678 

86 16/003/0411c/232/002255 52 
Zemědělské obchodní družstvo 

Mrákov 
Modernizace v ŽV 1 445 500 

87 16/003/0411c/342/001803 51 ŽANETA PŘÍKOPOVÁ Nákup strojů a technologie na farmu 289 361 

88 16/003/0411c/231/002868 51 
JINOS - AGRO společnost s ručením 
omezeným 

Investice do zemědělského podniku - JINOS - AGRO 
společnost s ručením omezeným 

999 500 

89 16/003/0411c/563/001679 51 TOMÁŠ ZAVADIL Pořízení dojícího robota 1 849 000 

90 16/003/0411c/232/002566 51 Zemědělské družstvo Železný Újezd Modernizace ŽV - ZD Železný Újezd 1 974 511 

91 16/003/0411c/232/002269 51 JAN MAČL Rekonstrukce jímek, pořízení strojů do ŽV 2 000 000 

92 16/003/0411c/671/004117 50 Dubická zemědělská a.s. 
Zlepšení životních podmínek pro skot na farmě v 
Bohuslavicích - 2 etapa. 

1 598 000 

93 16/003/0411c/342/002473 50 JOSEF SVITÁK Stavební úpravy objektu stáje SVITÁK JOSEF 1 912 000 

94 16/003/0411c/231/003626 49 Miroslav Daňhel s.r.o. Modernizace farmy - Miroslav Daňhel s.r.o. 1 918 514 

95 16/003/0411c/452/002214 49 A - TAURUS s.r.o. Stavba silážního žlabu a jímky, pohybová aktivita 1 924 922 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               65 z 102 

96 16/003/0411c/231/000168 48 ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN Pořízení přihrnovače krmiva 138 000 

97 16/003/0411c/231/004092 48 JAN KURZ Investice do zemědělských podniků - Jan Kurz 712 500 

98 16/003/0411c/231/001022 48 
Zemědělské a obchodní družstvo 
Kluky 

Modernizace stáje pro dojnice v areálu Kluky 1 000 000 

99 16/003/0411c/452/003859 48 Zemědělské družstvo Velké Poříčí 
Investice do zemědělského podniku - Zemědělské 

družstvo Velké Poříčí 
1 600 000 

100 16/003/0411c/341/002510 48 LIBOR LÚDIK 
Revitalizace objektu stáje a venkovní výběh pro skot 
LÚDIK LIBOR 

1 692 164 

101 16/003/0411c/563/001927 48 MIROSLAV BROŽ 
Investice do zemědělských podniků - Miroslav Brož 

(ŽV) 
1 992 167 

102 16/003/0411c/232/003664 48 Holstein Dairy Farms CZ s.r.o. 
Modernizace zemědělského podniku - Holstein dairy 
farm 

2 488 059 

103 16/003/0411c/342/000556 47 PETR VOLAVKA Investice do zemědělských podniků - Petr Volavka 1 811 137 

104 16/003/0411c/453/000898 45 JAROSLAV PAŘÍZEK Technologie pro chov skotu 77 400 

105 16/003/0411c/231/002548 45 JAROSLAV GRAMAN Investice do živočišné výroby Stradov 429 000 

106 16/003/0411c/232/003119 45 Zemědělské družstvo Koryta 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 
družstvo Koryta 

1 499 450 

107 16/003/0411c/120/003990 45 AGRO PODLESÍ, a.s. Investice do živočišné výroby - AGRO PODLESÍ a.s 1 937 655 

108 16/003/0411c/231/001652 44 LUDMILA JINDROVÁ Pastevní technologie 52 750 

109 16/003/0411c/341/001285 44 JAN RŮŽIČKA Pastevní areály, technické vybavení farmy 372 100 

110 16/003/0411c/232/003349 44 ZDENĚK RANDÁK Modernizace farmy - ZDENĚK RANDÁK 1 407 550 

111 16/003/0411c/231/000659 44 MICHAL IŠTOK Stáj a krmiště 1 578 763 

112 16/003/0411c/671/000214 43 ZEAS Březná a.s. Modernizace farmy Březná - II. etapa 481 918 

113 16/003/0411c/232/004017 43 ZEOS Brnířov a.s. Investice do ŽV 574 360 

114 16/003/0411c/453/002600 43 Zemědělské družstvo Mostek Modernizace dojírny s čekárnou Sruby. 1 254 627 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

115 16/003/0411c/563/001314 64 LUBOŠ MAKOVIČKA Modernizace ustájení skotu 979 783 

116 16/003/0411c/231/001750 61 MARTIN FARKA Modernizace zařízení pro manipulaci s hnojůvkou 565 500 

117 16/003/0411c/232/000412 61 AGROSPOL, Malý Bor a.s. Modernizace farmy - AGROSPOL, Malý Bor a.s. 1 470 000 

118 16/003/0411c/780/000477 60 JAROSLAV KŘIŠTOF Ať se mají kravky lépe 152 750 

119 16/003/0411c/453/002213 60 PAVEL SOTONA Modernizace farmy - Sotona 1 440 800 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               66 z 102 

120 16/003/0411c/564/004295 59 PODYJÍ, a.s. Modernizace farmy Horní Břečkov 248 754 

121 16/003/0411c/563/000681 58 KAMIL BRONEC 
Investice do zemědělských podniků - Kamil Bronec - 

zimoviště pro skot 
981 333 

122 16/003/0411c/453/003399 57 Zemědělské družstvo Chýšť 
Zemědělské družstvo Chýšť - investice živočišná 

výroba 
322 394 

123 16/003/0411c/564/001752 57 PATRIA Kobylí, a.s. Stáj pro jalovice 916 000 

124 16/003/0411c/671/000954 57 PALOMO, a.s. Modernizace ŽV - PALOMO, a.s. 1 096 000 

125 16/003/0411c/231/000929 57 JOSEF ŠEDIVÝ Investice do zemědělských podniků - Josef Šedivý 1 225 090 

126 16/003/0411c/563/002855 57 LUKÁŠ ZMEK Sklad krmiv a steliv 1 762 500 

127 16/003/0411c/780/003799 56 JANA BYSTRIANSKÁ Pastevní areály Melč 343 702 

128 16/003/0411c/780/000148 56 JAN MIKŠ EKOLOGICKÝ CHOV SKOTU 400 000 

129 16/003/0411c/780/004018 56 ONDŘEJ ČÍŽEK Pastevní areál Horní Holčovice 423 500 

130 16/003/0411c/232/000673 56 
Zemědělské obchodní družstvo 
Hlavňovice 

Modernizace stáje a dojírny 981 818 

131 16/003/0411c/232/002070 56 RADOVAN SOCHOR Výstavba seníku a zpevněné plochy, hnojiště a jímky 2 427 176 

132 16/003/0411c/564/003375 55 AGROSPOL, agrární družstvo Investice do chovu skotu 800 000 

133 16/003/0411c/563/001637 55 VRCHA a.s. Investice do zemědělského podniku - VRCHA a.s. 838 965 

134 16/003/0411c/563/001602 55 LUKA, a.s. Pořízení technologie do ŽV 1 467 589 

135 16/003/0411c/451/004264 55 JINDŘIŠKA MACHAČKOVÁ 
Rekonstrukce silážního žlabu a technologie míchání a 
čerpání v přečerpávací jímce 

1 470 065 

136 16/003/0411c/232/003670 55 Obchodní družstvo Soběšice Modernizace stáje - Obchodní družstvo Soběšice 1 750 000 

137 16/003/0411c/780/000806 55 FRANČÁK s.r.o. Investice do zemědělských podniků - FRANČÁK s.r.o. 1 995 500 

138 16/003/0411c/564/001969 55 Žerotín, a.s. Modernizace střediska ŽV 2 000 000 

139 16/003/0411c/563/000896 55 Selekta Pacov, a.s. Modernizace farmy - Selekta Pacov, a.s. 2 500 000 

140 16/003/0411c/563/003226 54 JITKA ZÁHOROVÁ Technologie do ŽV 160 347 

141 16/003/0411c/672/003178 54 DUŠAN MATŮŠŮ Zkvalitnění zázemí ŽV 378 190 

142 16/003/0411c/563/001256 54 Zemědělské družstvo Kouty Rekonstrukce jímky 448 659 

143 16/003/0411c/563/002392 54 Zemědělské družstvo Biskupice 
Investice do zemědělského podniku - Zemědělské 

družstvo Biskupice 
1 595 993 

144 16/003/0411c/672/003849 54 ABM HRÁDEK, s.r.o. Modernizace v ŽV 1 737 251 

145 16/003/0411c/563/000916 54 ZDENĚK VENC Modernizace farmy - ZDENĚK VENC 1 946 151 

146 16/003/0411c/563/002057 54 ZEMKO Kožlí a.s. Modernizace farmy - ZEMKO Kožlí a.s. 2 000 000 

147 16/003/0411c/672/002800 54 Zámoraví, a.s. Rekonstrukce stáje Břest 2 000 000 

148 16/003/0411c/563/000423 54 MIROSLAV ŠRŮTEK Modernizace farmy - MIROSLAV ŠRŮTEK 2 150 000 

149 16/003/0411c/563/001313 53 AGRO - STONAŘOV,družstvo 
Investice do zemědělských podniků - AGRO - 
STONAŘOV, družstvo (ŽV) 

1 493 793 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               67 z 102 

150 16/003/0411c/563/002042 53 PAVEL MOŠNA Investice do zemědělských podniků - Ing. Pavel Mošna 1 820 500 

151 16/003/0411c/451/004276 52 
Zemědělské obchodní družstvo 

Roztoky - Kruh 

Modernizace střediska - Zemědělské obchodní 

družstvo Roztoky - Kruh 
410 200 

152 16/003/0411c/564/000227 52 VOS zemědělců,a.s. Modernizace farmy - VOS zemědělců,a.s. 630 800 

153 16/003/0411c/231/001053 52 
Střední zemědělská škola, Písek, 

Čelakovského 200 
Modernizace stáje - Školní statek Dobešice 847 897 

154 16/003/0411c/671/003094 52 ZS Bohuslavice,a.s. Modernizace farmy ZS Bohuslavice 945 120 

155 16/003/0411c/451/000182 52 MIROSLAV RŮTA Stavební úpravy stájí pro skot 955 500 

156 16/003/0411c/452/000906 52 ZOPOS Přestavlky a.s. Modernizace farem pro skot 1 858 196 

157 16/003/0411c/231/003476 52 Zemědělské družstvo Popelín 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo Popelín 
1 921 450 

158 16/003/0411c/232/003151 51 Matagro s.r.o. Investice do zemědělského podniku - Matagro s.r.o. 991 291 

159 16/003/0411c/672/003949 51 PETR CHARVÁT investice do živočišné výroby 1 109 500 

160 16/003/0411c/232/001024 51 JIŘÍ ŘÍHÁNEK Rekonstrukce stáje pro výkrm skotu 1 192 600 

161 16/003/0411c/563/001718 51 Zemědělské družstvo "Roštýn" 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo "Roštýn" 
1 499 500 

162 16/003/0411c/564/000882 51 AGRA Horní Dunajovice a.s. Modernizace farem Žerotice a Tvořihráz 1 592 446 

163 16/003/0411c/231/004150 51 ŠÁRKA PUNČOCHÁŘOVÁ Modernizace farmy - ŠÁRKA PUNČOCHÁŘOVÁ 1 600 000 

164 16/003/0411c/451/003186 51 Školní statek Frýdlant, s.r.o. Technologie Školní statek 1 716 994 

165 16/003/0411c/780/002568 51 DALIBOR HANES Rekonstrukce stáj Býkov 1 899 926 

166 16/003/0411c/563/001323 51 ALEŠ NEUMAN Modernizace farmy Okřešice 1 942 705 

167 16/003/0411c/771/002976 51 AGROSUMAK a.s. Modernizace v živočišné výrobě 1 990 922 

168 16/003/0411c/563/000890 50 ZD Police, družstvo Modernizace technologie ve stáji pro dojnice 740 100 

169 16/003/0411c/564/004087 50 ZEAS Lysice, a.s. 
Stavební úpravy objektů,rozšíření dojírny a stroje pro 
ŽV ZEAS Lysice 

783 162 

170 16/003/0411c/563/001193 50 Zemědělské družstvo "Vysočina" Želiv Modernizace ŽV - ZD "Vysočina" Želiv 949 672 

171 16/003/0411c/564/001920 50 PETR CHRENČÍK 
Investice do zemědělských podniků - Petr Chrenčík, do 

5 mil. (ŽV) 
956 435 

172 16/003/0411c/453/000769 50 
Zemědělské a obchodní družstvo 

"Bratranců Veverkových" Živanice 
Středisko chovu skotu 1 395 638 

173 16/003/0411c/453/003967 50 A L A, a.s. Řepníky Silážní žlab a mléčnice, propojovací hadice 1 415 557 

174 16/003/0411c/563/000623 50 SPV Pelhřimov, a.s. Zimoviště pro masný skot 1 854 305 

175 16/003/0411c/563/001346 50 Zemědělské obchodní družstvo Hořice 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 
obchodní družstvo Hořice 

2 255 375 

176 16/003/0411c/231/000783 50 FARMA CHVALŠINY, s.r.o. Modernizace farmy - FARMA CHVALŠINY, s.r.o. 2 415 480 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               68 z 102 

177 16/003/0411c/563/001865 50 
Hospodářské obchodní družstvo 

Březejc 

Investice do zemědělských podniků - Hospodářské 

obchodní družstvo Březejc 
2 451 400 

178 16/003/0411c/341/003910 50 KSZ s.r.o. 
Revitalizace farmy MILHOSTOV II. Zastřešené krmiště 
s venkovním výběhem 

2 485 500 

179 16/003/0411c/231/001543 50 CIZ - AGRO, a.s. Rekosntrukce výkrmny býků v Lidéřovicích 2 500 000 

180 16/003/0411c/563/000449 49 FRANTIŠEK ZAHRADNÍK Modernizace střediska - František Zahradník 352 125 

181 16/003/0411c/671/000318 49 Statky Potštát, a.s. Modernizace farmy - Statky Potštát, a.s. 372 248 

182 16/003/0411c/671/003259 49 Bogar-bioprodukt s.r.o. 
Investiční rozvoj zemědělského podniku Bogar-
bioprodukt s.r.o. 

496 000 

183 16/003/0411c/563/004527 49 
Zemědělská společnost Stará Říše, 

s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělská 

společnost Stará Říše, s.r.o. 
980 494 

184 16/003/0411c/231/000231 49 Zemědělské družstvo Lnáře 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 
družstvo Lnáře 

999 600 

185 16/003/0411c/451/003376 49 OLDRISKA s.r.o. 
Rekonstrukce zpevněné plochy pro skladování krmiv a 

steliv 
1 194 016 

186 16/003/0411c/672/002781 49 TOPAGRA, spol. s r.o. Modernizace chovu skotu Topolná 1 451 157 

187 16/003/0411c/453/004543 49 AG Skořenice, akciová společnost Teletník 1 686 777 

188 16/003/0411c/671/000802 49 Farma Jandrt s.r.o. Stavební úpravy kravína - VKK II Hanušovice 1 942 387 

189 16/003/0411c/780/001881 49 Mléčná farma Lubina, spol. s r.o. Modernizace střediska chovu skotu 2 000 000 

190 16/003/0411c/563/002055 49 A.Z.O., s.r.o. Modernizace hnojišť Jinošov 2 000 000 

191 16/003/0411c/231/001567 49 LADISLAV HOŠNA Jímka Vlčí Jámy 2 000 000 

192 16/003/0411c/563/001275 49 Zemědělské družstvo Okrouhlička Rekonstrukce teletníku + stroj do ŽV 2 496 000 

193 16/003/0411c/563/002819 49 Zemědělské družstvo "Údolí" 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo "Údolí" 
2 499 950 

194 16/003/0411c/564/004289 48 
AGRODRUŽSTVO BLÍŽKOVICE, 

družstvo 

Investice do zemědělských podniků - Agrodružstvo 

Blížkovice 
199 200 

195 16/003/0411c/341/001626 48 MICHAELA POTĚŠILOVÁ HÁVOVÁ Technologie ustájení skotu 243 500 

196 16/003/0411c/563/002493 48 RANČ 3x/D spol. s r.o. Modernizace podniku 360 650 

197 16/003/0411c/780/003763 48 BELLAMA, spol. s r. o. Pastevní areál Holčovice, Bellama 372 000 

198 16/003/0411c/452/004211 48 
Zemědělské a obchodní družstvo 

Lánov 

Technologie do stájí a stavební úpravy stáje Dolní 

Lánov 
467 944 

199 16/003/0411c/452/003370 48 MICHAL ČERNÝ Rekonstrukce stáje a lis na seno a slámu 758 062 

200 16/003/0411c/563/004383 48 Liber, družstvo vlastníků Modernizace dojírny 995 015 

201 16/003/0411c/452/002012 48 Zemědělské družstvo Nechanice Skot středisko Staré Nechanice 1 000 680 

202 16/003/0411c/453/003978 48 ZEVAS Vraclav a.s. Modernizace střediska ŽV 1 199 580 

203 16/003/0411c/341/001645 48 AG SLUŽBY s.r.o. Investice do ekologické farmy 1 295 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               69 z 102 

204 16/003/0411c/563/003336 48 VÍTĚZSLAV ŠKODA 
Investice do zemědělských podniků - Vítězslav Škoda 

st. 
1 372 419 

205 16/003/0411c/780/000740 48 
Zemědělský podnik, a.s. Město 
Albrechtice 

Rekonstrukce stájí pro skot 1 994 594 

206 16/003/0411c/564/003542 48 ZEMSPOL a.s. Sloup Modernizace farmy 1 999 999 

207 16/003/0411c/671/003170 47 JIŘÍ BEŤÁK Vybavení pastviny 85 300 

208 16/003/0411c/563/001264 47 
Družstvo vlastníků půdy a majetku 
Slavíkov (ve zkratce: DVPM Slavíkov) 

Investice do chovu skotu 721 219 

209 16/003/0411c/672/003495 47 AGRODELTA, s.r.o. Modernizace provozu AGRODELTA, s.r.o. 921 124 

210 16/003/0411c/780/003271 47 JANTAR spol. s r.o. Modernize zemědělského podniku Jantar spol. s.r.o. 935 500 

211 16/003/0411c/563/002270 47 ALEŠ MRÁZEK Skladovací hala sena a slámy 1 359 000 

212 16/003/0411c/453/000774 47 Zemědělské obchodní družstvo Lubná Modernizace živočišné výroby 1 489 266 

213 16/003/0411c/564/001860 47 FRANTIŠEK VALIHRACH 
Investice do zemědělských podniků - František 
Valihrach 

1 499 950 

214 16/003/0411c/671/001427 47 Agrodružstvo Zábřeh 
Investice do zemědělských podniků - Agrodružstvo 

Zábřeh 
1 683 332 

215 16/003/0411c/564/002209 47 Zemědělské družstvo Olbramkostel Modernizace podniku 1 984 000 

216 16/003/0411c/563/002866 47 
Zemědělské družstvo Budkov - 

družstvo 
Stavební úpravy stávajícího teletníku 1 999 200 

217 16/003/0411c/563/002694 47 ZDV Novoveselsko, družstvo Sklad sena 2 500 000 

218 16/003/0411c/672/003158 46 PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s. Boudy pro telata a technologie do stáje dojnic 333 200 

219 16/003/0411c/341/001618 46 LUKÁŠ POHAN Investice do farmy 487 500 

220 16/003/0411c/342/002497 46 JAROSLAV KOSTEČKA Stavební, technologické investice a nákup strojů 767 446 

221 16/003/0411c/563/000241 46 FARMA Benátky s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - Farma Benátky 

s.r.o. 
831 880 

222 16/003/0411c/231/001765 46 ANDREA BOČANOVÁ Rozvoj farmy - AB 999 999 

223 16/003/0411c/564/002905 46 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do živočišné výroby 1 037 200 

224 16/003/0411c/563/001005 46 JAROSLAV KLOFÁČ 
Investice do zemědělských podniků - Jaroslav Klofáč 

(ŽV) 
1 146 142 

225 16/003/0411c/671/002899 46 
Zemědělské obchodní družstvo 

AGRISPOL 

Rekonstrukce hnojiště a produkční stáje pro dojnice 

Vrchoslavice 
1 600 000 

226 16/003/0411c/563/002198 46 AUTEX CZ s.r.o. Modernizace podniku 1 748 280 

227 16/003/0411c/671/004140 46 Hanácká zemědělská a.s. Stáj pro výkrm skotu 2 000 000 

228 16/003/0411c/563/002989 46 KRISTÝNA PTÁKOVÁ 
Investice do zemědělského podniku II - Kristýna 

Ptáková 
2 216 400 

229 16/003/0411c/563/001020 46 KLAS a.s. Číhošť Rekonstrukce stáje pro skot 2 304 957 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               70 z 102 

230 16/003/0411c/563/004403 46 AGRA Ždánice, a.s. Dvoulodní krytý silážní žlab 2 500 000 

231 16/003/0411c/452/003989 46 Horal, akciová společnost, Hláska Investice v živočišné výrobě 2 500 000 

232 16/003/0411c/671/003024 45 
Zemědělské obchodní družstvo 
Ludmírov 

Hnojiště 554 523 

233 16/003/0411c/453/004385 45 Zemědělské družstvo Trstěnice Modernizace ustájení dojnic, pořízení žacího mačkače 838 861 

234 16/003/0411c/671/001171 45 HRADO a.s. Modernizace farmy - HRADO a.s. 1 000 000 

235 16/003/0411c/780/002633 45 LUKÁŠ HECZKO Modernizace farmy 1 497 675 

236 16/003/0411c/563/003126 45 Statek Dubinka, s.r.o. Investice do ŽV - Statek Dubinka 1 599 820 

237 16/003/0411c/231/002559 45 AGROCON Kájov s.r.o. 
Rekonstrukce dojírny na farmě Černý Dub , nákup 
chladící nádrže na mléko a samojízdného nakladače 

1 886 300 

238 16/003/0411c/452/004302 45 ORLICKO a.s. Přístavba stáje pro krávy BTPM 2 000 000 

239 16/003/0411c/231/001528 45 JAROSLAV POKUTA Modernizace farmy 2 058 000 

240 16/003/0411c/563/000921 45 JANA PECOVÁ Investice do chovu skotu 2 330 000 

241 16/003/0411c/780/003181 45 GUSTAV KOTAJNY Investice na farmě Koňákov 2 447 070 

242 16/003/0411c/342/003928 44 TOMÁŠ DYRYNK Rekonstrukce skladu krmiv 599 460 

243 16/003/0411c/231/003052 44 JAN OPEKAR Stáj pro skot a hnojiště s jímkou 701 250 

244 16/003/0411c/453/001294 44 
Zemědělská společnost Městečko 

Trnávka, a.s. 
Rekonstrukce střechy a doplnění technologie 786 000 

245 16/003/0411c/671/002983 44 MESPOL Medlov, a.s. Modernizace chlazení mléka 1 066 000 

246 16/003/0411c/563/001578 44 AP Střítež s.r.o. Rekonstrukce střechy stáje a nákup lisu 1 168 573 

247 16/003/0411c/672/001157 44 
Zemědělská akciová společnost 

Nivnice 

Modernizace ustájení mladého dobytka Nivnice - 1. 

etapa 
1 200 000 

248 16/003/0411c/453/004255 44 JAN VAŠÍČEK Investice do zemědělských podniků - Jan Vašíček 1 200 000 

249 16/003/0411c/231/001738 44 GW FARMA s.r.o. 
Stavební úpravy skladu objemových krmiv v areálu 
farmy Křišťanov 

1 243 035 

250 16/003/0411c/451/000306 44 MIKADA s.r.o. Stavební úpravy stáje pro skot 1 499 629 

251 16/003/0411c/453/004471 44 Chornická z.o.s., a.s. Investice do ŽV pro Chornická, z.o.s. 1 600 000 

252 16/003/0411c/563/001967 44 ZEMAEND s.r.o. Rekonstrukce seníku 2 398 800 

253 16/003/0411c/452/003606 44 JAN ZUZÁNEK Zimoviště Zlatá Olešnice 2 500 000 

254 16/003/0411c/563/003247 43 Vysočina Vyklantice, a.s. 
Rekonstrukce zemědělské budovy: Vysočina 

Vyklantice, a.s. 
425 000 

255 16/003/0411c/563/002500 43 ABRAHAM HOFHANZL Chov masného skotu 505 500 

256 16/003/0411c/451/003621 43 
AVENA, výrobně obchodní družstvo, 
zkráceně AVENA, VOD 

Doplnění měření mléka na dojírně 757 054 

257 16/003/0411c/453/004335 43 
Zemědělské družstvo se sídlem ve 

Sloupnici 

Modernizace technologie farem Sloupnice, Němčice, 

Řetová 
1 493 190 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               71 z 102 

258 16/003/0411c/780/003009 43 ZEMSPOL STUDÉNKA a.s. Modernizace ŽV 1 600 000 

259 16/003/0411c/780/001976 43 JESENICKÉ ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
Rekonstrukce haly v Jindřichově pro skladování krmiv 

a steliv. 
2 350 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

260 16/003/0411c/452/003552 57 Agro Jaroměř, spol. s r.o. AGRO JAROMĚŘ, spol. s r.o. - INVESTICE DO ŽV 800 000 

261 16/003/0411c/231/000510 56 FRANTIŠEK PRCHLÍK Investice do chovu skotu 647 500 

262 16/003/0411c/232/002807 56 PETR KUBAL Modernizace farmy - PETR KUBAL 2 000 000 

263 16/003/0411c/780/003263 55 MICHAL SEDLÁČEK Stavby, technologie a stroj farmy v Leskovci 668 450 

264 16/003/0411c/232/004159 54 
Zemědělské družstvo vlastníků 

Manětín 
Modernizace dojírny ZDV Manětín 2 000 000 

265 16/003/0411c/452/003729 53 AGROCHOV STARÁ PAKA a.s. Technologie pro chov skotu 624 414 

266 16/003/0411c/231/003645 51 KM Agri s.r.o. Investice do zemědělského podniku - KM Agri s.r.o. 944 691 

267 16/003/0411c/231/001050 50 Prima Agri PT a.s. Modernizace farmy - Prima Agri PT a.s. 1 710 278 

268 16/003/0411c/231/001672 49 MARCELA RAABOVÁ Sklad sena a slámy 1 999 996 

269 16/003/0411c/563/001945 49 JAN SLÁMA Modernizace farmy 2 077 596 

270 16/003/0411c/451/002457 48 AGRO Bílá a.s. Investice do živočišné výroby - chovu skotu 1 038 000 

271 16/003/0411c/672/002429 48 
AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, 

družstvo 
Rekonstrukce hnojiště 1 119 800 

272 16/003/0411c/232/001241 48 JAROSLAV HOFMAN Výstavba hnojiště 1 377 950 

273 16/003/0411c/232/000958 48 Farma Oselce a.s. Modernizace farmy Oselce 1 987 675 

274 16/003/0411c/231/003547 47 STATEK BRANNÁ, spol. s r.o. 
Investice do zemědělského podniku - STATEK 

BRANNÁ, spol. s r.o. 
2 367 307 

275 16/003/0411c/231/003568 46 BEDŘICH LOUŠA Modernizace podniku 600 050 

276 16/003/0411c/231/001147 46 JOSEF CAPOUCH Rozvoj zemědělství - JC 1 500 000 

277 16/003/0411c/231/001868 46 Pošumaví, a.s. Modernizace ŽV - Pošumaví a.s. 1 994 951 

278 16/003/0411c/231/001696 46 MIROSLAVA SEDLÁKOVÁ 
Investice do zemědělských podniků - Miroslava 

Sedláková 
1 999 500 

279 16/003/0411c/231/001438 45 
Přírodní park Soběnovská vrchovina 
s.r.o. 

Přístavba přístřešku sloužícího jako zimoviště masného 
skotu 

1 953 644 

280 16/003/0411c/231/003210 45 Zemědělské obchodní družstvo Kolný Investice do chovu skotu - ZOD Kolný 2 405 121 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               72 z 102 

281 16/003/0411c/232/003338 44 JAROSLAV MATĚJKA Rekonstrukce skladu 672 728 

282 16/003/0411c/232/003085 44 JAROSLAV HRUŠKA Stáj pro skot 930 000 

283 16/003/0411c/453/003744 44 MILOŠ ZEMAN 
ZEMAN MILOŠ - INVESTICE DO ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY - 
SKLADOVACÍ HALA 

1 272 055 

284 16/003/0411c/563/000599 44 MIROSLAV PEKAŘ Zimoviště skotu ze stávajícíc výkrmny prasat, Dobešov 1 917 050 

285 16/003/0411c/231/001397 43 DAVID KREJCAR Rozvoj farmy - DK 800 000 

286 16/003/0411c/231/000765 42 RYNAGRO a.s. Novostavba OMD 1 447 460 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 21. 9. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

287 16/003/0411c/452/000104 46 VLADIMÍR HOSTINSKÝ 
Přístavba přístřeší u zemědělské stavby pro chov 

dobytka 
618 624 

288 16/003/0411c/453/003793 45 JAN JÍLEK Modernizace provozu - Jan Jílek 2 499 500 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 6. 11. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

289 16/003/0411c/120/001903 43 RADKA CHUDÁRKOVÁ Výstavba hnojiště 1 995 748 

290 16/003/0411c/120/001376 43 MICHAL CHUDÁREK Vznik stájí 2 460 955 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 
Žádosti schválené 4. 12. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

291 16/003/0411c/120/001725 53 
Zemědělská obchodní společnost 
Šestajovice-Jirny, a.s. 

Modernizace farmy - Zemědělská obchodní společnost 
Šestajovice-Jirny, a.s. 

1 582 800 

292 16/003/0411c/563/004358 43 JANA HRTÚSOVÁ Modernizace živočišné výroby 1 816 090 

293 16/003/0411c/672/002649 43 AGRO BŘEZOVÁ s.r.o. Investice do ŽV - Agro Březová 1 997 588 

294 16/003/0411c/231/000838 43 JAROSLAV NOVÁK Novostavba hnojiště + dojící robot 2 315 809 

295 16/003/0411c/563/002046 42 OTAKAR BERAN Modernizace stáje pro skot 430 614 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               73 z 102 

296 16/003/0411c/120/000524 42 
Zemědělská společnost Dobříš, spol. s 

r.o. 
Pořízení strojů pro sklizeň pícnin a nádrže na mléko 819 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 16. 1. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

297 16/003/0411c/232/003005 43 JINDŘIŠKA HOPOVÁ Investice do farmy Svárkov 1 673 110 

298 16/003/0411c/231/001242 42 Zemědělské družstvo Nemějice Modernizace farem živočišné výroby 1 273 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 23. 2. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

299 16/003/0411c/232/003137 43 TOMÁŠ RAYSER Objekty pro ŽV 1 192 704 

300 16/003/0411c/232/003630 43 JAKUB SALÁK Objekty pro ŽV 2 357 037 

301 16/003/0411c/142/004258 43 FORTIS CV s.r.o. Stavební úpravy objektu stáje FORTIS CV 2 437 024 

302 16/003/0411c/563/000594 
43 

Agrodružstvo Počátky se sídlem v 

Počátkách 
Investice do chovu skotu - Agrodružstvo Počátky 2 455 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

Žádosti schválené 26. 3. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

303 16/003/0411c/231/001748 65 DUŠAN BERÁNEK Stáje a stroj pro chov skotu 991 250 

304 16/003/0411c/120/000633 43 WIFCOM a.s. Modernizace ustájení skotu - Arnoštovice 1 788 743 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

Neschválené žádosti: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411c/672/003029 41 HANA MINAŘÍKOVÁ Investice do zemědělských podniků - Hana Minaříková 1 574 716 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               74 z 102 

2 16/003/0411c/672/001442 40 Dolňácko, a.s. 
Investice do zemědělských podniků - Dolňácko, a.s. 

(ŽV) 
743 428 

3 16/003/0411c/780/001177 40 VLADISLAV HRABEC Modernizace Vladislav Hrabec - skot 2 499 500 

4 16/003/0411c/232/002471 39 STANISLAV ŠVEC Zimoviště pro skot 759 500 

5 16/003/0411c/232/000942 39 PAVEL MOULIS Přístavba lehárny a zlepšení mikroklima zimoviště 2 418 890 

6 16/003/0411c/780/001899 37 ŠTĚPÁNKA JURINOVÁ Investice do ekofarmy 289 176 

7 16/003/0411c/453/004431 36 MARTIN HUCEK Nákup techniky a úpravy stájí 1 032 444 

8 16/003/0411c/342/000398 41 FARMEX TEAM spol. s r.o. Modernizace výroby krmiv FARMEX TEAM 247 500 

9 16/003/0411c/232/001822 39 JOSEF KOHOUT Přístavba skladů 550 000 

10 16/003/0411c/341/000956 35 Jan Danko - DASO spol. s r.o. Rozšíření volné stáje Lobzy 2 120 000 

11 16/003/0411c/563/001349 41 NIVA - ČIKOV, s.r.o. Rekonstrukce skladu slámy 150 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 4.1.1 záměr d) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411d/231/000473 62 Zemědělské družstvo Bělčice Modernizace chovu prasat - ZD Bělčice 853 041 

2 16/003/0411d/232/000391 53 Druhá Poběžovická, a.s. Odchovna selat Mutěnín 1 000 000 

3 16/003/0411d/563/004022 48 AGRO - Měřín, a.s. Zlepšení podmínek v chovu  plemenných kanců 751 736 

4 16/003/0411d/231/000854 48 FARMA Staré Město s.r.o. Modernizace stájí - farma Staré Město 2 199 984 

5 16/003/0411d/120/004301 45 JK agro s.r.o. Technologické vybavení stáje: JK agro s.r.o. 975 000 

6 16/003/0411d/231/000737 45 LUBOŠ KROUŽEK Modernizace farmy Hejlov 1 200 000 

7 16/003/0411d/231/001522 41 Zemědělské družstvo Chyšky Investice do chovu prasat 776 500 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

8 16/003/0411d/120/004049 47 ČENĚK JELEN 
výstavba zemědělské haly pro skladování sena a 

slámy 
2 000 000 

9 16/003/0411d/563/001361 47 AGROFARM, a.s. 
Systém krmení mléčné náhražky a prestarteru pro 

selata u kojících prasnic 
2 490 000 

10 16/003/0411d/563/000751 41 VLADIMÍR CHLOUPEK Farma Lesůňky 1 506 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               75 z 102 

11 16/003/0411d/452/000356 38 ZOPOS Přestavlky a.s. Výkrm prasat Kostelecká Lhota 405 718 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

12 16/003/0411d/563/001519 65 MILOŠ JOCH REKONSTRUKCE FARMY JOCH 800 000 

13 16/003/0411d/563/002277 62 ONDŘEJ DOLEŽAL ODSTAV SELAT 1 316 001 

14 16/003/0411d/452/000330 60 JAN BOŠINA Chov prasat 214 795 

15 16/003/0411d/563/000987 59 
Zemědělské družstvo Hrotovice, 

družstvo 
Modernizace stájí pro prasata 1 174 337 

16 16/003/0411d/564/001594 58 ZEAS Lysice, a.s. 
Stavební úpravy a rekonstrukce ustájení v předvýkrmu 
selat 

183 017 

17 16/003/0411d/564/001847 58 Horákova farma,a.s. Rekonstrukce porodny prasnic 1 982 982 

18 16/003/0411d/452/003288 57 MILOSLAV JANEČEK Modernizace technologie větrání 535 846 

19 16/003/0411d/231/003671 56 PETR NEUMANN 
Modernizace stáje pro ustájení prasnic na hluboké 
podestýlce 

485 364 

20 16/003/0411d/564/003258 56 FREDI s.r.o. Rekonstrukce haly výkrmu prasat, středisko Šafov 493 897 

21 16/003/0411d/563/000977 53 
Zemědělské družstvo Okříšky, 

družstvo 
Modernizace farmy Heraltice 2 497 369 

22 16/003/0411d/672/001205 52 SZP Těšnovice a.s. Výměna technologie stáje pro březí prasnice J8 1 156 721 

23 16/003/0411d/563/001179 50 JAROSLAV TOČÍK Modernizace stáje - Zajíčkov 2 473 655 

24 16/003/0411d/564/002086 47 Zea, a.s. Modernizace střediska výkrmu prasat 790 771 

25 16/003/0411d/342/002545 46 VPR a.s. Modernizace jímek na skladování kejdy 725 378 

26 16/003/0411d/453/004404 45 VYKO, spol. s r.o. 
Rekonstrukce krmné technologie 2 výkrmových hal a 

jímky na kejdu 
780 034 

27 16/003/0411d/671/003718 44 Agrodružstvo Tištín Rekonstrukce výkrmu prasat Nezamyslice 1 438 624 

28 16/003/0411d/564/002406 42 Rolnická a.s. Hroznová Lhota Rekonstrukce stáje pro výkrm prasat 686 086 

29 16/003/0411d/342/003886 39 MIROSLAV BERGER 
Technologie živočišné výroby - stacionární výrobna 

krmných směsí 
315 980 

30 16/003/0411d/564/001930 37 GRANERO Vlasatice, s.r.o. Rekonstrukce střešních plášťů Vlasatice 1 960 220 

31 16/003/0411d/453/000700 32 MORAS akciová společnost Modernizace farmy - MORAS akciová společnost 2 000 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               76 z 102 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

32 16/003/0411d/231/000855 52 AGROPIG CZ s.r.o. Stáj pro prasnice 2 495 049 

33 16/003/0411d/231/002272 47 JAROSLAV JANOTA Jímka na močůvku 459 919 

34 16/003/0411d/232/000743 35 Žihelský statek, a.s. Modernizace kejdového hospodářství chovu prasat 2 229 350 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Operace 4.1.1 záměr e) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411e/120/000748 45 DZS STRUHAŘOV a. s. Modernizace chovu drůbeže - DZS Struhařov a.s. 1 975 425 

2 16/003/0411e/120/000119 38 ZD Trhový Štěpánov a.s. Investice do technologie v chovu drůběže 720 000 

3 16/003/0411e/232/001137 38 Lubská zemědělská, a.s. Technologie chovu - Lubská zemědělská a.s. 975 000 

4 16/003/0411e/120/000353 31 AGRO MARTINICE s.r.o. Výkrm brojlerů 2 499 703 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

5 16/003/0411e/231/004056 40 
Mezinárodní testování drůbeže, státní 

podnik 
Přístavba a stavební úpravy haly č. 4 1 393 249 

6 16/003/0411e/120/001391 37 A G R O Měšetice s.r.o. Modernizace podniku A G R O Měšetice s.r.o. 397 500 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

7 16/003/0411e/564/002525 52 BOVINEX, s.r.o. Modernizace chovu drůbeže 1 598 925 

8 16/003/0411e/452/004363 51 FITaFER s.r.o. Modernizace farmy - FITaFER s.r.o. 1 444 216 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               77 z 102 

9 16/003/0411e/453/004366 47 
Zemědělské družstvo vlastníků 

Mrákotín 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo vlastníků Mrákotín - drůbež 
370 000 

10 16/003/0411e/231/001099 39 PIVKOVICE a.s. 
Investice do zemědělských podniků - PIVKOVICE a.s. 
(areál Všemyslice) 

1 584 986 

11 16/003/0411e/780/003028 38 BIO VEJCE s.r.o. 
Loučky- technologie alternativního chovu nosnic, 

drobné stavební práce 
1 103 400 

12 16/003/0411e/780/001174 38 IMMIKO CZECH, s.r.o. Modernizace chovu drůbeže 1 376 834 

13 16/003/0411e/564/001988 38 SUŠÁRNA POHOŘELICE, s.r.o. 
Modernizace farem Vranovice a Malešovice, stroje do 

ŽV 
1 998 000 

14 16/003/0411e/232/003696 32 ME drůbež s.r.o. Modernizace zemědělského podniku - ME Drůbež 1 560 406 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 4.1.1 záměr f) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411f/120/002590 51 PAVEL ŠNAJBERK Modernizace farmy - Pavel Šnajberk 508 122 

2 16/003/0411f/120/001081 46 ANNA HURTÍKOVÁ Rekonstrukce stájí - AH 1 000 000 

3 16/003/0411f/231/003865 43 RENÉS-CUTTING-RANCH spol. s r.o. 
Pastevní areál pro chovné stádo ovcí včetně mobilního 
hrazení 

913 950 

4 16/003/0411f/120/000657 42 PŘEMYSL JAROŠ Modernizace stáje Obecnice II 1 499 375 

5 16/003/0411f/232/001811 41 PETR DAJBYCH Rozvoj chovu koní 960 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

6 16/003/0411f/451/003458 61 JOSEF PULÍČEK Pořízení technologie do stáje 350 000 

7 16/003/0411f/231/000511 46 FRANTIŠEK PRCHLÍK Investice do chovu ovcí 775 000 

8 16/003/0411f/232/001809 43 ŠTĚPÁN BEČVÁŘ Ustájení koní - Štěpán Bečvář 1 000 000 

9 16/003/0411f/563/001536 43 JIŘÍ VOTAVA Seník 1 008 500 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               78 z 102 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

10 16/003/0411f/672/004458 48 DUŠAN MATŮŠŮ Pohodové porody - ovce Slušovice 87 384 

11 16/003/0411f/780/004052 48 MICHAELA HLUBKOVÁ Investice do živočišné výroby 2 636 989 

12 16/003/0411f/671/004109 45 JOSEF PASTVA Pořízení krmelců a elektrických sítí 76 000 

13 16/003/0411f/451/003947 42 MIROSLAV URBAN Rekonstrukce stáje 532 500 

14 16/003/0411f/671/000347 41 PETR EIM Stavební úpravy seníku 821 494 

15 16/003/0411f/231/001505 39 STANISLAV ZÍDEK Rekonstrukce skladu sena 1 900 000 

16 16/003/0411f/342/002658 39 DANIEL PITEK Rozšíření zázemí pro chov ovcí a jejich pastvu 2 000 000 

17 16/003/0411f/451/004326 38 JAN SUK Modernizace ekologické farmy 261 460 

18 16/003/0411f/563/002606 38 BIOFARMA DoRa s.r.o. Modernizace biofarmy 1 279 600 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

19 16/003/0411f/231/001766 50 Farma Besednice s.r.o. Ovčín v Žáru 1 824 012 

20 16/003/0411f/231/004098 48 JAN KURZ Investice do zemědělských podniků - Jan Kurz - ovce 961 074 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 
Žádosti schválené 4. 12. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

21 16/003/0411f/671/001646 37 AGRISEN s.r.o. Sklad sena a slámy pro ovce AGRISEN,s.r.o. 1 411 650 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Neschválené žádosti: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411f/232/000943 36 PAVEL MOULIS Rozvoj chovu koní 536 855 

2 16/003/0411f/780/000827 34 MILOŠ MALUCHA Rekonstrukce ustájení pro koně 977 970 

3 16/003/0411f/672/003869 33 ZAKFARM s.r.o. Vybavení pro chov ovcí 490 000 

4 16/003/0411f/232/002625 33 MARTIN OPATRNÝ Objekty pro ŽV 710 298 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               79 z 102 

5 16/003/0411f/342/004082 35 HYPO POINT s.r.o. Rekonstrukce ovčína a nákup lisu 1 000 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 4.1.1 záměr g) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411g/120/001909 67 JIŘÍ HUBÁČEK Pěstování ovoce 431 600 

2 16/003/0411g/120/001472 67 Předměřická a.s. Nákup strojů 1 450 678 

3 16/003/0411g/564/002706 63 NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. Konstrukce a stroje Klentnice 959 232 

4 16/003/0411g/120/002772 62 VVISS Plzeň, s.r.o. VVISS Plzeň - modernizace 2017 597 688 

5 16/003/0411g/120/003722 62 BROMIL s.r.o. Zemědělská technika do sadu 990 750 

6 16/003/0411g/342/000978 60 PP servis a.s. Modernizace sklizňové technologie chmele 558 000 

7 16/003/0411g/231/003820 60 Výrobně obchodní družstvo Kadov 
Investice do zemědělských podniků - Výrobně 

obchodní družstvo Kadov (rostlinná výroba) 
981 900 

8 16/003/0411g/120/001858 60 ZDEŇKA JELENOVÁ nákup nakladače cukrové řepy 1 332 500 

9 16/003/0411g/120/003501 59 HOPF-CENTRUM,spol. s r.o. Modernizace chmelařského podniku HOPF-CENTRUM 1 291 997 

10 16/003/0411g/120/000694 58 MIROSLAV KRUPIČKA Výstavba chmelnicových konstrukcí 439 565 

11 16/003/0411g/342/002152 58 VLASTIMIL FLORIÁN Modernizace sklizňové technologie chmele 462 000 

12 16/003/0411g/452/004514 58 LUKÁŠ VYČÍTAL Pořízení úzkorozchodného traktoru 548 000 

13 16/003/0411g/120/002381 58 ZAS Bečváry a.s. ZAS BEČVÁRY a.s. - INVESTICE DO RV - STROJE 748 600 

14 16/003/0411g/120/000204 58 JIŘÍ KEJKRT Modernizace česací technologie 1 198 000 

15 16/003/0411g/120/001600 58 JAN ABT Výstavba skladu ovoce Abt Jan 2 995 443 

16 16/003/0411g/342/002303 57 DARINA PROKŮPKOVÁ Hrušovany 33 556 000 

17 16/003/0411g/120/004291 56 
Zemědělská akciová společnost 

Březno 
Stroje pro rostlinnou výrobu 464 000 

18 16/003/0411g/342/001830 56 ZÁVESKÝ a spol., spol. s r.o. 
Modernizace sklizňové technologie a rozšíření plochy 
chmelnic 

1 519 286 

19 16/003/0411g/120/000821 56 Farma Kozárovice s.r.o. Modernizace rostlinné výroby 1 946 000 

20 16/003/0411g/231/000666 55 Zemědělské družstvo Pluhův Žďár Modernizace výroby - ZD Pluhův Ždár 992 000 

21 16/003/0411g/120/001590 55 JANA VANĚČKOVÁ Nákup sklízeče brambor 1 907 500 

22 16/003/0411g/120/001077 55 POSKOČIL, s.r.o. 
Modernizace česací technologie a výstavba 
chmelnicových konstrukcí 

1 994 996 

23 16/003/0411g/120/002194 55 HELENA KLOUDOVÁ Rozvoj RV - HK 2 195 323 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               80 z 102 

24 16/003/0411g/671/001280 54 
Soukromá rolnická společnost AGRO, 

spol. s r.o. se sídlem v Tovačově 
Nákup mechanizace 1 042 400 

25 16/003/0411g/342/001130 54 VÁCLAV HANZAL Modernizace sklizňové technologie chmele 1 177 600 

26 16/003/0411g/120/003966 54 PAVEL VORÁČEK Vybavení FYTOS fruit 1 978 232 

27 16/003/0411g/120/003118 54 PAVEL POKORNÝ Novostavba skleníku v Hradištku 1 998 000 

28 16/003/0411g/120/000586 53 HUGO FORSTER Technika pro rostlinnou výrobu 756 960 

29 16/003/0411g/342/000549 53 KAREL DITTRICH Modernizace sklizňové technologie chmele 799 600 

30 16/003/0411g/231/000472 53 Zemědělské družstvo Bělčice Modernizace RV - Zemědělské družstvo Bělčice 1 846 000 

31 16/003/0411g/120/003088 53 
Zemědělská společnost Kosova Hora, 
a.s. 

Modernizace rostlinné výroby - Zemědělská společnost 
Kosova Hora, a.s. 

1 971 000 

32 16/003/0411g/120/000878 52 JAROSLAV HAŠKOVEC 
Investice do zemědělských podniků - Jaroslav 

Haškovec 
1 040 000 

33 16/003/0411g/232/000260 51 Vesa Velhartice, a. s. 
Investice do zemědělských podniků - Vesa Velhartice, 
a. s. 

1 499 950 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

34 16/003/0411g/564/001717 65 MARTIN ŠEBESTA Investice do zemědělských podniků - Martin Šebesta 1 110 000 

35 16/003/0411g/671/002769 63 MIROSLAV NEDĚLNÍK Soubor strojů do rostlinné výroby 879 700 

36 16/003/0411g/564/001245 62 Vinařství Čech s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Vinařství Čech 

s.r.o. 
800 000 

37 16/003/0411g/120/001633 59 RAKOCHMEL s.r.o. 
Modernizace technologie pro pěstování a sklizeň 

chmele 
303 200 

38 16/003/0411g/452/004560 57 Volanická zemědělská, a.s. Modernizace strojového vybavení 674 000 

39 16/003/0411g/120/001034 57 Družstvo Agrochmel Kněževes 
Modernizace sklizňové technologie chmele a pořízení 

speciálních mobilních strojů do chmele 
913 264 

40 16/003/0411g/563/001915 57 MIROSLAV KOPULETÝ Speciální stroje do rostlinné výroby 1 200 000 

41 16/003/0411g/120/001337 57 EKOFRUKT AGRO s.r.o. Modernizace strojového vybavení 1 565 474 

42 16/003/0411g/564/003591 55 RADIM OSIČKA Pořízení zemědělské techniky 555 000 

43 16/003/0411g/120/001610 55 Farma Obříství s.r.o. Sklad ovoce, zeleniny a brambor 911 646 

44 16/003/0411g/120/000812 55 DAVID ŠTĚPÁNEK Modernizace vybavení - David Štěpánek 916 000 

45 16/003/0411g/120/001096 54 
Zemědělská společnost 

Chrášťany  s.r.o. 
Modernizace sušicí technologie na chmel 600 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               81 z 102 

46 16/003/0411g/120/003340 54 Český chřest, s.r.o. Pěstování chřestu 1 599 600 

47 16/003/0411g/231/000930 53 
Zemědělské a obchodní družstvo 

PODHRADÍ 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské a 

obchodní družstvo PODHRADÍ 
999 950 

48 16/003/0411g/342/001837 52 ŽANETA PŘÍKOPOVÁ Nákup stroje na přísev trav 406 955 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

49 16/003/0411g/564/000071 76 JAN CÍCHA Vinohradnické stroje - Jan Cícha 479 976 

50 16/003/0411g/342/002805 73 JIŘÍ MARJANKO stavba haly 1 539 334 

51 16/003/0411g/564/001644 72 GEORGIOS ILIAS Investice do zemědělských podniků - Ilias Georgios 651 019 

52 16/003/0411g/671/004047 71 EVA HNILICOVÁ Protikroupové sítě 831 256 

53 16/003/0411g/564/000067 70 LUBOMÍR TICHÝ Stroje do vinice 440 000 

54 16/003/0411g/564/001227 70 EMIL MARŠÁLEK Stroje do vinice 495 600 

55 16/003/0411g/564/001023 70 FRANTIŠEK VOJÁČEK Vinohradnická produkce 563 200 

56 16/003/0411g/452/003354 68 ROMAN KEJKLÍČEK Technologie na označování a expedici brambor 738 000 

57 16/003/0411g/453/003787 68 Zemědělské družstvo Chýšť ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO CHÝŠŤ - INVESTICE DO RV 1 600 000 

58 16/003/0411g/564/004034 67 ZDENĚK TRPĚLKA Chlazený sklad ovoce 1 598 442 

59 16/003/0411g/564/000439 66 JAROMÍR ŽIDEK Vinohradnická technika Jaromír Žídek 1 062 000 

60 16/003/0411g/780/002322 66 Družstvo ZAGRA Modernizace posklizňové linky 1 487 950 

61 16/003/0411g/563/003794 65 Zemědělské družstvo Sedlejov 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo Sedlejov (RV) 
974 475 

62 16/003/0411g/564/001549 65 Agrofarma Jana s.r.o. Strojní vybavení pro pěstování zeleniny 1 995 000 

63 16/003/0411g/453/003748 65 Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí 
ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "MEZILESÍ" TELECÍ - 

INVESTICE DO RV 
2 000 000 

64 16/003/0411g/671/000764 64 ZELTR AGRO a.s. Rekonstrukce foliovníků - ZELTR AGRO a. s. 378 000 

65 16/003/0411g/671/002072 64 Zemědělské družstvo Senice na Hané 
Modernizace Zemědělského družstva Senice na Hané - 

chmelnice 
1 030 308 

66 16/003/0411g/671/003047 63 
Hospodářské družstvo Určice, 

družstvo 
Nosná konstrukce sadů Dětkovice 1 097 987 

67 16/003/0411g/564/000463 62 IRENA ECKSTEINOVÁ Vinohradnická produkce Irena Ecksteinová 580 084 

68 16/003/0411g/564/001353 62 JIŘÍ HOLÁNEK Investice do zemědělské techniky 1 183 044 

69 16/003/0411g/564/001692 61 Zemědělské družstvo Němčičky 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo Němčičky 
489 622 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               82 z 102 

70 16/003/0411g/564/000072 61 Stapleton-Springer s.r.o. Modernizace vinařství Stapleton-Springer s.r.o. 579 600 

71 16/003/0411g/564/003551 61 PATRIA Kobylí, a.s. Nosná konstrukce vinice 782 396 

72 16/003/0411g/780/003746 60 PAVEL KONDZIOLKA Modernizace Pavel Kondziolka 720 800 

73 16/003/0411g/564/002228 60 Vinofol, s.r.o. Vinofol, s.r.o. 2016 1 107 350 

74 16/003/0411g/563/001305 60 Selekta Pacov, a.s. 
Modernizace bramborárny a pořízení vybavení do RV - 

Selekta Pacov, a.s. 
1 195 000 

75 16/003/0411g/453/004445 60 ONDŘEJ KOPISTA KOPISTA ONDŘEJ - STROJE RV 1 200 000 

76 16/003/0411g/563/000602 60 AGROSEV spol. s r.o. Modernizace vybavení - AGROSEV spol. s r.o. 1 500 000 

77 16/003/0411g/563/002492 60 SENAGRO a.s. Modernizace RV Senožaty 1 500 000 

78 16/003/0411g/564/000196 59 LIBOR VEVERKA Libor Veverka - strojové vybavení 460 000 

79 16/003/0411g/452/004451 59 FRANTIŠEK KEJKLÍČEK 
Secí stroj na zeleninu a technologie na třídění cibule a 

brambor 
738 280 

80 16/003/0411g/342/001348 59 Chmel Polepská blata, s.r.o. Modernizace sklizňové technologie na chmel 1 352 000 

81 16/003/0411g/452/004494 59 PETR ČERNÝ ČERNÝ PETR - INVESTICE DO ROSTLINNÉ VÝROBY 1 819 611 

82 16/003/0411g/671/003459 58 JAKUB SMYČKA Investice do rostlinné výroby 375 000 

83 16/003/0411g/563/000895 58 JINDŘICH DOČEKAL Modernizace bramborárny - Jindřich Dočekal 820 000 

84 16/003/0411g/564/000307 58 JOSEF DUFEK Technika do vinice 1 000 000 

85 16/003/0411g/564/003737 57 PETR SKOUPIL Stroj pro vinohrad 436 000 

86 16/003/0411g/341/001221 57 Zahradnictví Hrdlička s.r.o. 
Pořízení pěstebních stolů a zavlažovacího systému do 
fóliovníku 

579 009 

87 16/003/0411g/564/001500 57 VERITAS spol. s r.o. Investice do strojů 775 200 

88 16/003/0411g/342/003877 57 JAROSLAV PATRÁK Investice do zemědělského podniku - Jaroslav Patrák 813 600 

89 16/003/0411g/564/001405 57 ANDREA HERKO Stroje do vinice 984 000 

90 16/003/0411g/563/001450 57 Sativa Keřkov, a.s. Rekonstrukce skladu brambor a nákup GPS 1 262 450 

91 16/003/0411g/564/002201 57 Žerotín, a.s. Strojové vybavení pro Žerotín, a.s. 1 600 000 

92 16/003/0411g/563/000273 57 JAN BENEŠ Investice do zemědělských podniků - Jan Beneš 1 702 500 

93 16/003/0411g/231/004115 57 
ZAHRADNICTVÍ A ŠKOLKY 

JAROŠOVICE, s.r.o. 

Modernizace v sadech - ZAHRADNICTVÍ A ŠKOLKY 

JAROŠOVICE, s.r.o. 
1 858 249 

94 16/003/0411g/564/002371 57 BOHEMIA SEKT, s.r.o. Investice BOHEMIA SEKT, s.r.o. 1 940 779 

95 16/003/0411g/564/001243 56 ZBYNĚK OSIČKA Modernizace vinařství - Zbyněk Osička 443 884 

96 16/003/0411g/564/000760 56 PAVEL HRUŠKA Zítřek s vyšším výkonem 482 943 

97 16/003/0411g/672/002742 56 Zámoraví, a.s. Pořízení mechanizace 592 040 

98 16/003/0411g/564/004284 56 AGRO Stošíkovice, s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - AGRO 

Stošíkovice, s.r.o 
662 280 

99 16/003/0411g/564/001563 56 MIROSLAV DUBŠ Pořízení zemědělské techniky 782 000 

100 16/003/0411g/342/000638 56 JAROSLAV ŠŮMA Modernizace sklizňové technologie chmele 902 800 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               83 z 102 

101 16/003/0411g/564/000337 56 RADOMÍR KŘENOVSKÝ Nové stroje rostlinné výroby 1 942 232 

102 16/003/0411g/563/002383 56 JAN CHUCHEL Investice do zemědělských podniků - Jan Chuchel 2 499 500 

103 16/003/0411g/564/000601 55 Agro MONET, a.s. Nákup strojů do vinohradu 192 072 

104 16/003/0411g/564/003756 55 ZEČI, spol. s r.o. Investice do strojů pro sady 432 560 

105 16/003/0411g/342/002719 55 PETR TŮMA modernizace farmy 508 000 

106 16/003/0411g/564/000093 55 JIŘÍ ŠILINEK Vinohradnické stroje 518 000 

107 16/003/0411g/120/004318 55 KAREL BRADSCHETL 
Modernizace technologie pro pěstování a sklizeň 

chmele 
916 832 

108 16/003/0411g/564/001388 55 HMH, spol. s r.o. Doplnění posklizňové linky 918 800 

109 16/003/0411g/564/001200 55 
Zemědělské družstvo Hodonice č.p. 

258, družstvo 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo Hodonice č.p. 258, družstvo 
987 600 

110 16/003/0411g/231/001726 55 ZEMCHEBA, s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - ZEMCHEBA, 

s.r.o. 
999 950 

111 16/003/0411g/341/002331 55 FARMA Otročín s.r.o. Modernizace rostlinné výroby - FARMA Otročín s.r.o. 999 950 

112 16/003/0411g/453/004443 55 První zemědělská a.s. Tuněchody 
PRVNÍ ZEMĚDĚLSKÁ a.s. TUNĚCHODY - INVESTICE 

DO RV-STROJE 
1 159 000 

113 16/003/0411g/671/002740 55 ZD Klenovice na Hané, družstvo Vybavení zemědělského podniku 1 328 400 

114 16/003/0411g/564/001880 55 
LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, 

spol. s r.o. 
Pořízení strojního vybavení 1 600 000 

115 16/003/0411g/564/002478 55 Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. Vinohradnická produkce NEOKLAS a.s. 1 976 116 

116 16/003/0411g/563/003564 54 VRATISLAV SOBEK 
Investice do zemědělských podniků - VRATISLAV 

SOBEK 
249 950 

117 16/003/0411g/564/000604 54 ERIKA MEISLOVÁ Nákup hrnkovacího stroje 440 000 

118 16/003/0411g/564/000706 54 DALIBOR OSIČKA Vinohradnická technika 549 480 

119 16/003/0411g/780/001727 54 ANNA ONDRUCHOVÁ Nákup strojového vybavení 556 250 

120 16/003/0411g/564/001572 54 ALT PRERAU CZ s.r.o. Vybavení farmy 613 928 

121 16/003/0411g/564/001491 54 JOSEF ZELINA Sklad zeleniny 658 760 

122 16/003/0411g/120/002990 54 Agro Staník s.r.o. modernizace farmy 678 400 

123 16/003/0411g/564/002449 54 VÍNO BLATEL, a.s. Nákup strojů do vinice 780 942 

124 16/003/0411g/342/002765 54 MICHAELA MARJANKOVÁ modernizace farmy 876 000 

125 16/003/0411g/564/002536 54 
CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy 

Valtice, a.s. 

Pořízení mechanizace CHÂTEAU VALTICE - Vinné 

sklepy Valtice, a.s. 
1 192 000 

126 16/003/0411g/342/002338 54 SAD Biofruit s.r.o. 
SAD Biofruit - Pořízení mechanizace pro ekologickou 
produkci 

1 495 850 

127 16/003/0411g/563/001030 54 Havlíčkova Borová zemědělská a.s. Nákup speciálních zemědělských strojů 1 499 904 

128 16/003/0411g/671/001674 54 Agrochov Jezernice, a.s. Modernizace na úseku rostlinné výroby 1 576 800 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               84 z 102 

129 16/003/0411g/342/002634 53 OLDŘICH KOBZA Investice do zemědělského podniku - rostlinná výroba 52 000 

130 16/003/0411g/563/003112 53 ZEMAEND s.r.o. Investice do zemědělských podniků - ZEMAEND s.r.o. 510 000 

131 16/003/0411g/564/004164 53 AGRODRUŽSTVO Miroslav Investice do RV 610 000 

132 16/003/0411g/564/002178 53 JC FARM., s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 651 988 

133 16/003/0411g/672/001334 53 Vinohradnická společnost spol.s r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Vinohradnická 

společnost spol.s r.o. 
682 000 

134 16/003/0411g/564/000103 53 HRABAL, s.r.o. Vinohradnická produkce HRABAL, s.r.o. 822 000 

135 16/003/0411g/672/003034 53 Ostrožsko, a.s. Obnova strojového parku 1 036 000 

136 16/003/0411g/671/000814 53 UNIAGRIS Pěnčín, a.s. Modernizace strojového vybavení 1 200 000 

137 16/003/0411g/564/003905 53 Vinařství Šlancar, s.r.o. Nákup techniky do vinice 1 200 000 

138 16/003/0411g/564/000585 53 Víno D.K.S. spol. s r.o. Nákup techniky do vinice 1 388 000 

139 16/003/0411g/564/003589 53 JAROSLAV PODAL 
Přístavba stávajícího hospodářského objektu pro 

skladování zeleniny a brambor - farma Podal, Drásov 
1 481 533 

140 16/003/0411g/671/002582 53 IVANA ČECHOVÁ Strojové vybavení v rostlinné výrobě 1 600 000 

141 16/003/0411g/780/004045 53 AGROFARMA 2007 DUBNICE s.r.o. Modernizace AGROFARMA 2007 DUBNICE 1 736 000 

142 16/003/0411g/563/002375 53 
Zemědělské družstvo Dušejov, 

družstvo 
Úprava Bramborárny Dušejov 1 993 500 

143 16/003/0411g/564/003900 52 AGROPOL Mikulov, spol s r.o. 
Investice do zemědělských podniků - AGROPOL 
Mikulov, spol.s.r.o. 

351 642 

144 16/003/0411g/564/002635 52 LADISLAV LANGR Pořízení speciálních zemědělských strojů do vinice 505 040 

145 16/003/0411g/564/001912 52 Bohemia Canopus,spol. s r.o. Vinohradnická technika 549 000 

146 16/003/0411g/564/004550 52 PETR KOČAŘÍK Nákup strojů 590 682 

147 16/003/0411g/564/002002 52 PETRA KOPŘIVOVÁ 
Investice do zemědělské techniky pro RV - Petra 
Kopřivová 

607 360 

148 16/003/0411g/564/001329 52 JIŘÍ NEŠPOR Investice do zemědělských podniků - Jiří Nešpor 675 985 

149 16/003/0411g/452/004349 51 MILAN FIKAR Investice do školkařské produkce III. 1 080 000 

150 16/003/0411g/564/002154 51 LESCUS Cetkovice, s.r.o. Vybavení lesní školky 2 000 000 

151 16/003/0411g/672/003093 50 JAROSLAV VAĎURA Technika do vinice - Vinařství Vaďura 401 200 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

152 16/003/0411g/231/000858 57 
Zemědělské obchodní družstvo 

Němětice 

Modernizace farmy - Zemědělské obchodní družstvo 

Němětice 
1 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               85 z 102 

153 16/003/0411g/452/003224 54 Agro Jaroměř, spol. s r.o. AGRO JAROMĚŘ, spol. s r.o. - INVESTICE DO RV 494 000 

154 16/003/0411g/564/001966 54 Agrofarma Syrovice, s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Agrofarma 

Syrovice, s.r.o. 
976 392 

155 16/003/0411g/671/002831 53 DOMINIK JUREČKA Technika pro precizní založení  porostu cukrové řepy 600 000 

156 16/003/0411g/564/002073 53 SEVA - FLORA s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - SEVA-FLORA 

s.r.o. 
749 928 

157 16/003/0411g/231/000233 53 VÁCLAV MUŠKA Nákup úzkorozchodného traktoru do sadu 975 000 

158 16/003/0411g/564/001315 53 
Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 
družstvo Sedlec u Mikulova 

1 414 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 21. 9. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

159 16/003/0411g/563/000244 53 MICHAL BEZOUŠKA Modernizace zemědělského podniku 755 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 6. 11. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

160 16/003/0411g/120/003708 60 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o. Zvýšení kvality pěstovaného ovoce 1 834 206 

161 16/003/0411g/120/001363 52 JIŘÍ ZAJÍC Modernizace sklizně cukrové řepy Jiří Zajíc 1 164 000 

162 16/003/0411g/564/000622 52 BONAGRO, a.s. Modernizace strojového vybavení 1 200 000 

163 16/003/0411g/120/001853 52 KAREL KLOUD Rozvoj RV - KK 1 500 000 

164 16/003/0411g/563/003245 51 Zemědělská a.s. Lučice Rekonstrukce skladu brambor a nákup GPS 999 950 

165 16/003/0411g/453/004387 50 
Zemědělské družstvo se sídlem ve 

Sloupnici 
Pořízení strojů do rostlinné výroby 773 400 

166 16/003/0411g/120/002451 50 JAROSLAV BULVA JABLKO Z RÁJE 2016 1 109 597 

167 16/003/0411g/452/002711 49 RUDOLF HAVRÁNEK Modernizace Havránek 470 240 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 
 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               86 z 102 

Žádosti schválené 4. 12. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

168 16/003/0411g/564/003116 52 BRONISLAV GRMOLEC Pořízení nosných konstrukcí a traktoru do vinice 777 174 

169 16/003/0411g/120/000282 52 PETR ŠRÁMEK Nákup speciálního zeměděského stroje do sadů 788 000 

170 16/003/0411g/452/003672 52 RADEK NĚMEČEK Modernizace podniku - Radek Němeček 800 000 

171 16/003/0411g/564/001217 52 VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o. Modernizace podniku - Vinařství Velké Bílovice 942 560 

172 16/003/0411g/671/002724 52 LUCIE SKÁCELOVÁ Pořízení mechanizace 1 480 400 

173 16/003/0411g/671/002363 51 Agrodružstvo Tištín Návěs pro vývoz cukrovky 371 564 

174 16/003/0411g/563/001987 51 JOSEF HORÁK Investice do zemědělských podniků - Josef Horák 943 891 

175 16/003/0411g/563/002295 51 JAROSLAV BENC Nákup sazeče brambor 977 500 

176 16/003/0411g/120/000517 51 MILAN HÁJEK Nákup sklizeče brambor 992 500 

177 16/003/0411g/452/003289 51 AGRO BYSTŘICE a.s. 
Modernizace strojového vybavení - AGRO BYSTŘICE 
a.s. 

1 134 100 

178 16/003/0411g/564/002907 51 RADANA PODŠKUBKOVÁ 
Investice do zemědělských podniků - Radana 

Podškubková 
1 184 880 

179 16/003/0411g/671/003819 51 Agro - družstvo MORAVA Modernizace Agro - družstvo MORAVA 1 200 000 

180 16/003/0411g/563/004149 51 MILAN ŘEHOŘKA Modernizace střediska - Milan Řehořka 1 495 000 

181 16/003/0411g/563/001058 51 AGRO - STONAŘOV,družstvo 
Investice do zemědělských podniků - AGRO - 

STONAŘOV, družstvo (RV) 
2 493 264 

182 16/003/0411g/563/001032 50 ZP Ostrov,a.s. Nákup rozmetadla pro hnojení brambor 352 750 

183 16/003/0411g/453/004558 50 Zemědělsko obchodní družstvo Zálší Stroje do rostlinné výroby 562 000 

184 16/003/0411g/672/000961 50 Agrodružstvo Postoupky, družstvo Pořízení techniky do rostlinné výroby 1 051 920 

185 16/003/0411g/120/004329 50 SAD s.r.o. Investice do ovocnářství 1 632 400 

186 16/003/0411g/564/004257 50 Zemědělská a.s. Čejkovice Modernizace v rostlinné výrobě 2 000 000 

187 16/003/0411g/563/001333 49 ALEŠ NEUMAN Modernizace posklizňové linky, stroje do RV 586 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 16. 1. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

188 16/003/0411g/780/000502 52 AGROPROGRES Kateřinky s. r. o. Modernizace farmy - AGROPROGRES Kateřinky, s.r.o. 797 000 

189 16/003/0411g/564/003032 52 RUSTIKAL, s.r.o. Nákup techniky do vinice 799 520 

190 16/003/0411g/564/002159 52 SADY CZ, s.r.o. Investice do zemědělského podniku - SADY CZ, s.r.o. 1 171 529 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               87 z 102 

191 16/003/0411g/564/002861 52 
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 
Technologie 2016 1 382 396 

192 16/003/0411g/671/001676 52 SVATOPLUK MARTÍNEK 
Investice do zemědělských podniků - Svatopluk 
Martínek 

1 412 850 

193 16/003/0411g/671/002408 52 RBQ SADY s.r.o. Stroje do sadů 1 576 500 

194 16/003/0411g/563/001985 52 VÁCLAV VACEK Modernizace střediska - Václav Vacek 1 886 236 

195 16/003/0411g/120/001581 52 MICHAL HULCR 
Oprava stodoly, sklad zeleniny a brambor ve 
Stradonicích 

1 915 014 

196 16/003/0411g/342/002599 51 JIŘÍ KOZEL modernizace zemědělského podniku 676 000 

197 16/003/0411g/342/000635 51 Zemědělská společnost Blšany s.r.o. Nosné konstrukce chmelnic 771 204 

198 16/003/0411g/564/002956 51 LUBOŠ OULEHLA Investice do zemědělských podniků - Luboš Oulehla 917 800 

199 16/003/0411g/564/004222 51 ZOŠI AGRO, s.r.o. Investice do zemědělských podniků - ZOŠI AGRO 1 504 000 

200 16/003/0411g/232/002796 50 PETR HOUDEK Modernizace rostlinné výroby Petra Houdka 600 000 

201 16/003/0411g/231/001957 50 PAVEL BASTL Modernizace technologie posklizňové linky 940 550 

202 16/003/0411g/231/001120 50 Zemědělské družstvo Nová Včelnice 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo Nová Včelnice 
1 497 500 

203 16/003/0411g/563/003160 50 MICHAL STRAKA Investice do zemědělských podniků - Michal Straka 1 578 862 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 23. 2. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

204 16/003/0411g/452/004462 60 Agrodružstvo Lhota pod Libčany 

Hydroponické pěstování jahod ve fóliovnících- 

polytunelech a navigační systém precizního 

zemědělství 

1 280 600 

205 16/003/0411g/564/003406 52 HARTMAN Agro s.r.o. Rekonstrukce skladu zeleniny 1 532 000 

206 16/003/0411g/564/001311 52 Farmarket s.r.o. 
Modernizace zemědělského podniku Farma Pod 

kopcem s.r.o. - mechanizace 
2 125 000 

207 16/003/0411g/563/002534 51 Zemědělské družstvo Kojčice 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 
družstvo Kojčice 

888 400 

208 16/003/0411g/452/003993 51 
Zemědělské družstvo Podchlumí 

Dobrá Voda 
Modernizace farmy Dobrá Voda - rostlinná výroba 1 200 000 

209 16/003/0411g/453/004360 51 Farma Údolíčko s.r.o. 
Modernizace zemědělského podniku Farma Údolíčko 
s.r.o. - mechanizace 

1 992 900 

210 16/003/0411g/563/002784 50 Zemědělské družstvo Rácov Stroje rostlinná 351 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               88 z 102 

Neschválené žádosti: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411g/564/004080 49 Vitobra s.r.o. Nákup mechanizace 677 804 

2 16/003/0411g/672/003331 49 AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ, družstvo Stroje pro rostlinnou výrobu 1 550 000 

3 16/003/0411g/564/002347 48 FRANTIŠEK KRÁL Modernizace pěstování BIO zeleniny 600 000 

4 16/003/0411g/563/000244 48 MICHAL BEZOUŠKA Modernizace zemědělského podniku 755 000 

5 16/003/0411g/452/003348 48 Zemědělské družstvo Miletín 
ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO MILETÍN - INVESTICE DO 
RV-STROJE 

792 720 

6 16/003/0411g/452/002958 48 LUKÁŠ KONÍČEK Investice do RV 800 000 

7 16/003/0411g/671/003106 48 ZS Bohuslavice,a.s. 
Investice do zemědělských podniků - ZS Bohuslavice, 

a.s. 
1 346 000 

8 16/003/0411g/120/003712 47 LADISLAV KOZÁK Pořízení zemědělské techniky 311 600 

9 16/003/0411g/563/002935 46 AGROZDEVA s.r.o. Bramborárna 1 967 896 

10 16/003/0411g/780/003377 41 MARTIN TICHÝ Sady Vysoká  podpůrné konstrukce a zpracování 331 500 

11 16/003/0411g/120/000982 41 
Zemědělská farma Bílek Budihostice 

s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků Nákup rozmetadla 

pod Cukrovku 
560 000 

12 16/003/0411g/120/002569 40 BRAMKO, s.r.o. 
Pořízení zemědělských strojů pro založení porostu v 

rostlinné výrobě 
2 494 974 

13 16/003/0411g/231/000240 47 JAN ZÁHORKA Nákup traktoru do sadu 486 800 

14 16/003/0411g/564/001975 49 Vinařství LAHOFER, a.s. Stroje 2016 774 760 

15 16/003/0411g/672/001601 47 Dolňácko, a.s. 
Investice do zemědělských podniků - Dolňácko, a.s. 
(RV) 

1 398 300 

16 16/003/0411g/453/004472 46 Agro družstvo Sebranice Modernizace strojů pro rostlinnou výrobu 2 499 950 

17 16/003/0411g/564/001569 45 Vinofrukt, a.s. Pořízení mechanizace Vinofrukt, a.s. 1 200 000 

18 16/003/0411g/564/001935 46 VINO TRAVEL s.r.o. Nákup techniky do vinice 616 000 

19 16/003/0411g/452/002290 44 ZEMSPOL České Meziříčí, a.s. Investice do RV - secí stroj 646 000 

20 16/003/0411g/671/003506 46 LIBOR TOBIÁŠ 
Pořízení dlátového pluhu a secího stroje pro přesné 

setí . 
700 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               89 z 102 

Operace 4.1.1 záměr h) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411h/120/000716 66 
Zemědělské obchodní družstvo 

Potěhy 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

obchodní družstvo Potěhy 
2 801 048 

2 16/003/0411h/120/001091 65 
Zemědělská společnost Kosova Hora, 

a.s. 

Modernizace střediska - Zemědělská společnost 

Kosova Hora, a.s. 
5 364 690 

3 16/003/0411h/231/001259 64 ZEMOS Zubčice, spol. s r.o. 
Rekonstrukce silážního žlabu a modernizace stájí skotu 

- ZEMOS Zubčice 
4 994 500 

4 16/003/0411h/342/000383 64 AGRO Hoštka a.s. Investice do živočišné výroby 8 550 880 

5 16/003/0411h/120/001712 63 Rolnická společnost, a. s. 
Investice do zemědělských podniků - Rolnická 

společnost, a. s. 
2 738 381 

6 16/003/0411h/232/002827 63 Měcholupská zemědělská, a.s. Modernizace farmy - Měcholupská zemědělská, a.s. 11 096 910 

7 16/003/0411h/231/002896 62 Agraspol Předmíř, a.s. 
Investice do zemědělských podniků - Agraspol 
Předmíř, a.s. 

3 147 031 

8 16/003/0411h/120/001054 62 ZOS Kačina, a.s. Modernizace farmy - ZOS Kačina, a.s. 3 518 000 

9 16/003/0411h/120/002226 62 
Zemědělské obchodní družstvo 

Onomyšl 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

obchodní družstvo Onomyšl 
3 528 300 

10 16/003/0411h/120/003652 61 PAVEL KOPECKÝ Výstavba produkční stáje pro dojnice 10 350 956 

11 16/003/0411h/120/001073 58 Zemědělská Klučenice a.s. 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělská 

Klučenice a.s. 
4 957 498 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

12 16/003/0411h/232/001017 66 Meclovská zemědělská, a. s. Modernizace farmy - Meclovská zemědělská, a.s. 10 000 000 

13 16/003/0411h/452/002221 61 Družstvo vlastníků Police nad Metují 
Modernizace farmy - Družstvo vlastníků Police nad 

Metují 
4 707 867 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               90 z 102 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

14 16/003/0411h/231/000470 69 Zemědělské družstvo Bělčice Modernizace ŽV - Zemědělské družstvo Bělčice 4 997 500 

15 16/003/0411h/563/001128 69 Družstvo Vysočina 
Investice do zemědělských podniků - Družstvo 

Vysočina 
6 243 300 

16 16/003/0411h/563/000726 68 Zemědělské družstvo Lukavec 
Investice do zemědělského podniku - Zemědělské 
družstvo Lukavec 

3 661 014 

17 16/003/0411h/231/004269 68 
Zemědělské družstvo Podkleťan 

Křemže 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo Podkleťan Křemže 
3 776 602 

18 16/003/0411h/563/002533 68 AGRAS Bohdalov, a.s. 
Investice do zemědělského podniku - AGRAS 
Bohdalov, a.s. 

3 992 091 

19 16/003/0411h/452/000903 68 
Zemědělské družstvo Velké 

Svatoňovice 

Modernizace farmy - Zemědělské družstvo Velké 

Svatoňovice 
4 657 190 

20 16/003/0411h/563/001302 68 SENECO, spol. s r.o. Modernizace živočišné výroby SENECO 6 746 859 

21 16/003/0411h/232/003200 67 ZKS AGRO ZAHOŘANY s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - ZKS AGRO 

ZAHOŘANY s.r.o. 
8 842 984 

22 16/003/0411h/564/002440 67 Zemědělské družstvo PETŘÍN Modernizace farmy Podmyče 45 397 899 

23 16/003/0411h/563/003395 66 
Zemědělské družstvo Černovice u 
Tábora 

Investice do zemědělského podniku - Zemědělské 
družstvo Černovice u Tábora 

6 637 678 

24 16/003/0411h/341/002355 66 FARMA Otročín s.r.o. Modernizace chovu skotu - FARMA Otročín s.r.o. 9 991 350 

25 16/003/0411h/563/004411 66 
Zemědělská a.s. Krucemburk,akciová 

společnost 
Farma Krucemburk - silážní žlaby 11 626 310 

26 16/003/0411h/231/003883 65 Zemědělské družstvo Staré Hobzí 
Modernizace žlabů, jímky a technologie v 
Zemědělském družstvu Staré Hobzí 

6 425 430 

27 16/003/0411h/231/002901 65 MIROSLAV DIVIŠ Modernizace farmy - MIROSLAV DIVIŠ 6 926 100 

28 16/003/0411h/563/004207 65 F A D O M s.r.o. Modernizace farmy - F A D O M s.r.o. 12 110 000 

29 16/003/0411h/563/002018 64 ZEOS VESCE, s.r.o. 
Investice do silážních žlabů a technologie na farmě 

Vesce 
4 909 164 

30 16/003/0411h/563/002202 64 
AGRIA Obrataň, zemědělské obchodní 

družstvo se sídlem v Obratani 
Investice do živočišné výroby 4 980 850 

31 16/003/0411h/563/000980 64 ZEMAS AG,a.s. Investice do zemědělského podniku - ZEMAS AG,a.s. 14 999 598 

32 16/003/0411h/563/004275 63 
Zemědělské družstvo Kožichovice, 
družstvo 

Modernizace farmy Slavičky 2 989 510 

33 16/003/0411h/231/001270 63 
Zemědělské družstvo Jindřichův 

Hradec 
Modernizace živočišné výroby 3 093 200 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               91 z 102 

34 16/003/0411h/563/000609 63 AGROSEV spol. s r.o. 
Investice do zemědělských podniků - AGROSEV spol. s 

r.o. 
4 139 293 

35 16/003/0411h/563/002326 63 
Výrobně-obchodní družstvo Nová 
Cerekev 

Investice do zemědělských podniků - Výrobně-
obchodní družstvo Nová Cerekev 

4 426 050 

36 16/003/0411h/563/000703 63 
Zemědělské obchodní družstvo 

Božejov 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

obchodní družstvo Božejov 
4 821 680 

37 16/003/0411h/563/001191 63 
Zemědělské družstvo Třebelovice - 
družstvo 

Modernizace živočišné výroby 6 623 544 

38 16/003/0411h/563/003303 63 AGRO SÁZAVA, a.s. 
Investice do zemědělských podniků - AGRO SÁZAVA, 

a.s. 
11 612 806 

39 16/003/0411h/231/003184 62 FREDI s.r.o. Modernizace farmy skotu Markéta 2 905 483 

40 16/003/0411h/453/000651 62 Zemědělské družstvo Dolní Újezd Modernizace ŽV - Zemědělské družstvo Dolní Újezd 3 898 224 

41 16/003/0411h/563/002107 62 Zemědělské družstvo Dešov Přestavba dojírny a výstavba stáje 9 747 400 

42 16/003/0411h/671/002815 62 Zemědělské družstvo Jeseník 
Silážní jáma, rekonstrukce kravínů a nákup strojů pro 

živočišnou výrobu 
12 958 111 

43 16/003/0411h/451/000889 61 ZEOS LOMNICE a.s. 
Rekonstrukce stáje jalovic Rváčov, pořízení chladícího 
tanku na mléko a hadicového aplikátoru pro ŽV 

4 020 875 

44 16/003/0411h/563/001781 61 Zemědělské družstvo Pozovice Investice do živočišné výroby - farma Smilov 5 674 968 

45 16/003/0411h/231/003539 61 
Zemědělské obchodní družstvo 

Borovany 

Modernizace v ŽV - Zemědělské obchodní družstvo 

Borovany 
10 452 297 

46 16/003/0411h/232/003618 61 
Zemědělské obchodní družstvo 

Kolinec 
Modernizace farmy Malonice - ZOD Kolinec 14 174 438 

47 16/003/0411h/452/004518 60 SLAVONIA, akciová společnost Modernizace farmy - SLAVONIA, akciová společnost 2 897 773 

48 16/003/0411h/780/001891 60 ZP Otice, a.s. Úpravy stáje č. 4 a venkovní ustájení Uhlířov 3 452 055 

49 16/003/0411h/232/002973 60 ZEAS Puclice a.s. Modernizace farmy pro skot 3 991 800 

50 16/003/0411h/453/002329 60 Zemědělsko obchodní družstvo Zálší 
Stavební úpravy a technologie VKK Oucmanice a 

nákup strojů. 
4 971 685 

51 16/003/0411h/563/002860 60 
Zemědělská společnost Horní Krupá, 

a.s. 
Stáj a hnojiště Horní Krupá 6 114 649 

52 16/003/0411h/563/001317 60 Havlíčkova Borová zemědělská a.s. Stavební úpravy objektů střediska 12 448 400 

53 16/003/0411h/563/001441 59 PAVEL HEGER Investice do zemědělského podniku - Pavel Heger 4 943 674 

54 16/003/0411h/453/003800 59 Agro družstvo Sebranice Modernizace chovu skotu Pohora 18 525 000 

55 16/003/0411h/342/002518 58 AGRI LIBOCHOVICE a.s. STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁJE NA VBS 236 U.M. 2 398 000 

56 16/003/0411h/342/002166 58 BREZE a.s. Investice do zemědělského podniku - BREZE a.s. 28 665 559 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               92 z 102 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

57 16/003/0411h/231/002843 65 Uherčice AGRO, spol. s r.o. Modernizace farmy Rancířov 20 908 769 

58 16/003/0411h/563/001204 64 ZP Ostrov,a.s. Modernizace živočišné výroby 3 240 750 

59 16/003/0411h/231/004208 64 ZEMSPOL DEŠNÁ, s.r.o. Výstavba farmy pro odchov skotu v Písečném 26 311 150 

60 16/003/0411h/231/000957 63 
Zemědělské obchodní družstvo 
ŠKVOŘETICE 

Modernizace farmy Buzice 13 791 095 

61 16/003/0411h/452/004401 62 Volanická zemědělská, a.s. Modernizace farmy - Volanická zemědělská, a.s. 3 520 791 

62 16/003/0411h/563/001279 62 
Zemědělské družstvo vlastníků 

Hodíškov 

Modernizace dojírny - Zemědělské družstvo vlastníků 

Hodíškov 
3 536 625 

63 16/003/0411h/563/002271 62 AGRO ZVOLE, a.s. Modernizace sektoru živočišné výroby 5 000 000 

64 16/003/0411h/231/003422 61 JAROSLAV AUSKÝ Modernizace farmy živočišné výroby 5 746 399 

65 16/003/0411h/563/001055 57 
Zemědělské a obchodní družstvo 

Čáslavice, družstvo 
Stavební obnova halového objektu Římov 3 016 911 

66 16/003/0411h/342/003124 57 
Krajská majetková, příspěvková 
organizace 

Investice do zemědělských podniků - Jezerka 4 168 600 

67 16/003/0411h/564/002125 57 
Zemědělské družstvo Jiřice u 

Miroslavi 
Modernizace farmy skotu Troskotovice 21 127 033 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 21. 9. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

68 16/003/0411h/563/001115 62 Zemědělské družstvo Budišov Modernizace OMD Budišov 3 991 600 

69 
 

16/003/0411h/452/003361 

 

61 

Zemědělské družstvo Podchlumí 

Dobrá Voda 

 

Modernizace farmy Dobrá Voda - Stáj pro býky a OMD 
3 848 000 

70 16/003/0411h/563/001499 60 Zemědělské družstvo Nížkov Investice do zemědělských podniků - ZD Nížkov 9 973 308 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 6. 11. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

71 16/003/0411h/672/003074 62 Agrokomplex Kunovice, a.s. Modernizace chovu dojnic 2 937 600 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               93 z 102 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 
Žádosti schválené 4. 12. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

72 16/003/0411h/564/004533 60 ZEMAS, a.s. Modernizace farmy skotu Násedlovice 28 207 395 

73 16/003/0411h/563/000937 59 AGRA Brtnice, a.s. Silážní žlab, modernizace stájí pro skot 3 466 195 

74 16/003/0411h/563/002413 58 SENAGRO a.s. Modernizace živočišné výroby v Senožatech 4 000 000 

75 16/003/0411h/453/004020 58 ZEOS, s.r.o. Modernizace farmy Dolní Lipka 9 217 685 

76 16/003/0411h/564/001476 57 JAROS, spol. s r.o. Rekonstrukce stájí pro výkrm skotu 4 000 000 

77 16/003/0411h/231/003651 57 Zemědělské družstvo Bernartice Modernizace farmy pro skot 4 949 384 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 16. 1. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

78 16/003/0411h/563/004262 60 

Zemědělské družstvo Hrotovice, 

družstvo Modernizace chovu skotu 5 675 318 

79 16/003/0411h/232/000676 60 STATEK SOBĚTICE s.r.o. Modernizace farmy Obytce 7 749 579 

80 16/003/0411h/453/003357 60 Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí 
ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO "MEZILESÍ" TELECÍ - 
INVESTICE DO ŽV 7 858 600 

81 16/003/0411h/342/002160 59 AGROKOMPLEX OHŘE a.s. Investice do živočišné výroby 2 128 657 

82 16/003/0411h/120/004248 59 AGROS Vraný, družstvo vlastníků Rekonstrukce dojírny a OMD 6 077 481 

83 16/003/0411h/231/000462 59 JASANKA s.r.o. Modernizace farmy - JASANKA s.r.o. 19 195 117 

84 16/003/0411h/232/002695 58 KLADRUBSKÁ a.s. Pořízení nakladače a technologií do ŽV 2 992 000 

85 16/003/0411h/120/001970 58 

Zemědělská společnost Nalžovice, 

a.s. Moderniizace v chovu skotu ZS Nalžovice a.s. 3 120 000 

86 16/003/0411h/231/001798 58 VLADIMÍR NEDOROST Investice do ŽV Hartunkov 3 228 029 

87 16/003/0411h/232/001033 58 JIŘÍ HEFLER Modernizace farmy - Jiří Hefler 4 267 742 

88 16/003/0411h/563/002791 58 Rozvodí, spol. s r.o. Modernizace farmy pro skot 5 200 725 

89 16/003/0411h/563/000917 58 Společnost Bohuňov, a.s. Modernizace farmy - Společnost Bohuňov, a.s. 9 023 547 

90 16/003/0411h/563/002921 58 ZD Výčapy, družstvo Investice do ŽV pro ZD Výčapy 11 804 592 

91 16/003/0411h/453/004376 58 Zderaz, zemědělské družstvo Hluboká modernizace farmy 19 523 864 

92 16/003/0411h/453/003782 57 

Zemědělsko-obchodní družstvo 

Žichlínek Modernizace farmy Luková a pořízení strojů 3 973 600 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               94 z 102 

93 16/003/0411h/341/000539 57 Zemědělský dvůr BERBERA s.r.o. Stáj pro masný skot 4 700 000 

94 16/003/0411h/232/003655 57 Agrochov Kasejovice-Smolivec, a.s. Dojírna, mobilní stroje pro živočišnou výrobu 5 461 000 

95 16/003/0411h/563/001607 57 ZAS Věž, a.s. Investice do zemědělských podniků - ZAS Věž, a.s. 5 954 500 

96 16/003/0411h/120/001946 56 ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. Investice do chovu skotu 3 4 303 000 

97 16/003/0411h/780/003890 56 Družstvo ZAGRA Modernizace střediska živočišné výroby 4 340 528 

98 16/003/0411h/563/002310 56 

Zemědělské družstvo Nové Město na 

Moravě,družstvo 

Senážní žlab, areálové hnojiště a výstavba skladových 

kapacit kontaminovaných vod, vč. technologie 6 969 528 

99 16/003/0411h/563/002737 56 Agro Mohelno, s.r.o. Modernizace farmy 11 979 216 

100 16/003/0411h/671/001374 56 
ÚSOVSKO AGRO s.r.o. 

Výstavba stájí, hnojiště a jímek, monitorování 
přežvykování skotu 23 430 149 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 
Žádosti schválené 23. 2. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

101 
16/003/0411h/453/003821 60 

Hanácká zemědělská společnost 
Jevíčko a.s. Modernizace farmy pro skot 25 878 227 

102 16/003/0411h/453/004423 59 AGRONEA a.s. Polička Rekonstrukce farem pro skot 9 169 496 

103 
16/003/0411h/231/002938 59 Agro Sedlice, a.s. 

Výstavba produkční stáje Sedlice,hnojiště,  jímky a 

nákup lisu na kulaté balíky 10 506 940 

104 16/003/0411h/452/004517 59 Karsit Agro, a.s. KARSIT AGRO, a.s. - STÁJ PRO CHOV BÝKŮ 14 972 236 

105 
16/003/0411h/453/004502 57 

Zemědělské obchodní družstvo 

Opatovec Silážní žlaby a technologie Opatovec 12 524 256 

106 16/003/0411h/453/003854 56 AGRO Kunčina a.s. Rekonstrukce střediska ŽV 3 309 650 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Neschválené žádosti: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411h/453/003286 53 ZEMOS Orlické Podhůří a.s. Modernizace chovu skotu 5 282 355 

2 16/003/0411h/231/004228 55 KOOPRODUKT a.s. Investice do chovu skotu - KOOPRODUKT a.s. 4 933 150 

3 16/003/0411h/453/003939 55 Zemědělské družstvo Radiměř Modernizace chovu skotu Radiměř 9 754 091 

4 16/003/0411h/232/001263 54 ZBIROŽSKÁ a.s. 
Modernizace objektů pro chov skotu ve společnosti 

ZBIROŽSKÁ a.s. 
6 721 461 

5 16/003/0411h/563/003713 46 ZERAS a.s. Modernizace farem společnosti ZERAS 19 348 025 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               95 z 102 

6 16/003/0411h/452/003529 48 Agropodnik Humburky, a.s. 
AGROPODNIK HUMBURKY a.s. - INVESTICE DO 

ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY 
3 238 586 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 4.1.1 záměr i) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411i/120/001800 60 
Zemědělské družstvo se sídlem v 

Rosovicích 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo se sídlem v Rosovicích 
2 674 371 

2 16/003/0411i/120/001037 59 Zemědělská společnost Zalužany a.s. 
Modernizace chovu prasat - Zemědělská společnost 

Zalužany a.s. 
9 492 788 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

3 16/003/0411i/563/000907 56 SELMA a.s. Stavební úpravy stájí pro prasata 20 181 762 

4 16/003/0411i/152/004261 53 Mydlářka a.s. Modernizace farem pro prasata 41 703 800 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

5 16/003/0411i/232/001136 60 Lubská zemědělská, a.s. Modernizace ustájení - Lubská zemědělská a.s. 6 297 685 

6 16/003/0411i/320/002184 60 ANIMO Žatec, a.s. Modernizace chovu prasat 18 333 072 

7 16/003/0411i/453/003319 59 
Zemědělsko-obchodní družstvo 
Žichlínek 

Modernizace kejdového hospodářství 2 447 652 

8 16/003/0411i/564/002254 58 
Zemědělské družstvo Jiřice u 

Miroslavi 
Rekonstrukce farmy výkrmu prasat v Jiřicích 14 293 332 

9 16/003/0411i/563/002374 56 Zemědělské družstvo Sedlejov 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 
družstvo Sedlejov 

11 009 250 

10 16/003/0411i/563/002418 55 PROVEM a.s. Havlíčkův Brod Modernizace chovu prasat Vladislav 27 251 425 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               96 z 102 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

11 16/003/0411i/564/003595 54 Agropodnik, a.s. Modernizace chovu prasat 18 116 232 

12 16/003/0411i/342/001869 53 INTEGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV Záhorčí 
Modernizace farmy - INTEGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV 

Záhorčí 
58 653 448 

13 16/003/0411i/671/004394 52 Zemědělské družstvo Radiměř Modernizace výkrmu prasat Paseka 14 320 720 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 6. 11. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

14 16/003/0411i/342/002361 53 TEXAL, a.s. Modernizace farmy - TEXAL, a.s. 20 856 342 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 16. 1. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

15 16/003/0411i/564/002404 53 SPV Pelhřimov, a.s. Prasata 9 208 397 

16 16/003/0411i/671/002619 53 Zemědělské družstvo Unčovice Stáj pro výkrm prasat Rozvadovice 11 789 352 

17 16/003/0411i/231/003069 52 MAVELA a.s. Dynín Rekonstrukce poroden  prasnic  k.ú.Bzí 4 790 684 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 26. 3. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

18 16/003/0411i/420/004474 55 LIPRA PORK, a.s. Modernizace farem pro prasata 48 170 019 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               97 z 102 

Neschválené žádosti: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411i/671/001208 51 
Zemědělská společnost TERRIS 
Budětsko, a.s. 

Nové hnojiště 2 400 417 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

Operace 4.1.1 záměr j) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411j/342/002291 55 VAIGL A SYN spol. s r.o. 
Investice do zemědělského podniku II - VAIGL A SYN 
spol. s r.o. 

3 982 000 

2 16/003/0411j/120/003700 46 AGRO Poříčí spol. s r.o. 
Rekonstrukce haly pro výkrm kuřecích brojlerů, 

manipulátor pro ŽV 
3 984 691 

3 16/003/0411j/164/002333 46 Výkrm Třebíč, s.r.o. Modernizace farem pro drůbež 42 854 758 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

4 16/003/0411j/452/003640 54 MACH DRŮBEŽ a.s. 
Modernizace staveb a technologií v rozmnožovacích 

chovech drůbeže 
7 885 086 

5 16/003/0411j/120/001381 52 
OVUS-podnik živočišné výroby, spol. s 

r.o. 

Investice do zemědělského podniku II - OVUS-podnik 

živočišné výroby, spol. s r. o. 
3 999 200 

6 16/003/0411j/120/001834 49 ZES Křivsoudov s.r.o. Farma pro výkrm brojlerů Jenišovice 21 032 525 

7 16/003/0411j/564/002524 47 Zemědělské družstvo PETŘÍN Výstavba 2 hal pro výkrm brojlerů 23 043 432 

8 16/003/0411j/120/001742 47 PROAGRO Nymburk a.s. 
Novostavba dvou hal pro nosnice a modernizace 
technologie pro odchov kuřic 

49 616 595 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               98 z 102 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

9 16/003/0411j/563/001555 61 Agropodnik Košetice, a.s. Chov brojlerů Martinice 4 999 500 

10 16/003/0411j/564/002274 49 DRUMO, spol. s r.o. Farma pro chov brojlerů Měnín 2 ETAPA 5 066 691 

11 16/003/0411j/563/000432 49 LÍHEŇ STUDENEC, s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - LÍHEŇ 

STUDENEC, s.r.o. 
17 920 786 

12 16/003/0411j/442/004294 48 AG MAIWALD a.s. 
Modernizace a výstavba drůbežáren společnosti AG 

MAIWALD 
43 776 959 

13 16/003/0411j/671/003920 46 JMbrojler Vacanovice s.r.o. Stáje pro výkrm brojlerů Čechovice 7 435 155 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

14 16/003/0411j/231/004152 48 MARTA TŮMOVÁ Modernizace chovu drůbeže 3 278 732 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 4. 12. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

15 16/003/0411j/120/001459 45 RABBIT Trhový Štěpánov a.s. 
Výstavba hal pro výkrm kuřecích brojlerů v areálu 

Semtěš, II. etapa 
14 995 000 

16 16/003/0411j/231/000836 44 
BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec, 

a.s. 

Výměna technologie odchovu kuřic na hale MONTA č. 

II areál drůbežárny BOHEMIA VITAE JH, a.s. 
4 975 000 

17 16/003/0411j/671/001288 43 STATEK Prostějov s.r.o. Nová HALA 3 - odchovna kuřic 5 461 289 

18 16/003/0411j/231/001641 42 
1. Jihočeský drůbežářský podnik, 
s.r.o. 

Rekonstrukce hal pro výkrm drůbeže - 1. JDP 2 906 105 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               99 z 102 

Žádosti schválené 16. 1. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

19 16/003/0411j/780/001933 46 SCHROM FARMS spol. s r.o. Modernizace farem pro drůbež 43 646 747 

20 16/003/0411j/452/000317 45 PERENA, spol. s r.o. Modernizace společnosti PERENA 2 110 400 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Operace 4.1.1 záměr k) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411k/231/001740 37 SOHORS spol. s r.o. Rekonstrukce ovčínů v Údolí a Žáru u Nových Hradů 2 530 000 

2 16/003/0411k/231/003997 36 Zemský hřebčinec Písek s.p.o. Investice do chovu koní - Zemský hřebčinec Písek 2 340 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Operace 4.1.1 záměr l) 

Žádosti schválené 19. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411l/120/002597 67 HANKA MOCHOV s.r.o. Investice do zemědělských podniků 6 607 000 

2 16/003/0411l/120/000873 65 Farma Kozárovice s.r.o. Modernizace - Farma Kozárovice s.r.o. 3 803 584 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 30. 6. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

3 16/003/0411l/120/000876 71 MARTIN LOUDA Investice do pěstitelských technologií IV. 2 432 600 

4 16/003/0411l/120/004324 67 Pěstitel Stratov, a.s. Investice do pěstování cibule 2 013 658 

5 16/003/0411l/342/002021 65 MK AGRO s.r.o. 
Rekonstrukce a novostavba chmelnic, pořízení 

mobilních strojů 
3 699 909 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               100 z 102 

Žádosti schválené 21. 7. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

6 16/003/0411l/563/004538 73 Agropodnik Košetice, a.s. 
Investice do zemědělského podniku - Agropodnik 

Košetice, a.s. 
4 297 058 

7 16/003/0411l/342/000848 72 Loužek s.r.o. 
Modernizace technologie pro pěstování a sklizeň 

chmele a rekonstrukce chmelnicových konstrukcí 
2 636 386 

8 16/003/0411l/342/001336 72 MILAN KARTES Investice do ovocnářství IV. 2 772 096 

9 16/003/0411l/563/002818 71 
Zemědělské družstvo Černovice u 

Tábora 

Investice do rostlinné výroby - Zemědělské družstvo 

Černovice u Tábora 
4 999 500 

10 16/003/0411l/231/002026 70 Pošumaví, a.s. Modernizace RV - Pošumaví a.s. 3 597 337 

11 16/003/0411l/452/002911 69 ZDOBNICE a.s. 
Modernizace skladů brambor, pořízení strojů pro 

sázení a sklizeň brambor 
3 743 000 

12 16/003/0411l/452/003190 68 VH Agroprodukt, spol. s r.o. Nákup ohradových palet 2 692 000 

13 16/003/0411l/452/003662 68 Zemědělské družstvo Všestary Produkční investice III. 5 559 516 

14 16/003/0411l/671/002555 68 Zemědělské družstvo Haňovice Modernizace sektoru rostlinné výroby 7 874 873 

15 16/003/0411l/564/004075 68 Jižní Morava, a.s. Skleník 2016 58 595 694 

16 16/003/0411l/564/001741 67 Farma Pod kopcem s.r.o. 
Modernizace zemědělského podniku Farma Pod 

kopcem s.r.o. 
75 000 000 

17 16/003/0411l/671/004146 66 EVA HNILICOVÁ Sklady ovoce 8 505 615 

18 16/003/0411l/671/002437 66 RBQ SADY s.r.o. Nosné konstrukce sadů a pořízení strojů 11 258 670 

19 16/003/0411l/452/003834 65 Zemědělské družstvo Libčany 
ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO LIBČANY - INVESTICE DO 

ROSTLINNÉ VÝROBY 
3 951 115 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 14. 8. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

20 16/003/0411l/232/003888 71 LUKRENA a.s. Modernizace RV - Lukrena a.s. 4 995 045 

21 16/003/0411l/564/003969 68 Trávníček a Kořínek, spol. s r.o. 
Nosná konstrukce v nových výsadbách révy vinné a 

stroje pro RV 
2 009 400 

22 16/003/0411l/342/002306 66 "Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o." 
Sady Klášterec nad Ohří - celková modernizace v 

ovocnářské výrobě ETAPA II. 
6 304 674 

23 16/003/0411l/780/002595 65 ZP Otice, a.s. Modernizace firmy ZP Otice, a.s. 10 515 776 

*požadovaná finanční částka v Kč  

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               101 z 102 

Žádosti schválené 6. 11. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

24 16/003/0411l/120/004000 71 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o. Modernizace balení ovoce 4 582 924 

25 16/003/0411l/564/004043 67 JOSEF SKLENÁŘ 
Investice do zemědělských podniků - Ing. Josef 

Sklenář 
8 510 055 

26 16/003/0411l/671/003924 66 AGRO Haná a.s. Modernizace zemědělského podniku AGRO Haná s.r.o. 56 232 830 

27 16/003/0411l/453/003844 66 
Hanácká zemědělská společnost 

Jevíčko a.s. 

Investice do RV HZS Jevíčko vč. skleníku a skladu 

zeleniny 
58 764 472 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 4. 12. 2017: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

28 16/003/0411l/120/001923 64 AGRO LIBLICE s.r.o. Modernizace farmy Liblice 2 557 322 

29 16/003/0411l/120/001464 64 ZEM - INVEST a.s. Modernizace sklizňového střediska v Mutějovicích 2 694 840 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 16. 1. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

30 16/003/0411l/780/002003 64 MIROSLAV LIČKA Hala Z -  farma Lička 2 333 750 

31 16/003/0411l/563/000492 64 Zemědělské družstvo Kochánov 
Modernizace střediska - Zemědělské družstvo 
Kochánov 

4 273 650 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Žádosti schválené 23. 2. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

32 16/003/0411l/342/002370 67 Studený s.r.o. Novostavba foliovníku 3 550 568 

33 16/003/0411l/120/000988 66 ZVO s.r.o. 
Stavební úpravy skladové haly na brambory a zeleninu 
- I. Etapa 

15 887 832 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                               102 z 102 

Žádosti schválené 26. 3. 2018: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

34 16/003/0411l/120/000299 64 Zahradnictví flos, s.r.o. Kontejnerovna okrasných rostlin 2 680 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

Neschválené žádosti: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411l/342/002025 58 
Chmelař, společnost s ručením 

omezeným 
Modernizace chmelařské farmy Deštnice 15 743 065 

2 16/003/0411l/452/004499 59 Zemědělské družstvo Dolany Protikroupové systémy a stroje do RV 3 778 930 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

